

Dodatok č. 1 (ďalej v texte len dodatok)

k Zmluve o dielo

uzatvorený v zmysle § 269 ods.2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Názov organizácie: Stredná priemyselná škola strojnícka
Sídlo: Duklianska ul. č. 1, 080 04 Prešov
Štatutárny orgán: RNDr. Hedviga Rusinková, riaditeľka školy
Právna forma: rozpočtová organizácia
E-mail: sekretariat@spspo.sk
IČO: 00161845
DIČ: 20 21 24 05 51
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK05 8180 0000 0070 0051 3756
Zástupca splnomocnený na riešenie vo veciach:
a) zmluvných: RNDr. Hedviga Rusinková, riaditeľka školy
b) technických: Ing. Viliam Mikláš
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ

Názov: DAG SLOVAKIA, a. s.
Sídlo: Volgogradská 9, 080 01 Prešov
Štatutárny orgán: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
Zapísaná v: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, Vložka číslo: 10421/P
IČO: 44 886 021
DIČ: 2022857749
IČ DPH: SK 2022857749
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.,
IBAN, SWIFT: SK 45 0200 0000 0028 6331 2455
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) Zmluvných (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail)
Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
e-mail: dag@dagslovakia.sk
051/749 57 62
b) Technických (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail)
Ing. Róbert Mitterpach,
051/749 57 62
e-mail: dag@dagslovakia.sk

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok 2 Preambula

- 2.1 Dňa 27.02.2023 bola medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom uzavretá Zmluva o dielo v zmysle ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), ako výsledok verejného obstarávania podľa Zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) na predmet zákazky **„Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry Strednej priemyselnej školy strojníckej, Duklianska 1, Prešov – opakovanie pre časť 3: Elektroinštalácia.**
- 2.2 Zmluvné strany pristúpili k uzavretiu tohto Dodatku podľa §18 odsek (1) písmeno c) Zákona 343/2015 Z.z. a úprave ceny diela z dôvodu vzniku nepredvídateľných okolností pre zhotoviteľa vyplývajúcim z celkového technického stavu objektu, ktorý nebolo možné počas prípravy projektu predpokladať ako aj z dôvodu potreby premiestnenia a doplnenia zásuvkových okruhov a rozvodov vyplývajúcich z umiestnenia elektroinštalčných pracovísk pre žiakov a učiteľa, plazmového rezacieho zariadenie, simulátora zvarovania, doplnenie vývodov a plošínám pre imobilných, teda skutočností, ktoré neboli známe v čase spracovania projektovej dokumentácie a tiež podľa §18, odsek (1) , písmeno e), Zák. 343/2015 Z.z. z dôvodu nedostupnosti niektorých prvkov a materiálov (hlavne komponentov rozvádzačov), resp. ich dlhými dodacími lehotami na trhu, ktoré by ohrozili dohodnutý harmonogram postupu prác a z toho vyplývajúcej potreby zámény týchto prvkov za ich ekvivalenty. Všetky uvedené skutočnosti boli zaznamenané v Prílohe č. 2 Zmluvy - Rozpočet – ocenený výkaz výmer (vrátane prác navyše).

Článok 3 Predmet Dodatku

3.1 V článku I. Zmluvné strany sa mení bod 1.1 a znie nasledovne:

1.1 Objednávateľ	
Názov organizácie :	Stredná priemyselná škola strojníccka
Sídlo:	Duklianska ul. č. 1, 080 04 Prešov
Štatutárny orgán:	RNDr. Hedviga Rusinková, riaditeľka školy
Právna forma:	rozpočtová organizácia
E-mail:	sekretariat@spspo.sk
IČO:	00161845
DIČ:	20 21 24 05 51
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK84 8180 0000 0070 0067 9174
Zástupca splnomocnený na riešenie vo veciach:	
c) zmluvných:	RNDr. Hedviga Rusinková, riaditeľka školy
d) technických:	Ing. Viliam Mikláš (ďalej len „Objednávateľ“)

3.2 **V Článku 5 Cena a platobné podmienky mení sa bod 5.2 nasledovne:**

5.2 Zmluvná cena je stanovená ako celková cena za dielo:

Pôvodná cena diela bez DPH 1 786 666,67 EUR

Práce navyč bez DPH 88 123,21 EUR

Cena diela celkom bez DPH 1 874 789,88 EUR

Sadzba DPH 20%

DPH 374 957,98 EUR

Celková cena diela s DPH 2 249 747,86 EUR

Celková cena diela s DPH slovom:

Dvamilióny dvestoštyridsaťdeväťtisíc sedemstoštyridsaťsedem EUR a osemdesiatšesť centov

3.3 **V Článku 18 Záverečné ustanovenia** mení sa bod 18.4 a znie nasledovne:

18.4 Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy:

Príloha č. 1 – Projektová dokumentácia;

Príloha č. 2 – Rozpočet – ocenený výkaz výmer (vrátane prác navyč);

Príloha č. 3 – Časový harmonogram;

Príloha č. 4 – Poistná zmluva;

Príloha č. 5 – Zoznam subdodávateľov;

Príloha č. 6 – Zoznam odborne spôsobilých osôb, kľúčových odborníkov.

Článok 4
Záverečné ustanovenia

4.1. Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

4.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy, neupravené týmto Dodatkom, ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

4.3. Prílohami Dodatku, ktoré sa stávajú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy sú: Príloha č. 2: „Rozpočet – ocenený výkaz výmer (vrátane prác navyč)“.

4.4. Tento Dodatok k Zmluve je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých tri (3) rovnopisy obdrží Objednávateľ a jeden (1) obdrží Zhotoviteľ.

4.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

4.6. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v nadväznosti na § 5a ods. 1 a 6 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

Objednávateľ:

V Prešove, dňa

Zhotoviteľ:

V Prešove, dňa

.....
RNDr. Hedviga Rusinková,
riaditeľka školy
Stredná priemyselná škola strojnícka

.....
Ing. Tomáš Saloky,
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 036-21

Stavba: SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
RL Project s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. Štefan Ondirko

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO: 46246151
IČ DPH: SK 2023309662

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	1 786 666,67		
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00		
Cena bez DPH	1 786 666,67		
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	1 786 666,67	357 333,33
Cena s DPH	v	EUR	2 144 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 036-21

Stavba: SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant: RL Project s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Štefan Ondirko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	1 786 666,67	2 144 000,00
01	Trakt U1	498 460,62	598 152,74
01	Trakt U1	456 736,78	548 084,14
01	SLP	41 723,84	50 068,61
01	EPS	21 053,92	25 264,70
02	EZS	4 868,90	5 842,68
03	HSP	15 801,02	18 961,22
02	Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov	352 091,48	422 509,78
02	Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov	301 191,09	361 429,31
02	SLP	50 900,39	61 080,47
01	EPS	17 974,12	21 568,94
02	EZS	9 918,58	11 902,30
03	HSP	23 007,69	27 609,23
03	Laboratória, dielne (trakt P2)	460 876,26	553 051,51
03	Laboratória, dielne (trakt P2)	417 077,87	500 493,44
03	SLP	43 798,39	52 558,07
01	EPS	19 654,31	23 585,17
02	EZS	5 882,11	7 058,53
03	HSP	18 261,97	21 914,36
04	Dielenské priestory	303 480,23	364 176,28
04	Dielenské priestory	279 487,95	335 385,54
04	SLP	23 992,28	28 790,74
01	EPS	11 993,57	14 392,28
02	EZS	4 358,02	5 229,62
03	HSP	7 640,69	9 168,83
05	Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1	169 963,37	203 956,04
05	Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1	149 386,41	179 263,69
05	SLP	20 576,96	24 692,35
01	EPS	9 323,56	11 188,27
02	EZS	4 071,84	4 886,21
03	HSP	7 181,56	8 617,87
06	Trakt U2	1 794,71	2 153,65
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 786 666,67	2 144 000,00

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

JKSO:

Miesto:

Obj: DAG SLOVAKIA, a. s.

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

46246151

IČ DPH:

SK 2023309662

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

456 736,78

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

456 736,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	456 736,78	20,00%	91 347,36

Cena s DPH

v EUR

548 084,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

RL Project s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

456 736,78

D1 - Rozvádzač HRU	13 565,65
D1-2 - Rozvádzač HRU-výzbroj	5 896,11
21-M1 - Elektromontáže - rozvádzač HRU	3 164,70
D2 - Rozvádzače R3, R4, R5, R6, R7, R8, R9 a R10	13 200,48
D2-2 - Rozvádzač R3, R4, R5, R6, R7, R8, R9 a R10-výzbroj	10 549,20
21-M2 - Elektromontáže - rozvádzače R3, R4, R5, R6, R7, R8, R9 a R10	2 956,80
D5 - Svetelné obvody	305 711,09
D5.1 - Svetelné obvody - núdzové osvetlenie	25 513,74
21-M5 - Elektromontáže - svetelné obvody	19 331,27
D6 - Zásuvkové obvody	7 711,69
21-M6 - Elektromontáže - zásuvkové obvody	3 054,17
D7 - Elektroinštalačný materiál	59 610,71
21-M7 - Elektromontáže	21 655,63
D9 - Hlavná uzemňovacia sústava	4 391,99
21-M15 - Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava	2 706,80
HSV - HSV	0,00
M - Práce a dodávky M	52 545,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 703,08
D14 - Dokumentácia a revízia	3 740,05

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

456 736,78

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnica, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

456 736,784

D	D1	Rozvádzač HRU		13 565,650			
1	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
2	M	TGEFM6021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	925,760	925,760
3	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,090	54,180
4	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
5	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
6	M	TGEFM kryt03	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	29,690	29,690
7	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
8	M	TGEFM podst02	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	29,270	29,270
9	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
10	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
11	M	TGEFM kryt05	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	116,530	116,530
12	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,500	39,000
13	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
14	M	TGEFM schránka02	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	74,100	74,100
15	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
16	M	TGEFM lišta02	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,480	26,960
17	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
18	M	TGEFM lišta04	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	9,430	103,730
19	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
20	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
21	M	TGEFM lišta07	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	10,070	30,210
22	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
23	M	TGEFM lišta09	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	15,870	31,740
24	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	22,000	14,690	323,180
25	M	TGEFM lišta10	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	13,560	13,560
26	M	TGEFM podl01	Zaisťovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	4,000	17,350	69,400
27	M	TGEFM príchyt01	Príchytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	1,950	3,900
28	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	48,990	97,980
29	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	3,420	6,840
30	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	70,630	141,260
31	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	99,890	199,780
32	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
33	M	TGEFM kryt07	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	14,000	112,000
34	M	TGEFM kryt08	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,190	28,380
35	M	TGEFM kryt09	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	16,950	33,900
36	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	16,470	32,940
37	M	TGEFM kryt11	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	20,630	20,630
38	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	12,000	13,050	156,600
39	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
40	M	TGEFM kryt12	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,790	19,790

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100
42	M	TGEFM držiak03	Držiak prípojnicoveho systému, 3 fáz., pre 1 prípojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	37,650	75,300
43	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre prípojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	4,000	7,890	31,560
D	D1-2		Rozvádzač HRU-výzbroj				5 896,110
44	M	AKM2-250	Kompaktný istič 3P,125A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	411,400	411,400
45	M	Blok sv 01 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 50 ÷ 240 mm2, resp.ekvivalent	ks	1,000	52,590	52,590
46	M	Blok sv 02 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 50 ÷ 240 mm2, resp.ekvivalent	ks	1,000	61,830	61,830
47	M	AKM2UVR	Podpätová spúšť veľkosť AKM2 230VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	62,630	62,630
48	M	AKM2AX2	Pomocný kontakt, AKM2 veľkosť 2NO, 2NC, resp.ekvivalent	ks	2,000	26,210	52,420
49	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P,125A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	284,430	853,290
50	M	Blok sv 03 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 10 ÷ 95 mm2, resp.ekvivalent	ks	6,000	16,120	96,720
51	M	AKM1C	Predný kryt svoriek pre AKM1 AKM1.. H×W×D: 82×90×46 mm, resp.ekvivalent	ks	6,000	14,480	86,880
52	M	AKM2AX2	Pomocný kontakt, AKM2 veľkosť 2NO, 2NC, resp.ekvivalent	ks	3,000	26,210	78,630
53	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,730	10,730
54	M	TDA-1B-4	Istič, 1P, charakteristika B 4A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,320	9,320
55	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
56	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
57	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	4,000	16,000
58	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	7,100	49,700
59	M	TDZ-1D-10	Istič, 1P, charakteristika D 10A, 6kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,740	9,740
60	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	24,000	3,770	90,480
61	M	TDA-1C-16	Istič, 1P, charakteristika C 16A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	6,860	41,160
62	M	TDZ-1D-16	Istič, 1P, charakteristika D 16A, 6kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,740	9,740
63	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
64	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,660	29,320
65	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	15,300	45,900
66	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
67	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	25,730	77,190
68	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
69	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	51,730	51,730
70	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	57,090	57,090
71	M	EVOH380	Výkonový istič, 3-pólový, char. C 80A, 3P,10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	141,800	141,800
72	M	HBA-1P-32	Poistkový odpínač k valcovej poistke 32A, 10x38mm; Un=230V/400V, resp.ekvivalent	ks	1,000	8,790	8,790
73	M	HB-10x38-6	Valcová poistka gG 6A,500VAC,100kA,10x38, resp.ekvivalent	ks	2,000	1,020	2,040
74	M	EVOTDA-UOVR	Podpätová a nadpätová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
75	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	12,000	13,520	162,240
76	M	EVOG4P2503	Prúdový chránič, 4-pólový 25A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	74,570	74,570
77	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
78	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	2,000	76,410	152,820
79	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,660	171,660
80	M	EVOG4P6303	Prúdový chránič, 4-pólový 63A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,200	166,200
81	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
82	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2×NO, AC1/AC7a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
83	M	DTT-2	Digitálny panelový multimeter 96×96mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	342,100	342,100
84	M	Modul01 Tracon	Zásuvný modul Tracon pre NA96/NA96+, pamäťový, výstup RS485, resp.ekvivalent	ks	1,000	354,420	354,420
85	M	Modul02 Tracon	Zásuvný modul Tracon pre NA96/NA96+ pre zapojenie so softvérom, resp.ekvivalent	ks	1,000	259,130	259,130
86	M	AV302000SH	Násuvný merací transformátor prúdu, na zber. 30 200A/5A, 5VA, Po:0,5, resp.ekvivalent	ks	3,000	14,030	42,090
87	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	4,000	4,330	17,320
88	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	4,000	2,610	10,440
89	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,400	1,600
90	M	SVK1-16	Modulárny prepínač 1P, 16A, resp.ekvivalent	ks	2,000	22,520	45,040
91	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
93	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
94	M	Zvuk signal Tracon	Zvukový signalizátor Tracon 230 - 240 V AC – 50 Hz, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,710	60,710
95	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1×NO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
96	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1×NC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
97	M	NYG3-PH65	Ochranný límeč, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
98	M	DS254VG-300/G	Zvodíč prepätia, typ 1+2+3,limp.25 kA, 3P+NPE, resp.ekvivalent	ks	1,000	515,080	515,080
99	M	Zbernica01 Tracon	Zbernica Cu Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	128,730	514,920
100	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	9,000	0,440	3,960
101	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
102	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,810	8,100
103	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,780	23,400
104	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
105	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
106	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
107	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,140	4,200
108	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
109	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
110	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	0,250	4,000
111	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,910	18,200
D	21-M1		Elektromontáže - rozvádzač HRU				3 164,700
112	K	2101900031	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 500 kg	ks	1,000	3 164,700	3 164,700
D	D2		Rozvádzače R3, R4, R5, R6, R7, R8, R9 a R10				13 200,480
113	M	TGEF609020	Oceľovo-plechové rozvodnice skovovými dvierkami W×L×H=600×900×200 / 120M (5×24), IP54, resp.ekvivalent	ks	8,000	207,540	1 660,320
114	M	Schránka01 Tracon	Schránka plastová na dokumenty Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	4,630	37,040
115	M	Mont úcht01 Tracon	Montážne úchyty Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	9,190	73,520
116	M	Sv blok01 Tracon	Svorkový blok Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	26,040	416,640
117	M	Držiak01 Tracon	Držiak Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	9,410	150,560
118	M	Zasle01 Tracon	Zaslepenie Tracon, resp.ekvivalent	ks	24,000	13,050	313,200
D	D2-2		Rozvádzač R3, R4, R5, R6, R7, R8, R9 a R10-výzbroj				10 549,200
119	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	10,730	85,840
120	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	5,450	43,600
121	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	25,710	205,680
122	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	4,000	64,000
123	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	48,000	7,100	340,800
124	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	128,000	3,770	482,560
125	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,080	104,640
126	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	33,890	271,120
127	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	56,000	13,520	757,120
128	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	8,000	121,410	971,280
129	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	24,000	76,410	1 833,840
130	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	8,000	60,580	484,640
131	M	RL14-240AC	Miniatúrne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	16,000	4,330	69,280
132	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	16,000	2,610	41,760
133	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	0,400	6,400
134	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÄŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	8,000	166,690	1 333,520
135	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	8,000	19,580	156,640
136	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	32,000	0,440	14,080
137	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	8,000	0,660	5,280
138	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,810	64,800
139	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,780	62,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,780	62,400
141	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	8,000	1,130	9,040
142	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,140	11,200
143	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,140	11,200
144	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,140	11,200
145	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	8,000	0,410	3,280
146	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	48,000	0,250	12,000
147	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,910	72,800
D	21-M2		Elektromontáže - rozvádzače R3, R4, R5, R6, R7, R8, R9 a R10				2 956,800
148	K	2101900032	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	8,000	369,600	2 956,800
D	D5		Svetelné obvody				305 711,090
149	M	33512	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 3027lm 19W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	61,000	220,690	13 462,090
150	M	33507	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 4770lm 28W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	71,000	220,690	15 668,990
151	M	33509	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 6273lm 36W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	6,000	358,390	2 150,340
152	M	22331-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 3000lm 25W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	18,000	481,940	8 674,920
153	M	22333-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 4500lm 38W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	324,000	509,160	164 967,840
154	M	22335-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 6000lm 48W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	7,000	509,160	3 564,120
155	M	73280	LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, FAGERHULT FGH PLEIAD G4 WIDE LED 1492lm 14W 4000K CRI80 ON/OFF IP64 MacAdam3 SDCM L90B50 100.000h zapustené, resp.ekvivalent	ks	70,000	358,810	25 116,700
156	M	13587-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ - ZAVESENÉ, FAGERHULT FGH NOTOR 65 ASYM 1,2m START LED 3772lm 29W 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h + FAGERHULT FGH NOTOR 65 ASYM 1,2m CONTI LED 3772lm 29W 4000K CRI80 DALI, resp.ekvivalent	ks	23,000	358,810	8 252,630
157	M	39331	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH KAPTUR LED 5806lm 39W 4000K CRI80 ON/OFF IP67 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	33,000	231,690	7 645,770
158	M	57759	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	4,000	289,030	1 156,120
159	M	3558A-A651 B	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 B biela, resp.ekvivalent	ks	178,000	1,720	306,160
160	M	3558A-A652 B	Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0 3558A-A652 B biela, resp.ekvivalent	ks	16,000	2,150	34,400
161	M	3294A-A123 B	Kryt stmievača s otočným ovládaním, 3294A-A123 B biela, resp.ekvivalent	ks	30,000	4,650	139,500
162	M	3559-A01345	Prístroj spínača 1, 1So 3559-A01345, resp.ekvivalent	ks	119,000	4,520	537,880
163	M	3559-A05345	Prístroj prepínača 5 3559-A05345, resp.ekvivalent	ks	10,000	5,940	59,400
164	M	3559-A06345	Prístroj prepínača 6, 6So 3559-A06345	ks	39,000	4,650	181,350
165	M	3559-A52345	Prístroj prepínača 6+6 3559-A52345	ks	6,000	8,060	48,360
166	M	ESP000000287	Prístroj prepínača 7, 3559-A07345(radenie: 7)	ks	20,000	6,970	139,400
167	M	6599-0-2988	Prístroj stmievača DALI pre otočné ovládanie a tlačidlóvé spínanie, ABB 6599-0-2988, resp.ekvivalent	ks	30,000	147,430	4 422,900
168	M	069711	Striedavý prepínač č. 6 - Plexo - 069711 - sivá	ks	8,000	7,260	58,080
169	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela, resp.ekvivalent	ks	112,000	0,990	110,880
170	M	3901A-B20 B	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B biela, resp.ekvivalent	ks	30,000	1,980	59,400
171	M	P4562	Čidlo pohybu Massive - 87098/12/87 - max. 1200W - biele, resp.ekvivalent	ks	20,000	21,780	435,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
172	M	SPS00000010	Čidlo pohybu - 1030020 - Luxa 103-360 AP - 360° stropné - biele, resp.ekvivalent	ks	75,000	45,990	3 449,250
173	M	221-413	Svorka WAGO 221-413 - 3x0,2-4mm2 - 32A/450V	ks	500,000	0,340	170,000
174	M	221-415	Svorka WAGO 221-415 - 5x0,2-4mm2 - 32A/450V	ks	100,000	0,540	54,000
D D5.1 Svetelné obvody - núdzové osvetlenie							25 513,740
175	M	LV2U/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II universal optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	45,000	123,750	5 568,750
176	M	LVPR/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II escape route optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	15,000	123,750	1 856,250
177	M	IF2BWD/3W/Z/CB/A D	INFINITY II BW downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	72,000	123,750	8 910,000
178	M	IF2ACD/3W/Z/CB/AD	INFINITY II AC downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	1,000	130,630	130,630
179	M	ELS-230	External LON sensor module ELS-230 with 9x230V inputs, resp.ekvivalent	ks	5,000	130,630	653,150
180	M	FSB0000002	M-BOX v1s E90	ks	133,000	61,880	8 230,040
181	M	FSB101	Fuse 500mA	ks	133,000	0,830	110,390
182	M	000000000	Recyklačný poplatok	ks	133,000	0,410	54,530
D 21-M5 Elektromontáže - svetelné obvody							19 331,270
183	K	210110001	Jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	119,000	6,010	715,190
184	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	10,000	6,420	64,200
185	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	39,000	6,420	250,380
186	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	20,000	6,840	136,800
187	K	210110008.S	Dvojité striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	7,280	43,680
188	K	210110072	Stmievač LED pre zapustenú montáž	ks	30,000	8,700	261,000
189	K	210110095	Spínače snímač pohybu - zapojenie a montáž	ks	95,000	8,740	830,300
190	K	210201212	Montáž spojky X k závesnému svietidlu	ks	23,000	6,260	143,980
191	K	210201213	Montáž lankového závesu k závesnému svietidlu	ks	23,000	3,550	81,650
192	K	210201240	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj	ks	372,000	6,880	2 559,360
193	K	210201250	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj	ks	245,000	7,510	1 839,950
194	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	133,000	7,300	970,900
195	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	133,000	8,130	1 081,290
196	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	70,000	10,850	759,500
197	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	520,000	16,260	8 455,200
198	K	210201943	Montáž svietidla zavesného do 5 kg	ks	23,000	20,430	469,890
199	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	200,000	3,340	668,000
D D6 Zásuvkové obvody							7 711,690
200	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela, resp.ekvivalent	ks	61,000	0,990	60,390
201	M	5518A-A2359 B	Zásuvka jednonásobná, clonky 5518A-A2359 B biela	ks	61,000	5,950	362,950
202	M	5513A-C02357 B	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 B biela, resp.ekvivalent	ks	210,000	7,950	1 669,500
203	M	EZA000000184	Praktik - zásuvka - 5518-2929 B, resp.ekvivalent	ks	40,000	4,100	164,000
204	M	EZA000000240	Praktik - 5518-2069 B - 2-zásuvka priebežná - 16A/250V - biela, resp.ekvivalent	ks	34,000	9,130	310,420
205	M	EL740174	Súprava pre invalidov do WC Schrack, zdroj na lištu, VISIO, biela, resp.ekvivalent	ks	1,000	294,360	294,360
206	M	EV105021	Rámik 55mm, jednoduchý, biely pre vložky prístrojov 55x55mm, resp.ekvivalent	ks	3,000	0,580	1,740
207	M	EV105022	Rámik 55mm, dvojité, biely pre vložky prístrojov 55x55mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,650	1,650
208	M	06.21.21-000	Napájací zdroj ZAS 50/12 t, resp.ekvivalent	ks	4,000	81,290	325,160
209	M	1608021	PO-406 Dobehové časové relé, 230 V AC, 10 A, resp.ekvivalent	ks	39,000	17,420	679,380
210	M	70970	Ventilátor AERO 100B s guľičkovým ložiskom, resp.ekvivalent	ks	39,000	8,430	328,770
211	M	310633	Protipožiarny tmel HILTI CP 601S 310ML biel., resp.ekvivalent	ks	20,000	22,960	459,200
D 21-M6 Elektromontáže - zásuvkové obvody							3 054,170

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
212	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	101,000	6,010	607,010
213	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	244,000	7,970	1 944,680
214	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	39,000	4,320	168,480
215	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	100,000	3,340	334,000
D D7			Elektroinštalčný materiál				59 610,710
216	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	50,000	1,830	91,500
217	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2, resp.ekvivalent	m	25,000	6,940	173,500
218	M	KPE000000083	Kábel medený CYKY-J 5x35 pvc čierny	m	110,000	24,430	2 687,300
219	M	KPE000000474	Kábel pevný N2XH-O 2x1,5 bezhalogénový čierny	m	182,000	0,850	154,700
220	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	4 564,000	1,090	4 974,760
221	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	7 149,000	1,570	11 223,930
222	M	KPE000000480	Kábel pevný N2XH-J 3x4 bezhalogénový čierny, resp.ekvivalent	m	50,000	2,380	119,000
223	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	455,000	1,610	732,550
224	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x6 mm2, resp.ekvivalent	m	61,000	5,490	334,890
225	M	KPE000000044	Kábel pevný N2XH-J 7x1,5 bezhalogénový čierny	m	100,000	3,050	305,000
226	M	341610025000	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	100,000	1,060	106,000
227	M	KPE000000437	Kábel pevný NHXH-J 3x1,5 FE180/E60 s funkčnou odolnosťou oranžový	m	1 827,000	1,440	2 630,880
228	M	KPE000000002	Kábel pevný tieneny JE-H(ST)H 2x2x0,8 FE180/PS60 s funkčnou odolnosťou červený	m	197,000	1,210	238,370
229	M	KPE000000027	Kábel pevný tieneny J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený	m	1 200,000	0,690	828,000
230	M	038947	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D25 - 25°C+105°C HF-biela, resp.ekvivalent	m	200,000	1,430	286,000
231	M	080821	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D32 - 25°C+105°C sv.šedá, resp.ekvivalent	m	260,000	1,620	421,200
232	M	056937	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFXP 750N D40 - 25°C+105°C, resp.ekvivalent	m	50,000	2,170	108,500
233	M	087180	Elektroinštalčná rúrka pevná, bezhalog., HFIR 320N D25 -25°C+105°C HF, 3m - biela, resp.ekvivalent	m	300,000	3,580	1 074,000
234	M	038597	Príchytky - HFCL 25 - biela, resp.ekvivalent	ks	500,000	0,400	200,000
235	M	038598	Príchytky - HFCL 32 - biela, resp.ekvivalent	ks	260,000	0,510	132,600
236	M	038572	Spojky - HFSSM 25 LG nasúvacia - biela, resp.ekvivalent	ks	50,000	0,370	18,500
237	M	3411316050	Rúrka dvojplošťová KOPOFLEX FA - čierna KF 09050 FA, resp.ekvivalent	m	63,000	1,110	69,930
238	M	LH 15X10 HD	Lišta hranatá LH 15X10 HD 15x10mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	582,000	0,670	389,940
239	M	LHD 17X17 HC	Lišta hranatá LHD 17X17 HC 17x17mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	582,000	0,830	483,060
240	M	LHD 20X20 HC	Lišta hranatá LHD 20X20 HC 20x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	2 000,000	0,870	1 740,000
241	M	LHD 40X20 HC	Lišta hranatá LHD 40X20 HC 40x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	836,000	1,360	1 136,960
242	M	2207036	Upevňovací držiak - 2314045 - KKM 30 - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	1,360	816,000
243	M	2207028	Upevňovací držiak - 2314040 - KKM 15 - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,800	480,000
244	M	OZ060 16-16	Plastová príchytky pre kábel alebo rúrku ø6 až 16 mm OZ060 1*6-16, resp.ekvivalent	ks	1 000,000	0,080	80,000
245	M	PK 2035 G	Plastová príchytky pre kábel alebo rúrku ø6 až 13 mm PK 2035 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100	60,000
246	M	PK 2037 G	Plastová príchytky pre kábel alebo rúrku ø16 až 26 mm PK 2037 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,170	102,000
247	M	EHM000000026	Hmoždinka - 6x40mm - natílkacia, resp.ekvivalent	ks	1 200,000	0,060	72,000
248	M	EHM000000025	Hmoždinka - 8x45mm - natílkacia, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100	60,000
249	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia, resp.ekvivalent	ks	7 080,000	0,250	1 770,000
250	M	405515	Držiak kábla UDF15, resp.ekvivalent	ks	7 080,000	0,320	2 265,600
251	M	1112	Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm, resp.ekvivalent	100ks	4,000	10,550	42,200
252	M	LK 80X28 2T HB	Krabica lištová LK 80X28 2T HB 151x80x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	30,000	1,650	49,500
253	M	LK 80X28 2ZT HB	Krabica lištová LK 80X28 2ZT HB 105x81x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	210,000	1,240	260,400
254	M	LK 80X28 T HB	Krabica lištová LK 80X28 T HB 80x80x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	173,000	1,130	195,490
255	M	LK 80X16 T HB	Krabica lištová LK 80X16 T HB 80x80x16mm biela, resp.ekvivalent	ks	25,000	1,070	26,750
256	M	KU 68-1901	Univerzálna krabica pod omietku KU 68-1901, resp.ekvivalent	ks	300,000	0,300	90,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
257	M	KPR 68_KA	Univerzálna krabica pod omietku KPR 68 KA hlboká, resp.ekvivalent	ks	300,000	1,100	330,000
258	M	6400-221/3	Univerzálna krabica pod omietku 6400-221/3 s viečkom a svorkovnicou, resp.ekvivalent	ks	64,000	1,070	68,480
259	M	EKR000000202	Škatuľová rozvodka 6455-11P/2 - 5-pólová/400V - plastová - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	2,870	57,400
260	M	EKR000000135	Škatuľová rozvodka - 6455-27P - 5pólová - plastová, resp.ekvivalent	ks	16,000	7,290	116,640
261	M	EKR000000152	Krabica rozbočovacia 680.001 - 4x23mm/PG16 - 65x35mm, resp.ekvivalent	ks	22,000	0,800	17,600
262	M	99017	Krabica KSK 80, resp.ekvivalent	ks	100,000	2,600	260,000
263	M	919656	Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK, resp.ekvivalent	ks	30,000	1,900	57,000
264	M	KXX000000476	Výstražná fólia - 300x0,1mm/100m, resp.ekvivalent	m	27,000	0,290	7,830
265	M	1SFA611812R1000	PRÁZDNA SKRINKA ABB 1SFA611812R1000, 2 x OTVOR + Kontrolky XB5KSM a XB5-AVM4, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,120	9,120

D 21-M7 Elektromontáže 21 655,630

266	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	600,000	3,350	2 010,000
267	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	100,000	7,650	765,000
268	K	210800239	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	50,000	1,460	73,000
269	K	210800242	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm ²	m	25,000	2,430	60,750
270	K	210810127.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35 pre vonkajšie práce	m	110,000	3,500	385,000
271	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	182,000	1,100	200,200
272	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	4 564,000	1,210	5 522,440
273	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	7 149,000	1,330	9 508,170
274	K	210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	50,000	1,360	68,000
275	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	455,000	1,330	605,150
276	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	61,000	2,250	137,250
277	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	100,000	1,100	110,000
278	K	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 827,000	1,210	2 210,670

D D9 Hlavná uzemňovacia sústava 4 391,990

279	M	563200	Prípojnicu HUP DEHN EP K12, resp. ekvivalent	ks	2,000	17,850	35,700
280	M	318209	Uzemňovacia svorka - DEHN S-K BD Rd 8-10 FI 30 NIRO-4, resp. ekvivalent	ks	2,000	10,300	20,600
281	M	318233	Odbočovacia spojovacia svorka - DEHN S-K BD FI 30 NIRO-4, resp. ekvivalent	ks	4,000	10,300	41,200
282	M	810304E	Pásovina - páska 30/4mm - Fe/Zn - (1kg/1,06m), resp.ekvivalent	kg	57,000	3,470	197,790
283	M	KPE000000483	Vodič pevný N2XH-J 1x4 bezhalogénový	m	300,000	0,720	216,000
284	M	KPE000000490	Vodič pevný N2XH-J 1x6 bezhalogénový	m	350,000	1,000	350,000
285	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc (CYA 25 zž)	m	120,000	3,340	400,800
286	M	044721	Vodič ohybný CYA 35 H07V-K zeleno-žltý	m	80,000	4,540	363,200
287	M	044744	Vodič ohybný CYA 95 H07V-K zeleno-žltý	m	5,000	11,980	59,900

D 21-M15 Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava 2 706,800

288	K	220111771	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² na povrchu	m	10,000	18,570	185,700
289	K	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² v zemi	m	50,000	11,170	558,500
290	K	460200273	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 50 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	38,000	11,000	418,000
291	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m ³	17,100	14,000	239,400
292	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	300,000	1,170	351,000
293	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	350,000	1,330	465,500
294	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	120,000	2,100	252,000
295	K	210800632.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 35	m	80,000	2,540	203,200
296	K	210800635.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 95	m	5,000	6,700	33,500

D HSV HSV 0,000

D M Práce a dodávky M 52 545,174

297	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	3 328,250	9 984,750
298	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	3 011,580	3 011,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
299	M	21000016.1	Dodávka a montáž kazetového podhľadu bez požiarnej odolnosti	m2	624,000	40,150	25 053,600
300	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	684,037	684,037
301	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	684,037	684,037
302	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	684,037	684,037
D 9							8 703,083
303	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop/ stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	827,000	4,570	3 779,390
304	K	210960834.S	Demontáž do sute - striedavý spínač (prepínač) - radenie 1, 6, 5, 7 nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00005 t	ks	242,000	1,360	329,120
305	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	215,000	0,970	208,550
306	K	210962961.S	Demontáž - rozvádzač -0,05 t	ks	17,000	53,950	917,150
307	K	210962968.S	Rozvádzač skriňový 3 polia do 500kg	ks	1,000	103,210	103,210
308	K	9790897112.S	Demontáž kabeláže - 16h	hod	17,000	17,330	294,610
309	K	979089711.S	Odvoz demontovaných el.zariadení, odvoz sute - 8ton / =2x kontajner	kpl	1,000	317,630	317,630
310	K	9790897111.S	Ekologická likvidácia elektroodpadu	kpl	1,000	1 697,850	1 697,850
311	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, - 0,07300t	ks	34,000	4,790	162,860
312	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, - 0,14600t	ks	6,000	13,950	83,700
313	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	100,000	1,280	128,000
314	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	m	100,000	1,480	148,000
315	K	974032124	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00700t	m	100,000	2,000	200,000
316	K	974032132	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	100,000	1,920	192,000
317	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,590	18,030	136,848
318	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,059	0,590	4,165
D D14							3 740,050
319	K	000400022.1	Projektové práce + východisková revízia - Elektroinštalácia - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	3 740,050	3 740,050

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Časť:

01 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

DAG SLOVAKIA, a. s.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	21 053,92
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	21 053,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 053,92	20,00%	4 210,78

Cena s DPH	v	EUR	25 264,70
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt: 01 - Trakt U1

Časť: 01 - SLP

Úroveň 3: **01 - EPS**

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant: RL Project s.r.o.
Poprad

Spracovateľ: Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

21 053,92

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

734,96

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

734,96

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

20 318,96

M21 - 155 Elektromontáže

6 066,47

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

14 252,49

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 053,92

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Časť:

01 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 053,918

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				734,960
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				734,960
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m ² v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	152,000	4,630	703,760
2	M	345 650/203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá	m	80,000	0,390	31,200
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				20 318,958
D	M21		155 Elektromontáže				6 066,468
3	K	21001-0022	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 25mm	m	80,000	1,780	142,400
4	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	3 650,000	0,250	912,500
5	M	921 AN20666b	Držiak kábla UDF 8	kus	3 650,000	0,180	657,000
6	K	21002-0922	Upchávkva protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m ²	0,850	75,080	63,818
7	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	9,000	19,250	173,250
8	M	341 725M101	Kábel Cu pre elektroniku JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	1 725,000	0,800	1 380,000
9	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	3 650,000	0,750	2 737,500
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				14 252,490
10	K	22028-0007	Kábel uložený na stenu : JE-H(St)V 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	1 725,000	1,040	1 794,000
11	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na kábli do 5x2	kus	142,000	0,400	56,800
12	K	22033-0101	Montáž tlačítkového hlásiča EPS na omietku	kus	14,000	15,020	210,280
13	K	22033-0111	Montáž zásuvky a hlásiča EPS na omietku	kus	126,000	15,590	1 964,340
14	M	383 100E321	EPS_Esser Opticko dymový hlásič PAM - 802371	kus	126,000	48,430	6 102,180
15	M	383 100E325	EPS_Esser Sokel hlásiča v základnej verzii - 805590	kus	126,000	5,830	734,580
16	M	383 100E327	EPS_Esser Skrinka tlač. hl. IQ8 červená - 704900	kus	14,000	10,510	147,140
17	M	383 100E328	EPS_Esser Elektronika tlačítka IQ8 - 804905	kus	14,000	48,430	678,020
18	M	383 100E396	EPS_Držiak popisných štítkú, balení 10 ks - 805576	kus	14,000	95,150	1 332,100
19	K	22033-0401	Revízia požiarneho hlásiča EPS	kus	126,000	8,660	1 091,160
20	K	22033-0411	Revízia tlačítkového hlásiča EPS	kus	14,000	6,010	84,140
21	K	22033-0803	Dokumentácia skutočného vyhotovenia EPS	kus	1,000	57,750	57,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Časť:

01 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

DAG SLOVAKIA, a. s.

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Chovanec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 868,90

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 868,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 868,90	20,00%	973,78

Cena s DPH

v EUR

5 842,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Časť:

01 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.Rastislav
Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 868,90

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

199,09

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

199,09

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

4 669,81

M21 - 155 Elektromontáže

210,00

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

4 459,81

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 868,90

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Časť:

01 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Poprad

Ing.Rastislav

Chovanec

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 868,900

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				199,090
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				199,090
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	43,000	4,630	199,090
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				4 669,810
D	M21		155 Elektromontáže				210,000
2	K	21101-0005	Osadenie HM 6 do muriva z ostro pálen. tehál alebo kameňa	kus	525,000	0,400	210,000
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				4 459,810
3	K	22026-0731	Lišta káblová 40x20 mm	m	175,000	2,260	395,500
4	K	22028-0411	Kábel S/FTP Cat.5e AWG24 B2ca s1, d1, a1	m	950,000	1,040	988,000
5	M	345 651I259b	Hmoždina bezhalogénová : DSD 35, svetlo šedá	kus	525,000	0,100	52,500
6	M	345 710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20, biela	m	175,000	1,380	241,500
7	M	374 9201E11	Koncentrátor ku Galaxy G8P, 8 zón, 4 PGM, plastový kryt	kus	4,000	133,540	534,160
8	M	374 9201E40	IS3012 PIR detektor s dosahom 12m, pohľadom pod seba a PLUG-IN konštrukcia	kus	29,000	30,940	897,260
9	M	921 AN00809	Kábel FTP Cat.5e AWG23 B2ca s1, d1, a1	m	950,000	0,800	760,000
10	K	22032-1407	Montáž PIR snímača	kus	29,000	14,210	412,090
11	K	22032-1704	Montáž koncentrátora G8P	kus	4,000	10,050	40,200
12	K	22032-1769	Funkčná skúška zariadenia EZS , (do 50 zón)	kus	1,000	138,600	138,600
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Časť:

01 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

DAG SLOVAKIA, a. s.

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 801,02
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 801,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 801,02	20,00%	3 160,20

Cena s DPH	v EUR	18 961,22
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Časť:

01 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 801,02

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 456,91

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 456,91

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

13 344,11

M21 - 155 Elektromontáže

10 939,72

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

2 404,39

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 801,02

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

01 - Trakt U1

Časť:

01 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 801,018

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 456,910
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 456,910
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	132,000	4,630	611,160
2	M	341 325M002	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-O FE180/E30 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	1 725,000	1,070	1 845,750
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				13 344,108
D	M21		155 Elektromontáže				10 939,718
3	M	383 200E312	HSP_Nast. repro. L-VWM06A EN EN54-24 Nr:582470	kus	99,000	38,890	3 850,110
4	M	383 200E317	HSP_LSC-606 6.5" repro stropne, EN EN54-24, 6W RMS	kus	25,000	31,240	781,000
5	M	383 200E331	HSP_Konc. clen repr. linky EOL Nr.583496	kus	5,000	43,550	217,750
6	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	2 925,000	0,250	731,250
7	M	921 AN20666c	Držiak kábla UDF 15	kus	2 925,000	0,320	936,000
8	K	21002-0922	Upchávka protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	1,350	75,080	101,358
9	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	12,000	19,250	231,000
10	K	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený NHXH 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	1 725,000	1,100	1 897,500
11	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	2 925,000	0,750	2 193,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				2 404,390
12	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na kábli do 5x2	kus	126,000	0,400	50,400
13	K	22037-0451	Montáž repro v skrini do 6W	kus	99,000	14,210	1 406,790
14	K	22037-0452a	Montáž repro stropného do 10W	kus	25,000	17,560	439,000
15	K	22037-0601	Funkčná skúška a revízia HSP systému	kus	1,000	288,750	288,750
16	K	22037-0603	Dokumentácia skutočného vyhotovenia HSP	kus	1,000	219,450	219,450
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

RL Project s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

Cena bez DPH

	Základ dane	Sadzba dane
DPH základná	0,00	20,00%
znižovaná	301 191,09	20,00%

Cena s DPH

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

44886021
SK2022857749
46246151
SK 2023309662

301 191,09
0,00

301 191,09

Výška dane
0,00
60 238,22

361 429,31

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Rozvádzač RS-1

D1-2 - Rozvádzač RS-1-výzbroj

21-M1 - Elektromontáže - rozvádzač RS-1

D2 - Rozvádzač RS-2

D2-2 - Rozvádzače RS-2-výzbroj

21-M2 - Elektromontáže - rozvádzač RS2

D3 - Rozvádzače R-G1,G2, R2-G6, R-1, R-G3,G5

D3-2 - Rozvádzače R-G1,G2, R2-G6, R-1, R-G3,G5

21-M3 - Elektromontáže - rozvádzače R-G1,G2, R2-G6, R-1, R-G3,G5

D5 - Svetelné obvody

D5.1 - Svetelné obvody - núdzové osvetlenie

21-M5 - Elektromontáže - svetelné obvody

D6 - Zásuvkové obvody

21-M6 - Elektromontáže - zásuvkové obvody

D7 - Elektroinštalačný materiál

21-M7 - Elektromontáže

D9 - Hlavná uzemňovacia sústava

21-M15 - Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava

HSV - HSV

M - Práce a dodávky M

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

D14 - Dokumentácia DSV a revízia

2) Ostatné náklady

GZS

Projektové práce

Sťažené podmienky

Vplyv prostredia

Iné VRN

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

RL Project s.r.o.
Ing. Š. Ondirko

Cena celkom [EUR]

301 191,09

7 567,66

5 204,80

843,15

3 214,19

1 710,92

460,85

6 477,44

5 099,60

1 016,40

203 295,17

38 502,83

10 242,99

4 746,34

1 845,66

47 653,31

14 420,11

3 078,45

1 355,50

0,00

25 158,53

5 800,41

4 400,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

301 191,09

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------

Náklady z rozpočtu

D	D1	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	
1	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280
2	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090
3	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280
4	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210
5	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180
6	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870
7	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180
8	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500
9	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880
10	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600
11	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620
12	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390
13	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010
14	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850
15	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690
16	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690
17	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350
18	M	TGEFM príchyt01	Príchytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950
19	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990
20	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420
21	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630
22	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890
23	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990
24	M	TGEFM kryt08	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,190
25	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	16,470
26	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050
27	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380
28	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550
29	M	TGEFM držiak03	Držiak prípojnicového systému, 3 fáz., pre 1 prípojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650
30	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre prípojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890
D	D1-2	Rozvádzač RS-1-výzbroj				
31	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P, 125A, Ir=(0,8-1,0)In, 400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	284,430
32	M	Blok sv 03 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 10 ÷ 95 mm ² , resp.ekvivalent	ks	2,000	16,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
33	M	AKM1C	Predný kryt svoriek pre AKM1 AKM1.. H×W×D; 82×90×46 mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,480
34	M	AKM2AX2	Pomocný kontakt, AKM2 veľkosť 2NO, 2NC, resp.ekvivalent	ks	2,000	26,210
35	M	AKM2UVR	Podpäťová spúšť veľkosť AKM2 230VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	62,630
36	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,730
37	M	TDA-1B-4	Istič, 1P, charakteristika B 4A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,320
38	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450
39	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710
40	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	4,000
41	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	7,100
42	M	TDZ-1D-10	Istič, 1P, charakteristika D 10A, 6kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,740
43	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	19,000	3,770
44	M	TDA-1C-16	Istič, 1P, charakteristika C 16A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	6,860
45	M	TDZ-1D-16	Istič, 1P, charakteristika D 16A, 6kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,740
46	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080
47	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,660
48	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	15,300
49	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230
50	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	25,730
51	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890
52	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	51,730
53	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	57,090
54	M	EVOH380	Výkonový istič, 3-pólový, char. C 80A, 3P,10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	141,800
55	M	EVOH3100	Výkonový istič, 3-pólový, char. C 100A, 3P,10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	145,020
56	M	EVOKM2B1603	Kombinovaný prúdový chránič, 2P, 2 moduly, char. B 16A, 30 mA, 10kA, AC, resp.ekvivalent	ks	2,000	76,920
57	M	HBA-1P-32	Poistkový odpínač k valcovej poistke 32A, 10x38mm; Un=230V/400V, resp.ekvivalent	ks	1,000	8,790
58	M	HB-10x38-6	Valcová poistka gG 6A,500VAC,100kA,10x38, resp.ekvivalent	ks	2,000	1,020
59	M	EVOTDA-UOVR	Podpäťová a nadpäťová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710
60	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm ² , resp.ekvivalent	ks	16,000	13,520
61	M	EVOG4P2503	Prúdový chránič, 4-pólový 25A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	74,570
62	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	2,000	76,410
63	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,660
64	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580
65	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50HZ, 1 mod, 2xNO, AC1/AC1a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740
66	M	DTT-2	Digitálny panelový multimeter 96×96mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	342,100
67	M	Modul01 Tracon	Zásuvný modul Tracon pre NA96/NA96+, pamäťový, výstup RS485, resp.ekvivalent	ks	1,000	354,420
68	M	Modul02 Tracon	Zásuvný modul Tracon pre NA96/NA96+ pre zapojenie so softvérom, resp.ekvivalent	ks	1,000	259,130
69	M	AV30150SH	Násuvný merací transformátor prúdu, na zber. 30 150A/5A, 5VA, Po:0,5, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,370
70	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	4,000	4,330
71	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	4,000	2,610
72	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,400
73	M	SVK1-16	Modulárny prepínač 1P, 16A, resp.ekvivalent	ks	2,000	22,520
74	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610
75	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620
76	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620
77	M	Zvuk signal Tracon	Zvukový signalizátor Tracon 230 - 240 V AC – 50 Hz, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,710
78	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1×NO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870
79	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1×NC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
80	M	NYG3-PH65	Ochranný límec, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240
81	M	DS134RS-230G	Zvodič prepätia CITELE DS134RS-230 B+C, typ 1+2, 12,5kA, 4P, resp.ekvivalent	ks	1,000	141,010
82	M	Zbernica01 Tracon	Zbernica Cu Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	128,730
83	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	9,000	0,440
84	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660
85	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,810
86	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,780
87	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780
88	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130
89	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140
90	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,140
91	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140
92	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410
93	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	0,250
94	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,910
D		21-M1	Elektromontáže - rozvádzač RS-1			
95	K	21019000311	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 250 kg	ks	1,000	843,150
D		D2	Rozvádzač RS-2			
96	M	TGEF6018025	Oceľovo-plechové rozvodnice s kovovými dvierkami 600×1800×250 / 264M (24×11 rows), resp.ekvivalent	ks	1,000	410,470
97	M	Kryt_m01 Tracon	Kryt pre modulárny systém, s výrezom Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	22,910
98	M	Kryt_m02 Tracon	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,820
99	M	Držiak_p01 Tracon	Posuvné držiaky Tracon, resp.ekvivalent	ks	9,000	13,420
100	M	Držiak_p02 Tracon	Posuvné držiaky Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	14,150
101	M	TGEF6018025_01	Vnútroňná lišta rozvodnice TGEF6018025, resp.ekvivalent	ks	1,000	18,340
102	M	TGEF6018025_02	Držiak pre lištu rozvodnice TGEF6018025, resp.ekvivalent	ks	1,000	14,880
103	M	DIN lišta01	DIN lišta Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	15,400
104	M	Schránka01 Tracon	Schránka plastová na dokumenty Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	4,630
105	M	Zasle01 Tracon	Zaslepenie Tracon, resp.ekvivalent	ks	5,000	13,050
D		D2-2	Rozvádzače RS-2-výzbroj			
106	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,730
107	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450
108	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710
109	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	4,000
110	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100
111	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	3,770
112	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080
113	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,660
114	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	15,300
115	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230
116	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	25,730
117	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890
118	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	51,730
119	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	57,090
120	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P, 125A, Ir=(0,8-1,0)In, 400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,570
121	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm ² , resp.ekvivalent	ks	10,000	13,520
122	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410
123	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	4,000	76,410
124	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
125	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	3,000	4,330
126	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	3,000	2,610
127	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	3,000	0,400
128	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÄŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690
129	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580
130	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	5,000	0,440
131	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660
132	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,810
133	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780
134	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780
135	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130
136	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140
137	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140
138	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140
139	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410
140	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250
141	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910
D 21-M2 Elektromontáže - rozvádzač RS2						
142	K	2101900032	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	460,850
D D3 Rozvádzače R-G1,G2, R2-G6, R-1, R-G3,G5						
143	M	TGEF609020	Oceľovo-plechové rozvodnice skovovými dvierkami W×L×H=600×900×200 / 120M (5×24) , IP54, resp.ekvivalent	ks	4,000	207,540
144	M	Schránka01 Tracon	Schránka plastová na dokumenty Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	4,630
145	M	Mont úcht01 Tracon	Montážne úchyty Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	9,190
146	M	Sv blok01 Tracon	Svorkový blok Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	26,040
147	M	Držiak01 Tracon	Držiak Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	9,410
148	M	Zasle01 Tracon	Zaslepenie Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	13,050
D D3-2 Rozvádzače R-G1,G2, R2-G6, R-1, R-G3,G5						
149	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	10,730
150	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	5,450
151	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	25,710
152	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	4,000
153	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	24,000	7,100
154	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	64,000	3,770
155	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	13,080
156	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	14,660
157	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	33,890
158	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	57,090
159	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm ² , resp.ekvivalent	ks	28,000	13,520
160	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	4,000	121,410
161	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	12,000	76,410
162	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	4,000	60,580
163	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	8,000	4,330
164	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,610
165	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	0,400
166	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÄŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	4,000	166,690
167	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	4,000	19,580
168	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	16,000	0,440
169	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,660

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
170	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	40,000	0,810
171	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	40,000	0,780
172	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	40,000	0,780
173	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	4,000	1,130
174	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	40,000	0,140
175	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	40,000	0,140
176	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	40,000	0,140
177	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,410
178	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	24,000	0,250
179	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	40,000	0,910
D		21-M3	Elektromontáže - rozvádzače R-G1,G2, R2-G6, R-1, R-G3,G5			
180	K	2101900032.1	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	4,000	254,100
D		D5	Svetelné obvody			
181	M	22331-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 3000lm 25W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	139,000	481,940
182	M	22333-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 4500lm 38W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	16,000	509,160
183	M	22335-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 6000lm 48W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	68,000	509,160
184	M	22201	LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, FAGERHULT FGH DWIDE LED 4390lm 32W 4000K CRI80 ON/OFF IP20 MacAdam3 SDCM L90B50 50.000h zapustené, resp.ekvivalent	ks	54,000	344,370
185	M	73280	LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, FAGERHULT FGH PLEIAD G4 WIDE LED 1492lm 14W 4000K CRI80 ON/OFF IP64 MacAdam3 SDCM L90B50 100.000h zapustené, resp.ekvivalent	ks	34,000	358,810
186	M	57759	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	29,000	289,030
187	M	3558A-A651 B	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 B biela, resp.ekvivalent	ks	37,000	1,720
188	M	3558A-A652 B	Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0 3558A-A652 B biela, resp.ekvivalent	ks	17,000	2,150
189	M	3294A-A123 B	Kryt stmievača s otočným ovládaním, 3294A-A123 B biela, resp.ekvivalent	ks	13,000	4,650
190	M	3559-A01345	Prístroj spínača 1, 1So 3559-A01345, resp.ekvivalent	ks	25,000	4,520
191	M	3559-A05345	Prístroj prepínača 5 3559-A05345, resp.ekvivalent	ks	15,000	5,940
192	M	3559-A06345	Prístroj prepínača 6, 6So 3559-A06345	ks	10,000	4,650
193	M	3559-A52345	Prístroj prepínača 6+6 3559-A52345	ks	2,000	8,060
194	M	ESP000000287	Prístroj prepínača 7, 3559-A07345(radenie: 7)	ks	2,000	6,970
195	M	6599-0-2988	Prístroj stmievača DALI pre otočné ovládanie a tlačidlové spínanie, ABB 6599-0-2988, resp.ekvivalent	ks	13,000	147,430
196	M	069711	Striedavý prepínač č. 6 - Plexo - 069711 - sivá	ks	4,000	7,260
197	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela, resp.ekvivalent	ks	51,000	0,990
198	M	3901A-B20 B	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B biela, resp.ekvivalent	ks	10,000	1,980
199	M	P4562	Čidlo pohybu Massive - 87098/12/87 - max. 1200W - biele, resp.ekvivalent	ks	8,000	21,780
200	M	SPS000000010	Čidlo pohybu - 1030020 - Luxa 103-360 AP - 360° stropné - biele, resp.ekvivalent	ks	60,000	45,990
201	M	221-413	Svorka WAGO 221-413 - 3x0,2-4mm2 - 32A/450V	ks	500,000	0,340
202	M	221-415	Rychlospojka 5-násobna WAGO 221-415, resp.ekvivalent	ks	100,000	0,540

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
D	D5.1		Svetelné obvody - núdzové osvetlenie			
203	M	ODB/3X1W/Z/CB/ADE	OUTDOOR 3x1W LED 360 lm IP66 for central battery addressable ADE white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	3,000	302,500
204	M	LV2R/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II escape route optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	3,000	123,750
205	M	LV2U/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II universal optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	29,000	123,750
206	M	LVPR/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II escape route optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	4,000	123,750
207	M	IF2BWD/3W/Z/CB/AD	INFINITY II BW downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	38,000	123,750
208	M	IF2ACD/3W/Z/CB/AD	INFINITY II AC downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	7,000	130,630
209	M	IF2/REC/WH	Recessing box white color for INFINITY 2, resp.ekvivalent	ks	4,000	34,380
210	M	E6026122000000044	Central battery system type CBS/40C-E compact cabinet for maximum 40 circuits so stratami 2,004 kW a 1,5h autonómny čas, obsahuje:1 x System controller CM-NET1 x Charge control module CCM1 x Booster - BST 4305 x Changover module ML-E 8x1,, resp.ekvivalent	ks	1,000	10 587,500
211	M	S/26	Sada batérií 26Ah obsahuje: 18 x Lead-acid battery ACC 26-12i - set of 18pcs1 x Sada prepoj. Káblov pre batérie, resp.ekvivalent	ks	1,000	10 587,500
212	M	HUB 25	HDR-60-24 24V zdroj na DIN lištu pre napájanie LON, resp.ekvivalent	ks	1,000	55,000
213	M	PB61	Pictogram PB 150x300 mm No. 61, resp.ekvivalent	ks	3,000	2,060
214	M	PU44	Pictogram Universal 150x300 mm No. 44, resp.ekvivalent	ks	31,000	2,060
215	M	ELS-230	External LON sensor module ELS-230 with 9x230V inputs, resp.ekvivalent	ks	6,000	130,630
216	M	FSB0000002	M-BOX v1s E90	ks	84,000	61,880
217	M	FSB101	Fuse 500mA	ks	84,000	0,830
218	M	000000000	Recyklačný poplatok	ks	84,000	0,410
219	K	CBS10124455	Spustenie systému	ks	1,000	0,000
D	21-M5		Elektromontáže - svetelné obvody			
220	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	25,000	6,010
221	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	15,000	6,420
222	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	6,420
223	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,840
224	K	210110008.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,280
225	K	210110072	Stmievač LED pre zapustenú montáž	ks	13,000	8,700
226	K	210110095	Spínače snímač pohybu - zapojenie a montáž	ks	68,000	8,740
227	K	210201240	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj	ks	277,000	6,880
228	K	210201250	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj	ks	63,000	7,510
229	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	84,000	7,300
230	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	84,000	8,130
231	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	63,000	10,850
232	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	277,000	16,260
233	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	100,000	3,340

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
D D6 Zásuvkové obvody						
234	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela, resp.ekvivalent	ks	15,000	0,990
235	M	5518A-A2359 B	Zásuvka jednonásobná, clonky 5518A-A2359 B biela	ks	15,000	5,950
236	M	5513A-C02357 B	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 B biela, resp.ekvivalent	ks	70,000	7,950
237	M	EZA000000184	Praktik - zásuvka - 5518-2929 B, resp.ekvivalent	ks	15,000	4,100
238	M	EZA000000240	Praktik - 5518-2069 B - 2-zásuvka priebežná - 16A/250V - biela, resp.ekvivalent	ks	90,000	9,130
239	M	EL740174	Súprava pre invalidov do WC Schrack, zdroj na lištu, VISIO, biela, resp.ekvivalent	ks	1,000	294,360
240	M	EV105021	Rámik 55mm, jednoduchý, biely pre vložky prístrojov 55x55mm, resp.ekvivalent	ks	3,000	0,580
241	M	EV105022	Rámik 55mm, dvojitý, biely pre vložky prístrojov 55x55mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,650
242	M	06.21.21-000	Napájací zdroj ZAS 50/12 t, resp.ekvivalent	ks	2,000	81,290
243	M	1608021	PO-406 Dobežové časové relé, 230 V AC, 10 A, resp.ekvivalent	ks	13,000	17,420
244	M	70970	Ventilátor AERO 100B s guľčkovým ložiskom, resp.ekvivalent	ks	13,000	8,430
245	M	676.25100_	Kompletné tlačidlo v skrinke pre nástennú montáž IP55, 1 roz+ 1zap SCAME 676.25100	ks	2,000	33,660
246	M	676.10101	Kryt + náhradné sklo 100x100 SCAME 676.10101	ks	2,000	9,790
247	M	590.PL004001	NC doplňujúci kontakt rozpínací	ks	2,000	3,600
248	M	590.PL004002	NO doplňujúci kontakt spínací	ks	2,000	3,600
249	M	310633	Protipožiarny tmel HILTI CP 601S 310ML biel., resp.ekvivalent	ks	20,000	22,960
D 21-M6 Elektromontáže - zásuvkové obvody						
250	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	30,000	6,010
251	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	160,000	7,970
252	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	13,000	4,320
253	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	100,000	3,340
D D7 Elektroinštalačný materiál						
254	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	50,000	1,830
255	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2, resp.ekvivalent	m	25,000	6,940
256	M	KPE000000132	Kábel pevný CYKY-J 5x16 pvc čierny	m	35,000	11,100
257	M	KPE000000082	Kábel pevný CYKY-J 5x25 pvc čierny	m	250,000	18,160
258	M	KPE000000083	Kábel medený CYKY-J 5x35 pvc čierny	m	15,000	24,430
259	M	KPE000000084	Kábel pevný CYKY-J 5x50 pvc čierny	m	85,000	32,550
260	M	KPE000000474	Kábel pevný N2XH-O 2x1,5 bezhalogénový čierny	m	200,000	0,850
261	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	2 468,000	1,090
262	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	3 420,000	1,570
263	M	KPE000000480	Kábel pevný N2XH-J 3x4 bezhalogénový čierny, resp.ekvivalent	m	50,000	2,380
264	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	650,000	1,610
265	M	KPE000000484	Kábel pevný N2XH-J 5x2,5 bezhalogénový čierny	m	100,000	2,270
266	M	KPE000000500	Kábel pevný N2XH-J 5x4 bezhalogénový čierny	m	100,000	3,890
267	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2, resp.ekvivalent	m	61,000	5,490
268	M	KPE000000044	Kábel pevný N2XH-J 7x1,5 bezhalogénový čierny	m	100,000	3,050
269	M	341610025000	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	100,000	1,060
270	M	KPE000000437	Kábel pevný NHXH-J 3x1,5 FE180/E60 s funkčnou odolnosťou oranžový	m	1 154,000	1,440
271	M	KPE000001116	Kábel pevný N2XH-J 3x2,5 FE180/E90 s funkčnou odolnosťou oranžový	m	100,000	2,240
272	M	KPE000000002	Kábel pevný tienový JE-H(ST)H 2x2x0,8 FE180/PS60 s funkčnou odolnosťou červený	m	227,000	1,210
273	M	KPE000000027	Kábel pevný tienový J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený	m	789,000	0,690

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
274	M	038947	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D25 - 25°C+105°C HF-biela, resp.ekvivalent	m	200,000	1,430
275	M	080821	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D32 - 25°C+105°C sv.šedá, resp.ekvivalent	m	260,000	1,620
276	M	056937	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFXP 750N D40 -25°C+105°C, resp.ekvivalent	m	50,000	2,170
277	M	087180	Elektroinštalčná rúrka pevná, bezhalog., HFIR 320N D25 - 25°C+105°C HF, 3m - biela, resp.ekvivalent	m	300,000	3,580
278	M	038597	Príchytka - HFCL 25 - biela, resp.ekvivalent	ks	500,000	0,400
279	M	038598	Príchytka - HFCL 32 - biela, resp.ekvivalent	ks	260,000	0,510
280	M	038572	Spojka - HFSM 25 LG nasúvacia - biela, resp.ekvivalent	ks	50,000	0,370
281	M	3411316050	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX FA - čierna KF 09050 FA, resp.ekvivalent	m	63,000	1,110
282	M	LH 15X10 HD	Lišta hranatá LH 15X10 HD 15x10mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	500,000	0,670
283	M	LHD 17X17 HC	Lišta hranatá LHD 17X17 HC 17x17mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	500,000	0,830
284	M	LHD 20X20 HC	Lišta hranatá LHD 20X20 HC 20x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	2 000,000	0,870
285	M	LHD 40X20 HC	Lišta hranatá LHD 40X20 HC 40x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	600,000	1,360
286	M	2207036	Upevňovací držiak - 2314045 - KKM 30 - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	1,360
287	M	2207028	Upevňovací držiak - 2314040 - KKM 15 - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,800
288	M	OZ060 16-16	Plastová príchytka pre kábel alebo rúrku ø6 až 16 mm OZ060 1*6-16, resp.ekvivalent	ks	1 000,000	0,080
289	M	PK 2035 G	Plastová príchytka pre kábel alebo rúrku ø6 až 13 mm PK 2035 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100
290	M	PK 2037 G	Plastová príchytka pre kábel alebo rúrku ø16 až 26 mm PK 2037 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,170
291	M	915313	5250 ZN F príchytka 54 OMEGA pre oceľovú rúrku ČSN, resp.ekvivalent	ks	55,000	4,300
292	M	EHM000000026	Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia, resp.ekvivalent	ks	1 200,000	0,060
293	M	EHM000000025	Hmoždinka - 8x45mm - natĺkacia, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100
294	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia, resp.ekvivalent	ks	4 600,000	0,250
295	M	405515	Držiak kábla UDF15, resp.ekvivalent	ks	4 600,000	0,320
296	M	1112	Plastový popisný štítko s uchytением na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm, resp.ekvivalent	100ks	4,000	10,550
297	M	LK 80X28 2T HB	Krabica lištová LK 80X28 2T HB 151x80x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	10,000	1,650
298	M	LK 80X28 2ZT HB	Krabica lištová LK 80X28 2ZT HB 105x81x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	75,000	1,240
299	M	LK 80X28 T HB	Krabica lištová LK 80X28 T HB 80x80x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	90,000	1,130
300	M	LK 80X16 T HB	Krabica lištová LK 80X16 T HB 80x80x16mm biela, resp.ekvivalent	ks	25,000	1,070
301	M	KU 68-1901	Univerzálna krabica pod omietku KU 68-1901, resp.ekvivalent	ks	232,000	0,300
302	M	KPR 68_KA	Univerzálna krabica pod omietku KPR 68 KA hlboká, resp.ekvivalent	ks	232,000	1,100
303	M	6400-221/3	Univerzálna krabica pod omietku 6400-221/3 s viečkom a svorkovnicou, resp.ekvivalent	ks	64,000	1,070
304	M	EKR000000202	Škatuľová rozvodka 6455-11P/2 - 5-pólová/400V - plastová - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	2,870
305	M	EKR000000135	Škatuľová rozvodka - 6455-27P - 5pólová - plastová, resp.ekvivalent	ks	16,000	7,290
306	M	EKR000000152	Krabica rozbočovacia 680.001 - 4x23mm/PG16 - 65x35mm, resp.ekvivalent	ks	22,000	0,800
307	M	99017	Krabica KSK 80, resp.ekvivalent	ks	135,000	2,600
308	M	919656	Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK, resp.ekvivalent	ks	35,000	1,900
309	M	KXX000000476	Výstražná fólia - 300x0,1mm/100m	m	27,000	0,290
310	M	1SFA611812R1000	PRÁZDNA SKRINKA ABB 1SFA611812R1000, 2 x OTVOR + Kontrolky XB5KSM a XB5-AVM4, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
D		21-M7	Elektromontáže			
311	K	210010301	Krabica pristrojová bez zapojenia	ks	464,000	3,350
312	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	135,000	7,650
313	K	210800239	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	50,000	1,460
314	K	210800242	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm ²	m	25,000	2,430
315	K	210810060.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x16	m	35,000	2,530
316	K	210810126.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25 pre vonkajšie práce	m	67,000	3,310
317	K	210810127.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35 pre vonkajšie práce	m	142,000	3,500
318	K	210810128.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50 pre vonkajšie práce	m	80,000	4,110
319	K	210881047.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	100,000	0,770
320	K	210881048.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	100,000	0,880
321	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	61,000	1,170
322	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	200,000	1,100
323	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 468,000	1,210
324	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	3 420,000	1,330
325	K	210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	50,000	1,360
326	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	650,000	1,330
327	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	100,000	1,100
328	K	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 154,000	1,210
329	K	210881333.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	100,000	1,330
D		D9	Hlavná uzemňovacia sústava			
330	M	563200	Prípojnicu HUP DEHN EP K12, resp. ekvivalent	ks	3,000	17,850
331	M	KPE000000483	Vodič pevný N2XH-J 1x4 bezhalogénový	m	300,000	0,720
332	M	KPE000000490	Vodič pevný N2XH-J 1x6 bezhalogénový	m	350,000	1,000
333	M	KVO000000093	Vodič ohybný H07V-K 1x16 zeleno/žltý pvc (CYA 16 zž)	m	220,000	2,150
334	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc (CYA 25 zž)	m	80,000	3,340
335	M	044721	Vodič ohybný CYA 35 H07V-K zeleno-žltý	m	80,000	4,540
D		21-M15	Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava			
336	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	300,000	1,170
337	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	350,000	1,330
338	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	220,000	1,240
339	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	30,000	2,100
340	K	210800632.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 35	m	80,000	2,540
D		HSV	HSV			
D		M	Práce a dodávky M			
341	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	2 457,826
342	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	2 457,826
343	M	21000016.1	Dodávka a montáž kazetového podhľadu bez požiarnej odolnosti	m ²	97,500	40,150
344	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	403,880
345	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	403,880
346	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	403,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			
347	K	210960834.S	Demontáž do sute - striedavý spínač (prepínač) - radenie 1, 6, 5, 7 nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00005 t	ks	62,000	1,360
348	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	94,000	0,970
349	K	210962961.S	Demontáž - rozvádzač -0,05 t	ks	4,000	46,480
350	K	210962968.S	Rozvádzač skriňový 1 pole do 200kg	ks	1,000	92,050
351	K	210962969.S	Rozvádzač nástenný zapustený do 150kg	ks	1,000	79,230
352	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop/ stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	559,000	4,570
353	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	34,000	4,790
354	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	6,000	13,950
355	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	100,000	1,280
356	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	m	100,000	1,480
357	K	974032124	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00700t	m	100,000	2,000
358	K	974032132	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	100,000	1,920
359	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,590	18,030
360	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,059	0,590
361	K	979089711.S	Odvoz demontovaných el.zariadení, odvoz sute - 5ton / =2x kontainer	kpl	1,000	300,300
362	K	9790897111.S	Ekologická likvidácia elektroodpadu	kpl	1,000	1 062,600
363	K	9790897112.S	Demontáž kabeláže - 16h	hod	17,000	17,330
D		D14	Dokumentácia DSV a revízia			
364	K	000400022.1	Projektové práce + východisková revízia - Elektroinštalácia - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	4 400,550

RL Project s.r.o.
Ing. Š. Ondirko

Cena celkom [EUR]

301 191,093

7 567,660

837,280
27,090
160,280
22,210
118,180
22,960
106,180
19,500
63,880
12,600
94,820
28,170
10,010
27,700
161,590
25,380
34,700
1,950
48,990
3,420
70,630
99,890
95,920
28,380
32,940
78,300
17,380
59,100
37,650
15,780

5 204,800

284,430

32,240

Cena celkom [EUR]
28,960
52,420
62,630
10,730
9,320
5,450
25,710
24,000
49,700
9,740
71,630
41,160
9,740
39,240
29,320
45,900
54,460
102,920
67,780
51,730
114,180
141,800
145,020
153,840
8,790
2,040
24,710
216,320
74,570
152,820
171,660
60,580
24,740
342,100
354,420
259,130
40,110
17,320
10,440
1,600
45,040
19,610
39,240
19,620
60,710
5,870
9,670

Cena celkom [EUR]
5,240
141,010
514,920
3,960
1,320
8,100
23,400
7,800
1,130
1,400
4,200
1,400
0,410
4,000
18,200

843,150

843,150

3 214,190

410,470
229,100
10,820
120,780
14,150
18,340
14,880
154,000
4,630
65,250

1 710,920

10,730
5,450
25,710
24,000
42,600
60,320
39,240
29,320
30,600
54,460
51,460
67,780
51,730
171,270
171,570
135,200
121,410
305,640
60,580

Cena celkom [EUR]
12,990
7,830
1,200
166,690
19,580
2,200
1,320
8,100
7,800
7,800
1,130
1,400
1,400
1,400
0,410
1,500
9,100

460,850

460,850

6 477,440

830,160
18,520
36,760
208,320
75,280
208,800

5 099,600

42,920
21,800
102,840
32,000
170,400
241,280
52,320
58,640
135,560
228,360
378,560
485,640
916,920
242,320
34,640
20,880
3,200
666,760
78,320
7,040
2,640

Cena celkom [EUR]
32,400
31,200
31,200
4,520
5,600
5,600
5,600
1,640
6,000
36,400

1 016,400

1 016,400

203 295,170

66 989,660
8 146,560
34 622,880
18 595,980
12 199,540
8 381,870
63,640
36,550
60,450
113,000
89,100
46,500
16,120
13,940
1 916,590
29,040
50,490
19,800
174,240
2 759,400
170,000
54,000

Cena celkom [EUR]

38 502,830

907,500

371,250

3 588,750

495,000

4 702,500

914,410

137,520

10 587,500

10 587,500

55,000

6,180

63,860

783,780

5 197,920

69,720

34,440

0,000

10 242,990

150,250

96,300

64,200

13,680

14,560

113,100

594,320

1 905,760

473,130

613,200

682,920

683,550

4 504,020

334,000

Cena celkom [EUR]

4 746,340

14,850
89,250
556,500
61,500
821,700
294,360
1,740
1,650
162,580
226,460
109,590
67,320
19,580
7,200
7,200
459,200

1 845,660

180,300
1 275,200
56,160
334,000

47 653,310

91,500
173,500
388,500
4 540,000
366,450
2 766,750
170,000
2 690,120
5 369,400
119,000
1 046,500
227,000
389,000
334,890
305,000
106,000
1 661,760
224,000
274,670
544,410

Cena celkom [EUR]
286,000
421,200
108,500
1 074,000
200,000
132,600
18,500
69,930
335,000
415,000
1 740,000
816,000
816,000
480,000
80,000
60,000
102,000
236,500
72,000
60,000
1 150,000
1 472,000
42,200
16,500
93,000
101,700
26,750
69,600
255,200
68,480
57,400
116,640
17,600
351,000
66,500
7,830
9,120

Cena celkom [EUR]

14 420,110

1 554,400

1 032,750

73,000

60,750

88,550

221,770

497,000

328,800

77,000

88,000

71,370

220,000

2 986,280

4 548,600

68,000

864,500

110,000

1 396,340

133,000

3 078,450

53,550

216,000

350,000

473,000

267,200

363,200

1 355,500

351,000

465,500

272,800

63,000

203,200

0,000

25 158,533

7 373,479

2 457,826

3 914,625

403,880

403,880

403,880

Cena celkom [EUR]

5 800,413

84,320

91,180

185,920

92,050

79,230

2 554,630

162,860

83,700

128,000

148,000

200,000

192,000

136,848

4,165

300,300

1 062,600

294,610

4 400,550

4 400,550

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Časť:

02 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

DAG SLOVAKIA, a. s.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	17 974,12
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	17 974,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 974,12	20,00%	3 594,82

Cena s DPH v **EUR** **21 568,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Časť:

02 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 974,12

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

186,18

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

186,18

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

17 787,94

M21 - 155 Elektromontáže

3 598,14

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

14 189,80

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 974,12

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Časť:

02 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 974,116

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 186,180

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 186,180

1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	36,000	4,630	166,680
2	M	345 650/203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá	m	50,000	0,390	19,500

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 17 787,936

D M21 155 Elektromontáže 3 598,136

3	M	341 325M002	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-O FE180/E30 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	20,000	1,070	21,400
4	M	341 325M003	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-O FE180/E30 3x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	10,000	1,460	14,600
5	K	21001-0022	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 25mm	m	50,000	1,780	89,000
6	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	2 150,000	0,250	537,500
7	M	921 AN20666b	Držiak kábla UDF 8	kus	2 150,000	0,180	387,000
8	K	21002-0922	Upchávka protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	0,450	75,080	33,786
9	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	5,000	19,250	96,250
10	K	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený NHXH 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	20,000	1,100	22,000
11	K	21081-0041a	Kábel 750V pevne uložený NHXH-J 3x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	10,000	1,210	12,100
12	M	341 725M101	Kábel Cu pre elektroniku JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	965,000	0,800	772,000
13	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	2 150,000	0,750	1 612,500

D M22 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab 14 189,800

14	K	22028-0007	Kábel uložený na stenu : JE-H(St)V 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	965,000	1,040	1 003,600
15	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na kábli do 5x2	kus	92,000	0,400	36,800
16	K	22033-0101	Montáž tlačítkového hlásiča EPS na omietku	kus	8,000	15,020	120,160
17	K	22033-0111	Montáž zásuvky a hlásiča EPS na omietku	kus	64,000	15,590	997,760
18	K	22033-0313	Montáž a kompletáž ústredne EPS do 6 kruh.liniek	kus	1,000	207,900	207,900
19	M	383 100E301a	EPS_Esser Ustredna EPS IQ8Control M - 808004	kus	1,000	1 159,170	1 159,170
20	M	383 100E302a	EPS_Esser Akumulátor 12 V / 24 Ah - 018006	kus	2,000	70,790	141,580
21	M	383 100E303	EPS_Esser Čelný panel ust. IQ8ControlC/M, SK - 786016	kus	1,000	388,490	388,490
22	M	383 100E305	EPS_Esser Periferný modul IQ8ControlC/M pre 3xMM - 772476	kus	2,000	198,150	396,300
23	M	383 100E306a	EPS_Esser Mikromodul Esserbus Plus - 804382.DO	kus	6,000	182,330	1 093,980
24	M	383 100E309	EPS_Esser modul prepäťovej ochrany vrátane spodného sielu - 764732	kus	1,000	97,520	97,520
25	M	383 100E310	EPS_3G/GSM/GPRS komunikátor s prenosom na PCO, SMS	kus	1,000	295,280	295,280
26	M	383 100E321	EPS_Esser Opticko dymový hlásič PAM - 802371	kus	64,000	48,430	3 099,520
27	M	383 100E325	EPS_Esser Sokel hlásiča v základnej verzii - 805590	kus	64,000	5,830	373,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	383 100E327	EPS_Esser Skrinka tlač. hl. IQ8 červená - 704900	kus	8,000	10,510	84,080
29	M	383 100E328	EPS_Esser Elektronika tlačítka IQ8 - 804905	kus	8,000	48,430	387,440
30	M	383 100E332	EPS_Esser CWST-RR-S5 Maják červ.LED EN54-23 /W+C/, 12-29 VDC	kus	4,000	61,920	247,680
31	M	383 100E338a	EPS_Esser Siréna s majákom červená 24VDC-766240.10	kus	1,000	34,200	34,200
32	M	383 100E351	EPS_Esserbus poplachovy koppler 4/2 - 808623	kus	2,000	138,200	276,400
33	M	383 100E352	EPS_Esserbus koppler 12rele (8bit) - 808610.10	kus	1,000	207,570	207,570
34	M	383 100E353	EPS_Esser Skrinka pre bus-Koppler - 788600	kus	3,000	12,060	36,180
35	M	383 100E396	EPS_Držák popisných štítků, balení 10 ks - 805576	kus	8,000	9,520	76,160
36	K	22033-0323	Montáž zábleskového majáku	kus	4,000	15,530	62,120
37	K	22033-0324	Montáž húkačky s majákom exteriér	kus	1,000	27,120	27,120
38	K	22033-0401	Revízia požiarneho hlásiča EPS	kus	64,000	8,660	554,240
39	K	22033-0411	Revízia tlačítkového hlásiča EPS	kus	8,000	6,010	48,080
40	K	22033-0737	Preskúšanie funkcie zariadenia EPS pre 12 výstup	kus	1,000	92,400	92,400
41	K	22033-0738	Preskúšanie funkcie zariadenia EPS pre 4 vstup/ 2 výstup	kus	2,000	69,300	138,600
42	K	22033-0801	Funkčná skúška celého systému EPS, vrátane funkcie diaľkového prenosu	kus	1,000	288,750	288,750
43	K	22033-0802	Programovanie ústredne EPS - 6 kruh.linka do 512 prvkov / 40 V/V	kus	1,000	2 079,000	2 079,000
44	K	22033-0803	Dokumentácia skutočného vyhotovenia EPS	kus	1,000	57,750	57,750
45	K	22033-0804	EPS_Zaškolenie obsluhy	kus	1,000	80,850	80,850

D M22 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Časť:

02 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 918,58
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 918,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 918,58	20,00%	1 983,72

Cena s DPH v **EUR** **11 902,30**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Časť:

02 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.Rastislav
Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 918,58

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

251,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

251,60

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

9 666,98

M21 - 155 Elektromontáže

290,00

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

9 376,98

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 918,58

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Časť:

02 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Poprad

Ing.Rastislav

Chovanec

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 918,580

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				251,600
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				251,600
1	K	97103-5341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm	kus	34,000	7,400	251,600
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				9 666,980
D	M21		155 Elektromontáže				290,000
2	K	21101-0005	Osadenie HM 6 do muriva z ostro pálen. tehál alebo kameňa	kus	725,000	0,400	290,000
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				9 376,980
3	K	22026-0731	Lišta káblová 40x20 mm	m	292,000	2,260	659,920
4	K	22028-0411	Kábel S/FTP Cat.5e AWG24 B2ca s1, d1, a1	m	1 450,000	1,040	1 508,000
5	M	345 651I259b	Hmoždina bezhalogénová : DSD 35, svetlo šedá	kus	725,000	0,100	72,500
6	M	345 710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20, biela	m	292,000	1,380	402,960
7	M	374 9201E03	Ústredňa GALAXYGD-520	kus	1,000	954,020	954,020
8	M	374 9201E05	Akumulátor 12V / 18Ah	kus	1,000	37,900	37,900
9	M	374 9201E09a	MK8 LCD klávesnica pre ústredne Galaxy Flex a Dimension	kus	1,000	171,410	171,410
10	M	374 9201E11	Koncentrátor ku Galaxy G8P, 8 zón, 4 PGM, plastový kryt	kus	5,000	133,540	667,700
11	M	374 9201E40	IS3012 PIR detektor s dosahom 12m, pohľadom pod seba a PLUG-IN konštrukcia	kus	43,000	30,940	1 330,420
12	M	374 9201E50	MPS20WG MG kontakt povrchový s dvomi svorkami, podložkami a krytkou skrutiek	kus	7,000	5,900	41,300
13	M	374 9201E90	Siréna vonkajšia zálohovaná OS-365, 110dB, biely plast, oranž maják, AKU	kus	1,000	88,830	88,830
14	M	921 AN00809	Kábel FTP Cat.5e AWG23 B2ca s1, d1, a1	m	1 450,000	0,800	1 160,000
15	K	22032-1407	Montáž PIR snímača	kus	43,000	14,210	611,030
16	K	22032-1459	Montáž MPS20WG - MK kontakt, povrch	kus	7,000	6,010	42,070
17	K	22032-1467	Montáž akumulátora 12V 18Ah	kus	1,000	14,440	14,440
18	K	22032-1701	Montáž ústredne EZS	kus	1,000	277,200	277,200
19	K	22032-1704	Montáž koncentrátora G8P	kus	5,000	10,050	50,250
20	K	22032-1706	Montáž klávesnice	kus	1,000	12,940	12,940
21	K	22032-1711	Montáž vonkajšej sirény	kus	1,000	17,330	17,330
22	K	22032-1762	Oživenie a programovanie zariadenia EZS (do 256 zón)	hod	24,000	19,640	471,360
23	K	22032-1763	Technická dokumentácia (DSV) zariadenia EZS	kus	1,000	173,250	173,250
24	K	22032-1769	Funkčná skúška zariadenia EZS , (do 256 zón)	kus	1,000	288,750	288,750
25	K	22032-1771	Revízia zariadenia EZS, 1 ústredňa (do 256 zón)	kus	1,000	323,400	323,400
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Časť:

02 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	23 007,69
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	23 007,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 007,69	20,00%	4 601,54

Cena s DPH v **EUR** **27 609,23**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Časť:

02 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

23 007,69

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 151,78

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 151,78

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

20 855,91

M21 - 155 Elektromontáže

18 903,12

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

1 952,79

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 007,69

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

02 - Hlavný trakt + pavilón vedenia a graf. systémov

Časť:

02 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 007,694

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 151,780
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 151,780
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive tehl. MC hr. do 30 cm	kus	56,000	4,630	259,280
2	M	383 200E299	ŠR_Ústredňa D201RQ/MP3/C485/RACK/PL/RE12/8xRE/LAN (10010242)	kus	1,000	1 223,750	1 223,750
3	M	341 325M002	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-O FE180/E30 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	625,000	1,070	668,750
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				20 855,914
D	M21		155 Elektromontáže				18 903,124
4	M	383 200E231	HSP_rack 21U, 600x600mm s filtračnou jednotkou	kus	1,000	1 045,110	1 045,110
5	M	383 200E302	HSP_Dig. vystupni modul DOM4-24, EN 54-16 Nr: 583362.22	kus	1,000	4 699,930	4 699,930
6	M	383 200E303	HSP_Zesilovač 4XD500 verze 1.1 Nr:580249.11	kus	1,000	3 607,050	3 607,050
7	M	383 200E304	HSP_Contact Interface Module CIM Nr:583341.21	kus	1,000	455,760	455,760
8	M	383 200E305	HSP_Dig.stan.hlas. DCS15,EN54-16, 12 tlac. Nr:83520	kus	1,000	1 235,190	1 235,190
9	M	383 200E306	HSP_Vstupni kabel DOM -zesilovac, Nr:583491	kus	2,000	9,030	18,060
10	M	383 200E307	HSP_Zalozni kabel RC22 Nr:583422.21	kus	1,000	85,540	85,540
11	M	383 200E308b	HSP_Núdzovy nap.zdroj PSU 24V-2 Nr:581722	kus	1,000	2 068,740	2 068,740
12	M	383 200E309	HSP_Akumulator 12V / 105Ah pro PSU Nr:581730	kus	2,000	441,220	882,440
13	M	383 200E310	HSP_Vystupni kabel 2 zesilovace - DOM Nr:583477.21	kus	1,000	90,060	90,060
14	M	383 200E312	HSP_Nast. repro. L-VWM06A EN EN54-24 Nr:582470	kus	19,000	38,890	738,910
15	M	383 200E317	HSP_LSC-606 6.5" repro stropne, EN EN54-24, 6W RMS	kus	33,000	31,240	1 030,920
16	M	383 200E331	HSP_Konc. clen repr. linky EOL Nr:583496	kus	6,000	43,550	261,300
17	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	1 365,000	0,250	341,250
18	M	921 AN20666c	Držiak kábla UDF 15	kus	1 365,000	0,320	436,800
19	K	21002-0922	Upchávkva protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	0,800	75,080	60,064
20	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	7,000	19,250	134,750
21	K	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený NHXH 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	625,000	1,100	687,500
22	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	1 365,000	0,750	1 023,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				1 952,790
23	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na káblu do 5x2	kus	52,000	0,400	20,800
24	K	22037-0423	Programovanie ústredne HSP	kus	1,000	173,250	173,250
25	K	22037-0424	Montáž stojanu HSP komplet systém	kus	1,000	80,850	80,850
26	K	22037-0429	Montáž ústredne D201RQ vrátane programovania hlásení	kus	1,000	159,390	159,390
27	K	22037-0451	Montáž repro v skrini do 6W	kus	19,000	11,090	210,710
28	K	22037-0452a	Demontáž repro stropného do 10W	kus	33,000	21,430	707,190
29	K	22037-0601	Funkčná skúška a revízia HSP systému	kus	1,000	288,750	288,750
30	K	22037-0602	Zaškolenie obsluhy	kus	1,000	92,400	92,400
31	K	22037-0603	Dokumentácia skutočného vyhotovenia HSP	kus	1,000	219,450	219,450
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

46246151

IČ DPH:

SK 2023309662

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	417 077,87
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	417 077,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	417 077,87	20,00%	83 415,57

Cena s DPH v **EUR** **500 493,44**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnica, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

RL Project s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu		417 077,87
D1 - Rozvádzač HRMS		13 366,11
D1-2 - Rozvádzač HRMS-výzbroj		5 523,32
21-M1 - Elektromontáže - rozvádzač HRMS		3 337,95
D2 - Rozvádzače RMS1, RMS2, RMS3, RMS4, RMS5, RMS6, RMS7 a RMS8		16 920,60
D2-2 - Rozvádzače RMS1, RMS2, RMS3, RMS4, RMS5, RMS6, RMS7 a RMS8-výzbroj		13 827,44
21-M2 - Elektromontáže - rozvádzače RMS1, RMS2, RMS3, RMS4, RMS5, RMS6, RMS7 a RMS8		4 398,24
D3 - Rozvádzač RM7		5 068,33
D3-2 - Rozvádzač RM7-výzbroj		2 722,60
21-M3 - Elektromontáže - rozvádzač RM7		651,42
D4 - Rozvádzač RS1 a RS2		3 482,62
D4-2 - Rozvádzač RS1 a RS2-výzbroj		2 819,80
21-M4 - Elektromontáže - rozvádzač RS1 a RS2		921,70
D5 - Svetelné obvody		234 894,55
D5.1 - Svetelné obvody - núdzové osvetlenie		23 845,67
21-M5 - Elektromontáže - svetelné obvody		17 513,20
D6 - Zásuvkové obvody		6 388,83
21-M6 - Elektromontáže - zásuvkové obvody		2 620,53
D7 - Elektroinštalačný materiál		66 226,61
21-M7 - Elektromontáže		20 150,30
D9 - Hlavná uzemňovacia sústava		4 177,80
21-M15 - Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava		1 818,30
D10 - Ihrisko		12 132,23
D10.1 - Verejné osvetlenie VO - osvetlenie ihriska		6 462,56
D10.2 - Verejné osvetlenie VO - osvetlenie ihriska - ovládacia skriňa ROI		363,90
D10.3 - Uzemňovacia sústava verejného osvetlenia		413,38
D10.3-1 - Uzemňovacia sústava - práce		1 079,58
21-M10.2 - Elektromontáže -verejne osvetlenie VO - osvetlenie ihriska		1 152,41
46-M10.4 - Zemné práce pri extr.mont.prácach		1 954,80
D10.4 - Prípojka NN pre napájanie verejného osvetlenia		705,60
HSV - HSV		0,00
M - Práce a dodávky M		54 420,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		7 524,72
D14 - Dokumentácia DSV a revízia		6 733,65

2) Ostatné náklady		0,00
GZS		0,00
Projektové práce		0,00
Sťažené podmienky		0,00
Vplyv prostredia		0,00
Iné VRN		0,00
Kompletačná činnosť		0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 417 077,87

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnica, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

417 077,865

D	D1	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		Rozvádzač HRMS				13 366,110
1	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280
2	M	TGEFM6021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	925,760
3	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,090
4	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280
5	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210
6	M	TGEFM kryt03	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	29,690
7	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180
8	M	TGEFM podst02	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	29,270
9	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870
10	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180
11	M	OEZ:38589	Horný kryt s ventiláciou, resp.ekvivalent	ks	1,000	116,530
12	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,500
13	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880
14	M	TGEFM schránka02	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	74,100
15	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600
16	M	TGEFM lišta02	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,480
17	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620
18	M	TGEFM lišta04	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	9,430
19	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390
20	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010
21	M	TGEFM lišta07	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	10,070
22	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850
23	M	TGEFM lišta09	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	15,870
24	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	22,000	14,690
25	M	TGEFM lišta10	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	13,560
26	M	TGEFM podl01	Zaisťovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	4,000	17,350
27	M	TGEFM príchyt01	Príchytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	1,950
28	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	48,990
29	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	3,420
30	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	70,630
31	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	99,890
32	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990
33	M	TGEFM kryt07	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	14,000
34	M	TGEFM kryt08	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,190
35	M	TGEFM kryt09	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	16,950
36	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	16,470
37	M	TGEFM kryt11	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	20,630
38	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	12,000	13,050
39	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380
40	M	TGEFM kryt12	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,790
41	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	TGEFM držiak03	Držiak prípojnicového systému, 3 fáz., pre 1 prípojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	37,650	75,300
43	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre prípojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	4,000	7,890	31,560
D	D1-2		Rozvádzač HRMS-výzbroj				5 523,320
44	M	AKM2-250	Kompaktný istič 3P,250A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	411,400	411,400
45	M	Blok sv 01 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 50 ÷ 240 mm2, resp.ekvivalent	ks	1,000	52,590	52,590
46	M	Blok sv 02 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 50 ÷ 240 mm2, resp.ekvivalent	ks	1,000	61,830	61,830
47	M	AKM2UVR	Podpäťová spúšť veľkosť AKM2 230VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	62,630	62,630
48	M	AKM2AX2	Pomocný kontakt, AKM2 veľkosť 2NO, 2NC, resp.ekvivalent	ks	2,000	26,210	52,420
49	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P,125A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	284,430	853,290
50	M	Blok sv 03 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 10 ÷ 95 mm2, resp.ekvivalent	ks	6,000	16,120	96,720
51	M	AKM1C	Predný kryt svoriek pre AKM1 AKM1.. H×W×D: 82×90×46 mm, resp.ekvivalent	ks	6,000	14,480	86,880
52	M	AKM2AX2	Pomocný kontakt, AKM2 veľkosť 2NO, 2NC, resp.ekvivalent	ks	3,000	26,210	78,630
53	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,730	10,730
54	M	TDA-1B-4	Istič, 1P, charakteristika B 4A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,320	9,320
55	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
56	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
57	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	4,000	12,000
58	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	7,100	21,300
59	M	TDZ-1D-10	Istič, 1P, charakteristika D 10A, 6kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,740	9,740
60	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	10,000	3,770	37,700
61	M	TDA-1C-16	Istič, 1P, charakteristika C 16A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	6,860	41,160
62	M	TDZ-1D-16	Istič, 1P, charakteristika D 16A, 6kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,740	9,740
63	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
64	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,660	29,320
65	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	15,300	45,900
66	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
67	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	25,730	77,190
68	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
69	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	51,730	51,730
70	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	57,090	57,090
71	M	EVOH380	Výkonový istič, 3-pólový, char. C 80A, 3P,10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	141,800	141,800
72	M	HBA-1P-32	Poistkový odpínač k valcovej poistke 32A, 10x38mm; Un=230V/400V, resp.ekvivalent	ks	1,000	8,790	8,790
73	M	HB-10x38-6	Valcová poistka gG 6A,500VAC,100kA,10x38, resp.ekvivalent	ks	2,000	1,020	2,040
74	M	EVOTDA-UOVR	Podpäťová a nadpäťová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
75	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	12,000	13,520	162,240
76	M	EVOG4P2503	Prúdový chránič, 4-pólový 25A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	74,570	74,570
77	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	2,000	76,410	152,820
78	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,660	171,660
79	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
80	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2×NO, AC1/AC7a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
81	M	DTT-2	Digitálny panelový multimeter 96×96mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	342,100	342,100
82	M	Modul01 Tracon	Zásuvný modul Tracon pre NA96/NA96+, pamäťový, výstup RS485, resp.ekvivalent	ks	1,000	354,420	354,420
83	M	Modul02 Tracon	Zásuvný modul Tracon pre NA96/NA96+ pre zapojenie so softvérom, resp.ekvivalent	ks	1,000	259,130	259,130
84	M	AV302000SH	Násuvný merací transformátor prúdu, na zber. 30 200A/5A, 5VA, Po:0,5, resp.ekvivalent	ks	3,000	14,030	42,090
85	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	4,000	4,330	17,320
86	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	4,000	2,610	10,440
87	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,400	1,600
88	M	SVK1-16	Modulárny prepínač 1P, 16A, resp.ekvivalent	ks	2,000	22,520	45,040
89	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
90	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
91	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
92	M	Zvuk signal Tracon	Zvukový signalizátor Tracon 230 - 240 V AC – 50 Hz, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,710	60,710
93	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1×NO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
94	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1×NC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	NYG3-PH65	Ochranný límec, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
96	M	DS254VG-300/G	Zvodič prepätia, typ 1+2+3,limp.25 kA, 3P+NPE, resp.ekvivalent	ks	1,000	515,080	515,080
97	M	Zbernica01 Tracon	Zbernica Cu Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	128,730	514,920
98	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	9,000	0,440	3,960
99	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
100	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,810	8,100
101	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,780	23,400
102	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
103	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
104	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
105	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,140	4,200
106	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
107	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
108	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	0,250	4,000
109	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,910	18,200
D 21-M1			Elektromontáže - rozvádzač HRMS				3 337,950
110	K	2101900031	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 500 kg	ks	1,000	3 337,950	3 337,950
D D2			Rozvádzače RMS1, RMS2, RMS3, RMS4, RMS5, RMS6, RMS7 a RMS8				16 920,600
111	M	TGEF6010520	Oceľovo-plechové rozvodnice skovovými dvierkami W×L×H=600×1050×200 / 144M (6×24) , IP54, resp.ekvivalent	ks	8,000	256,250	2 050,000
112	M	Schránka01 Tracon	Schránka plastová na dokumenty Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	4,630	37,040
113	M	Mont úcht01 Tracon	Montážne úchyty Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	9,190	73,520
114	M	Sv blok01 Tracon	Svorkový blok Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	26,040	416,640
115	M	Držiak01 Tracon	Držiak Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	9,410	150,560
116	M	Zasle01 Tracon	Zaslepenie Tracon, resp.ekvivalent	ks	28,000	13,050	365,400
D D2-2			Rozvádzače RMS1, RMS2, RMS3, RMS4, RMS5, RMS6, RMS7 a RMS8-výzbroj				13 827,440
117	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	10,730	85,840
118	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	5,450	43,600
119	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	25,710	205,680
120	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	4,000	64,000
121	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	48,000	7,100	340,800
122	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	128,000	3,770	482,560
123	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	13,080	209,280
124	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	14,660	234,560
125	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	15,300	244,800
126	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	27,230	435,680
127	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	25,730	205,840
128	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	33,890	271,120
129	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	56,000	13,520	757,120
130	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	8,000	121,410	971,280
131	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	32,000	76,410	2 445,120
132	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	8,000	60,580	484,640
133	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	16,000	4,330	69,280
134	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	16,000	2,610	41,760
135	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	0,400	6,400
136	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÄŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	8,000	166,690	1 333,520
137	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	8,000	19,580	156,640
138	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	32,000	0,440	14,080
139	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	8,000	0,660	5,280
140	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,810	64,800
141	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,780	62,400
142	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,780	62,400
143	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	8,000	1,130	9,040
144	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,140	11,200
145	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,140	11,200
146	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,140	11,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	8,000	0,410	3,280
148	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	48,000	0,250	12,000
149	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	80,000	0,910	72,800
D		21-M2	Elektromontáže - rozvádzače RMS1, RMS2, RMS3, RMS4, RMS5, RMS6, RMS7 a RMS8				4 398,240
150	K	2101900032	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	8,000	549,780	4 398,240
D		D3	Rozvádzač RM7				5 068,330
151	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
152	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090	27,090
153	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
154	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
155	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
156	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
157	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
158	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500	19,500
159	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
160	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
161	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
162	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
163	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
164	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
165	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690	161,590
166	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690	25,380
167	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350	34,700
168	M	TGEFM príchyt01	Príchytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950	1,950
169	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990	48,990
170	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420	3,420
171	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630	70,630
172	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890	99,890
173	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
174	M	TGEFM kryt14	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,860	27,720
175	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,470	16,470
176	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
177	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
178	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100
179	M	TGEFM držiak03	Držiak prípojnicového systému, 3 fáz., pre 1 prípojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650	37,650
180	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre prípojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890	15,780
D		D3-2	Rozvádzač RM7-výzbroj				2 722,600
181	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	10,730	42,920
182	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
183	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
184	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	4,000	12,000
185	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
186	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	12,000	3,770	45,240
187	M	TDA-3B-10	Istič, 3P, charakteristika B 10A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,740	15,740
188	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	13,080	65,400
189	M	TDA-3C-20	Istič, 3P, charakteristika C 20A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	26,040	78,120
190	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	15,300	76,500
191	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
192	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	25,730	180,110
193	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	2,000	35,390	70,780
194	M	TGV2-08	Motorový spúšťač 2,5-4A, 1,5kW, resp.ekvivalent	ks	1,000	35,390	35,390
195	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,520	108,160
196	M	EVOTDA-UOVR	Podpáťová a nadpáťová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
197	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
198	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	2,000	76,410	152,820

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
199	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2×NO, AC1/AC7a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
200	M	EVOHK4-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4×NO, AC1/AC7a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	3,000	32,680	98,040
201	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
202	M	RL14-240AC	Miniatúrne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	2,000	4,330	8,660
203	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	2,000	2,610	5,220
204	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,400	0,800
205	M	NYK3-S31BK	Otočný spínač s páčkou, trojpolohový 2×NO, 5A/230V AC-15, IP65, resp.ekvivalent	ks	3,000	18,400	55,200
206	M	N_štítku01 Tracon	Nosič štítu Tracon, resp.ekvivalent	ks	3,000	1,880	5,640
207	M	LJL22-WE	Kontrolka Led, biela 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	3,000	19,840	59,520
208	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
209	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
210	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
211	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1×NO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
212	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1×NC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
213	M	NYG3-PH65	Ochranný límeč, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
214	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÁŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
215	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580
216	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,440	1,760
217	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
218	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
219	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
220	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
221	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
222	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
223	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
224	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
225	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
226	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
227	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100
228	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	2,000	35,390	70,780
229	M	TGV2-14	Motorový spúšťač 6,3-10A, 4kW, resp.ekvivalent	ks	2,000	39,660	79,320
230	M	TGV2-22	Motorový spúšťač 20-25A, 11kW, resp.ekvivalent	ks	2,000	48,910	97,820
D		21-M3	Elektromontáže - rozvádzač RM7				651,420
231	K	21019000310	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	651,420	651,420
D		D4	Rozvádzač RS1 a RS2				3 482,620
232	M	TGEF609020	Oceľovo-plechové rozvodnice skovovými dvierkami W×L×H=600×900×200 / 120M (5×24) , IP54, resp.ekvivalent	ks	2,000	207,540	415,080
233	M	Schránka01 Tracon	Schránka plastová na dokumenty Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	4,630	9,260
234	M	Mont úcht01 Tracon	Montážne úchyty Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	9,190	18,380
235	M	Sv blok01 Tracon	Svorkový blok Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	26,040	104,160
236	M	Držiak01 Tracon	Držiak Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	9,410	37,640
237	M	Zasle01 Tracon	Zaslepenie Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
D		D4-2	Rozvádzač RS1 a RS2-výzbroj				2 819,800
238	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	10,730	21,460
239	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	5,450	10,900
240	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	25,710	51,420
241	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	4,000	16,000
242	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	12,000	7,100	85,200
243	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	32,000	3,770	120,640
244	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,080	26,160
245	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
246	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	14,000	13,520	189,280
247	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	2,000	121,410	242,820
248	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	6,000	76,410	458,460
249	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	2,000	60,580	121,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
250	M	RL14-240AC	Miniátúrne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	4,000	4,330	17,320
251	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	4,000	2,610	10,440
252	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,400	1,600
253	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÄŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	2,000	166,690	333,380
254	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,580	39,160
255	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	8,000	0,440	3,520
256	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
257	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
258	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
259	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
260	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	2,000	1,130	2,260
261	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
262	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
263	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
264	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,410	0,820
265	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	12,000	0,250	3,000
266	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,910	18,200
D	21-M4		Elektromontáže - rozvádzač RS1 a RS2				921,700
267	K	2101900032.1	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	2,000	460,850	921,700
D	D5		Svetelné obvody				234 894,550
268	M	33512	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 3027lm 19W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	27,000	220,690	5 958,630
269	M	33507	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 4770lm 28W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	41,000	220,690	9 048,290
270	M	33509	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 6273lm 36W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	13,000	358,390	4 659,070
271	M	33509-90305	LED SVIETIDLO ZAVESENÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 6273lm 36W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h zavesené + FAGERHULT FGH WIRE SUSPENSION, resp.ekvivalent	ks	5,000	303,330	1 516,650
272	M	22331-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 3000lm 25W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	35,000	481,940	16 867,900
273	M	22333-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 4500lm 38W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	167,000	509,160	85 029,720
274	M	22335-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 6000lm 48W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	12,000	509,160	6 109,920
275	M	73280	LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, FAGERHULT FGH PLEIAD G4 WIDE LED 1492lm 14W 4000K CRI80 ON/OFF IP64 MacAdam3 SDCM L90B50 100.000h zapustené, resp.ekvivalent	ks	118,000	358,810	42 339,580
276	M	13587-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ - ZAVESENÉ, FAGERHULT FGH NOTOR 65 ASYM 1,2m START LED 3772lm 29W 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h + FAGERHULT FGH NOTOR 65 ASYM 1,2m CONTI LED 3772lm 29W 4000K CRI80 DALI, resp.ekvivalent	ks	11,000	358,810	3 946,910
277	M	39331	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH KAPTUR LED 5806lm 39W 4000K CRI80 ON/OFF IP67 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	22,000	231,690	5 097,180
278	M	39343	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH KAPTUR LED 8783lm 63W 4000K CRI80 ON/OFF IP67 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	14,000	344,920	4 828,880
279	M	57759	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	8,000	289,030	2 312,240
280	M	3558A-A651 B	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 B biela, resp.ekvivalent	ks	141,000	1,720	242,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
281	M	3558A-A652 B	Kryt spínača defený 5, 6+6, 1/0+1/0 3558A-A652 B biela, resp.ekvivalent	ks	15,000	2,150	32,250
282	M	3294A-A123 B	Kryt stmievača s otočným ovládaním, 3294A-A123 B biela, resp.ekvivalent	ks	12,000	4,650	55,800
283	M	3559-A01345	Prístroj spínača 1, 1So 3559-A01345, resp.ekvivalent	ks	112,000	4,520	506,240
284	M	3559-A05345	Prístroj prepínača 5 3559-A05345, resp.ekvivalent	ks	13,000	5,940	77,220
285	M	3559-A06345	Prístroj prepínača 6, 6So 3559-A06345	ks	20,000	4,650	93,000
286	M	3559-A52345	Prístroj prepínača 6+6 3559-A52345	ks	2,000	8,060	16,120
287	M	ESP000000287	Prístroj prepínača 7, 3559-A07345(radenie: 7)	ks	9,000	6,970	62,730
288	M	6599-0-2988	Prístroj stmievača DALI pre otočné ovládanie a tlačidlové spínanie, ABB 6599-0-2988, resp.ekvivalent	ks	12,000	147,430	1 769,160
289	M	069711	Striedavý prepínač č. 6 - Plexo - 069711 - sivá	ks	9,000	7,260	65,340
290	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela, resp.ekvivalent	ks	144,000	0,990	142,560
291	M	3901A-B20 B	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B biela, resp.ekvivalent	ks	12,000	1,980	23,760
292	M	P4562	Čidlo pohybu Massive - 87098/12/87 - max. 1200W - biele, resp.ekvivalent	ks	16,000	21,780	348,480
293	M	SPS000000010	Čidlo pohybu - 1030020 - Luxa 103-360 AP - 360° stropné - biele, resp.ekvivalent	ks	47,000	45,990	2 161,530
294	M	221-413	Svorka WAGO 221-413 - 3x0,2-4mm2 - 32A/450V	ks	500,000	0,340	170,000
295	M	221-415	Svorka WAGO 221-415 - 5x0,2-4mm2 - 32A/450V	ks	100,000	0,540	54,000

D D5.1 Svetelné obvody - núdzové osvetlenie 23 845,670

296	M	LV2R/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II escape route optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	2,000	123,750	247,500
297	M	LV2U/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II universal optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	39,000	123,750	4 826,250
298	M	LVPR/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II escape route optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	17,000	123,750	2 103,750
299	M	IF2BWD/3W/Z/CB/AD	INFINITY II BW downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	63,000	123,750	7 796,250
300	M	IF2ACD/3W/Z/CB/AD	INFINITY II AC downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	3,000	130,630	391,890
301	M	ELS-230	External LON sensor module ELS-230 with 9x230V inputs, resp.ekvivalent	ks	5,000	130,630	653,150
302	M	FSB0000002	M-BOX v1s E90	ks	124,000	61,880	7 673,120
303	M	FSB101	Fuse 500mA	ks	124,000	0,830	102,920
304	M	000000000	Recyklačný poplatok	ks	124,000	0,410	50,840

D 21-M5 Elektromontáže - svetelné obvody 17 513,200

305	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	112,000	6,010	673,120
306	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	13,000	6,420	83,460
307	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	20,000	6,420	128,400
308	K	210110005.S	Križový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	9,000	6,840	61,560
309	K	210110008.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,280	14,560
310	K	210110072	Stmievač LED pre zapustenú montáž	ks	12,000	8,700	104,400
311	K	210110095	Spínače snímač pohybu - zapojenie a montáž	ks	63,000	8,740	550,620
312	K	210201212	Montáž spojky X k závesnému svietidlu	ks	59,000	0,490	28,910
313	K	210201213	Montáž lankového závesu k závesnému svietidlu	ks	59,000	3,550	209,450
314	K	210201240	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj	ks	225,000	6,880	1 548,000
315	K	210201250	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj	ks	275,000	7,510	2 065,250
316	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	124,000	7,300	905,200
317	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	124,000	8,130	1 008,120
318	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	70,000	10,850	759,500
319	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	520,000	16,260	8 455,200
320	K	210201943	Montáž svietidla závesného do 5 kg	ks	23,000	20,430	469,890
321	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	134,000	3,340	447,560

D D6 Zásuvkové obvody 6 388,830

322	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela, resp.ekvivalent	ks	35,000	0,990	34,650
-----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
323	M	5518A-A2359 B	Zásuvka jednonásobná, clonky 5518A-A2359 B biela	ks	35,000	5,950	208,250
324	M	5513A-C02357 B	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 B biela, resp.ekvivalent	ks	130,000	7,950	1 033,500
325	M	EZA000000184	Praktik - zásuvka - 5518-2929 B, resp.ekvivalent	ks	45,000	4,100	184,500
326	M	EZA000000240	Praktik - 5518-2069 B - 2-zásuvka priebežná - 16A/250V - biela, resp.ekvivalent	ks	80,000	9,130	730,400
327	M	KVZ000000035	Zásuvka nástenná 3P+N+PE, 16A, IP44 - IZN 1653	ks	8,000	4,440	35,520
328	M	8585007347652	Zásuvka nástenná 3P+N+PE, 16A, IP44 - IZN 3253	ks	4,000	4,980	19,920
329	M	EL740174	Súprava pre invalidov do WC Schrack, zdroj na lištu, VISIO, biela, resp.ekvivalent	ks	1,000	294,360	294,360
330	M	EV105021	Rámik 55mm, jednoduchý, biely pre vložky prístrojov 55x55mm, resp.ekvivalent	ks	3,000	0,580	1,740
331	M	EV105022	Rámik 55mm, dvojitý, biely pre vložky prístrojov 55x55mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,650	1,650
332	M	06.21.21-000	Napájací zdroj ZAS 50/12 t, resp.ekvivalent	ks	4,000	81,290	325,160
333	M	1608021	PO-406 Dobeňové časové relé, 230 V AC, 10 A, resp.ekvivalent	ks	17,000	17,420	296,140
334	M	70970	Ventilátor AERO 100B s guľičkovým ložiskom, resp.ekvivalent	ks	17,000	8,430	143,310
335	M	310633	Protipožiarny tmel HILTI CP 601S 310ML biel., resp.ekvivalent	ks	20,000	22,960	459,200
D 21-M6			Elektromontáže - zásuvkové obvody				2 620,530
336	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	80,000	6,010	480,800
337	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	205,000	7,970	1 633,850
338	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	8,000	8,060	64,480
339	K	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	ks	4,000	8,490	33,960
340	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	17,000	4,320	73,440
341	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	100,000	3,340	334,000
D D7			Elektroinštalčný materiál				66 226,610
342	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	50,000	1,830	91,500
343	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2, resp.ekvivalent	m	35,000	6,940	242,900
344	M	KPE000000132	Kábel pevný CYKY-J 5x16 pvc čierny	m	35,000	11,100	388,500
345	M	KPE000000082	Kábel pevný CYKY-J 5x25 pvc čierny	m	67,000	18,160	1 216,720
346	M	KPE000000083	Kábel medený CYKY-J 5x35 pvc čierny	m	142,000	24,430	3 469,060
347	M	341110005800.S1	Kábel medený 1-CYKY-J 5x150 mm2	m	55,000	125,850	6 921,750
348	M	KPE000000474	Kábel pevný N2XH-O 2x1,5 bezhalogénový čierny	m	200,000	0,850	170,000
349	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	3 712,000	1,090	4 046,080
350	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	5 000,000	1,570	7 850,000
351	M	KPE000000480	Kábel pevný N2XH-J 3x4 bezhalogénový čierny, resp.ekvivalent	m	50,000	2,380	119,000
352	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	489,000	1,610	787,290
353	M	KPE000000484	Kábel pevný N2XH-J 5x2,5 bezhalogénový čierny	m	100,000	2,270	227,000
354	M	KPE000000500	Kábel pevný N2XH-J 5x4 bezhalogénový čierny	m	100,000	3,890	389,000
355	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x6 mm2, resp.ekvivalent	m	61,000	5,490	334,890
356	M	KPE000000044	Kábel pevný N2XH-J 7x1,5 bezhalogénový čierny	m	100,000	3,050	305,000
357	M	341610025000	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	260,000	1,060	275,600
358	M	KPE000000437	Kábel pevný NHXH-J 3x1,5 FE180/E60 s funkčnou odolnosťou oranžový	m	2 862,000	1,440	4 121,280
359	M	KPE000000002	Kábel pevný tienový JE-H(ST)H 2x2x0,8 FE180/PS60 s funkčnou odolnosťou červený	m	260,000	1,210	314,600
360	M	KPE000000027	Kábel pevný tienový J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený	m	1 136,000	0,690	783,840
361	M	038947	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D25 -25°C+105°C HF-biela, resp.ekvivalent	m	200,000	1,430	286,000
362	M	080821	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D32 -25°C+105°C sv.šedá, resp.ekvivalent	m	260,000	1,620	421,200
363	M	056937	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFXP 750N D40 -25°C+105°C, resp.ekvivalent	m	50,000	2,170	108,500
364	M	087180	Elektroinštalčná rúrka pevná, bezhalog., HFIR 320N D25 -25°C+105°C HF, 3m - biela, resp.ekvivalent	m	300,000	3,580	1 074,000
365	M	038597	Príchytká - HFCL 25 - biela, resp.ekvivalent	ks	500,000	0,400	200,000
366	M	038598	Príchytká - HFCL 32 - biela, resp.ekvivalent	ks	260,000	0,510	132,600
367	M	038572	Spojka - HFSM 25 LG nasúvací - biela, resp.ekvivalent	ks	50,000	0,370	18,500
368	M	3411316050	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX FA - čierna KF 09050 FA, resp.ekvivalent	m	63,000	1,110	69,930

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
369	M	LH 15X10 HD	Lišta hranatá LH 15X10 HD 15x10mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	582,000	0,670	389,940
370	M	LHD 17X17 HC	Lišta hranatá LHD 17X17 HC 17x17mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	582,000	0,830	483,060
371	M	LHD 20X20 HC	Lišta hranatá LHD 20X20 HC 20x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	2 000,000	0,870	1 740,000
372	M	LHD 40X20 HC	Lišta hranatá LHD 40X20 HC 40x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	836,000	1,360	1 136,960
373	M	2207036	Upevňovací držiak - 2314045 - KKM 30 - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	1,360	816,000
374	M	2207028	Upevňovací držiak - 2314040 - KKM 15 - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,800	480,000
375	M	OZ060 16-16	Plastová príchytka pre kábel alebo rúrku ø6 až 16 mm OZ060 1*6-16, resp.ekvivalent	ks	1 000,000	0,080	80,000
376	M	PK 2035 G	Plastová príchytka pre kábel alebo rúrku ø6 až 13 mm PK 2035 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100	60,000
377	M	PK 2037 G	Plastová príchytka pre kábel alebo rúrku ø16 až 26 mm PK 2037 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,170	102,000
378	M	915313	5250 ZN F príchytka 54 OMEGA pre oceľovú rúrku ČSN, resp.ekvivalent	ks	55,000	4,300	236,500
379	M	EHM000000026	Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia, resp.ekvivalent	ks	1 200,000	0,060	72,000
380	M	EHM000000025	Hmoždinka - 8x45mm - natĺkacia, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100	60,000
381	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia, resp.ekvivalent	ks	8 177,000	0,250	2 044,250
382	M	405515	Držiak kábla UDF15, resp.ekvivalent	ks	8 177,000	0,320	2 616,640
383	M	1112	Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm, resp.ekvivalent	100ks	4,000	10,550	42,200
384	M	LK 80X28 2T HB	Krabica lištová LK 80X28 2T HB 151x80mm28mm biela, resp.ekvivalent	ks	12,000	1,650	19,800
385	M	LK 80X28 2ZT HB	Krabica lištová LK 80X28 2ZT HB 105x81x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	130,000	1,240	161,200
386	M	LK 80X28 T HB	Krabica lištová LK 80X28 T HB 80x80x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	190,000	1,130	214,700
387	M	LK 80X16 T HB	Krabica lištová LK 80X16 T HB 80x80x16mm biela, resp.ekvivalent	ks	35,000	1,070	37,450
388	M	KU 68-1901	Univerzálna krabica pod omietku KU 68-1901, resp.ekvivalent	ks	232,000	0,300	69,600
389	M	KPR 68_KA	Univerzálna krabica pod omietku KPR 68 KA hlboká, resp.ekvivalent	ks	232,000	1,100	255,200
390	M	6400-221/3	Univerzálna krabica pod omietku 6400-221/3 s viečkom a svorkovnicou, resp.ekvivalent	ks	64,000	1,070	68,480
391	M	EKR000000202	Škatuľová rozvodka 6455-11P/2 - 5-pólová/400V - plastová - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	2,870	57,400
392	M	EKR000000135	Škatuľová rozvodka - 6455-27P - 5pólová - plastová, resp.ekvivalent	ks	16,000	7,290	116,640
393	M	EKR000000152	Krabica rozbočovacia 680.001 - 4x23mm/PG16 - 65x35mm, resp.ekvivalent	ks	22,000	0,800	17,600
394	M	99017	Krabica KSK 80, resp.ekvivalent	ks	100,000	2,600	260,000
395	M	919656	Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK, resp.ekvivalent	ks	30,000	1,900	57,000
396	M	KXX000000476	Výstražná fólia - 300x0,1mm/100m, resp.ekvivalent	m	27,000	0,290	7,830
397	M	1SFA611812R1000	PRÁZDNA SKRINKA ABB 1SFA611812R1000, 2 x OTVOR + Kontrolky XB5KSM a XB5-AVM4, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,120	9,120

D 21-M7			Elektromontáže	20 150,300			
398	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	464,000	3,350	1 554,400
399	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	100,000	7,650	765,000
400	K	210800239	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	50,000	1,460	73,000
401	K	210800242	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm ²	m	35,000	2,430	85,050
402	K	210810060.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x16	m	35,000	2,530	88,550
403	K	210810126.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25 pre vonkajšie práce	m	67,000	3,310	221,770
404	K	210810127.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35 pre vonkajšie práce	m	142,000	3,500	497,000
405	K	210810121.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x150 pre vonkajšie práce	m	55,000	14,550	800,250
406	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	200,000	1,100	220,000
407	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	3 712,000	1,210	4 491,520
408	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	5 000,000	1,330	6 650,000
409	K	210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	50,000	1,360	68,000
410	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	489,000	1,330	650,370
411	K	210881047.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	100,000	0,770	77,000
412	K	210881048.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	100,000	0,880	88,000
413	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	61,000	1,170	71,370
414	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	260,000	1,100	286,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
415	K	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 862,000	1,210	3 463,020
D D9			Hlavná uzemňovacia sústava				4 177,800
416	M	563200	Pripojnica HUP DEHN EP K12, resp. ekvivalent	ks	2,000	17,850	35,700
417	M	KPE000000483	Vodič pevný N2XH-J 1x4 bezhalogénový	m	300,000	0,720	216,000
418	M	KPE000000490	Vodič pevný N2XH-J 1x6 bezhalogénový	m	350,000	1,000	350,000
419	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc (CYA 25 zž)	m	80,000	3,340	267,200
420	M	044721	Vodič ohybný CYA 35 H07V-K zeleno-žltý	m	170,000	4,540	771,800
421	M	044744	Vodič ohybný CYA 95 H07V-K zeleno-žltý	m	60,000	11,980	718,800
D 21-M15			Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava				1 818,300
422	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	300,000	1,170	351,000
423	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	350,000	1,330	465,500
424	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	80,000	2,100	168,000
425	K	210800632.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 35	m	170,000	2,540	431,800
426	K	210800635.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 95	m	60,000	6,700	402,000
D D10			Ihrisko				12 132,231
D D10.1			Verejné osvetlenie VO - osvetlenie ihriska				6 462,560
427	M	AMAKO LBH5-B	AMAKO LBH5-B Stĺp sadový pre verejné osvetlenie bezpáticový trojstupňový 5000mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	592,740	2 370,960
428	M	AMAKO KR 1/60	AMAKO KR 1/60 držiak pre reflektory, resp.ekvivalent	ks	4,000	93,240	372,960
429	M	AMAKO PM114	AMAKO PM114 Plastová manžeta pre stĺpy verejného osvetlenia 114mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	88,500	354,000
430	M	AMAKO Z60	AMAKO Z60 Plastová zátka 60mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	6,230	24,920
431	M	SS P.50.4/1E14	SS P.50.4/1E14 Stožiarová svorkovnica priechodzia v sústave TN-C, resp.ekvivalent	ks	4,000	84,330	337,320
432	M	304198	FGH INTEGRA ASYM S8 LED 14522lm 160W 4000K CRI80 ON/OFF IP66 IK08 L80B20 100.000h na 5m stožiaroch, resp.ekvivalent	ks	4,000	710,850	2 843,400
433	M	341310033400.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 3x1,5 mm2	m	32,000	1,170	37,440
434	M	002211002	Poistka valcová D01 4A 400V (E14), resp.ekvivalent	ks	4,000	0,740	2,960
435	M	92.203	Prepät'ová ochrana KIWA PO II LED 230V/30kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	29,650	118,600
D D10.2			Verejné osvetlenie VO - osvetlenie ihriska - ovládacia skriňa ROI				363,900
436	M	OEZ.44035	Nástenná rozvážačova skriňa NP66-0302015, resp.ekvivalent	ks	1,000	128,770	128,770
437	M	OEZ.44230	Montážne úchyty PD-NP66-4ZO8, resp.ekvivalent	ks	1,000	88,030	88,030
438	M	OEZ.44232	Vložka zámku PD-NP-UVZ, resp.ekvivalent	ks	1,000	29,480	29,480
439	M	OEZ.41772.1	Istič LTN-16B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	13,520	13,520
440	M	0129060	Komp.spínač K32 JLM 1103 B4, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,460	16,460
441	M	220017	Montážny adaptér pre sériu WAGO 221 - 4mm2 na DIN lištu 35mm/skrutku, oranžový, resp.ekvivalent	ks	5,000	1,140	5,700
442	M	221-415.1	Rychlospojka 5-násobna WAGO 221-415, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,590	5,900
443	M	DIN35/0,3	DIN lišta 0,3m DIN35/0,3, resp.ekvivalent	ks	2,000	1,620	3,240
444	M	7028	Vývodka PG21 komplet, resp.ekvivalent	ks	5,000	0,700	3,500
445	K	2101900031.1	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 25 kg	ks	1,000	69,300	69,300
D D10.3			Uzemňovacia sústava verejného osvetlenia				413,381
446	M	318203	Uzemňovacia svorka - SR 03 B - 8,0-10,0mm - Fe/Zn - 0,20kg, resp.ekvivalent	ks	18,000	1,160	20,880
447	M	EBL000000264	Odbočovacia spojovacia svorka - SR 02 (M8) - 55x38mm - Fe/Zn - 0,27kg, resp.ekvivalent	ks	10,000	1,160	11,600
448	M	345010	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok D=8-10mm, SP1 mat. Fe-Zn, (z), resp.ekvivalent	ks	5,000	0,890	4,450
449	M	810304.1	Pásovina - páska 30/4mm - Fe/Zn - (1kg/1,06m)	kg	84,900	3,990	338,751
450	M	800010	Gulatina - drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,62 m)	kg	10,000	3,770	37,700
D D10.3-1			Uzemňovacia sústava - práce				1 079,580
451	K	220111771	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 na povrchu	m	4,000	18,570	74,280
452	K	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m	90,000	11,170	1 005,300
D 21-M10.2			Elektromontáže -verejne osvetlenie VO - osvetlenie ihriska				1 152,410
453	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	12,000	1,340	16,080
454	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	4,000	25,850	103,400
455	K	210201852.S	Montáž stožiara oceľového výšky 5 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	4,000	67,990	271,960
456	K	210411181	Montáž prepät'ovej ochrany	ks	4,000	10,430	41,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
457	K	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	3,000	99,330	297,990
458	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	4,000	20,720	82,880
459	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	4,000	3,800	15,200
460	K	460200863	Hĺbenie jám 0,8x0,8x1m základových pätiiek	ks	4,000	21,020	84,080
461	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	6,000	39,850	239,100
D 46-M10.4 Zemné práce pri extr.mont.prácach							1 954,800
462	K	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	25,000	2,410	60,250
463	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	170,000	1,560	265,200
464	K	460120002	Zásyp jamy so ztuhnutím a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	31,920	14,000	446,880
465	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	114,000	7,590	865,260
466	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	114,000	1,890	215,460
467	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 n	t	4,625	22,000	101,750
D D10.4 Prípojka NN pre napájanie verejného osvetlenia							705,600
468	M	KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4 pvc čierny	m	170,000	2,870	487,900
469	M	3457100750	Rúrka dvojlášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09063 BA, resp. ekvivalent	m	170,000	1,210	205,700
470	M	KXX000000476.1	Výstražná fólia - 300x0,1mm/100m	m	150,000	0,080	12,000
D HSV HSV							0,000
D M Práce a dodávky M							54 420,184
471	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	3 257,320	9 771,960
472	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	3 257,320	3 257,320
473	M	21000016.1	Dodávka a montáž kazetového podhľadu bez požiarnej odolnosti	m2	590,370	42,410	25 037,592
474	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	698,313	698,313
475	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	698,313	698,313
476	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	698,313	698,313
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7 524,723
477	K	210960834.S	Demontáž do sute - striedavý spínač (prepínač) - radenie 1, 6, 5, 7 nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00005 t	ks	183,000	1,360	248,880
478	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	310,000	0,970	300,700
479	K	210962961.S	Demontáž - rozvádzač -0,05 t	ks	15,000	47,590	713,850
480	K	210962968.S	Rozvádzač skriňový 3 polia do 500kg	ks	1,000	278,930	278,930
481	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop/ stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	565,000	4,570	2 582,050
482	K	979089711.S	Odvoz demontovaných el.zariadení, odvoz sute - 8ton / =2x kontajner	kpl	1,000	317,630	317,630
483	K	979089711.S	Ekologická likvidácia elektroodpadu	kpl	1,000	1 732,500	1 732,500
484	K	9790897112.S	Demontáž kabeláže - 16h	hod	17,000	17,330	294,610
485	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	34,000	4,790	162,860
486	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	6,000	13,950	83,700
487	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	100,000	1,280	128,000
488	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	m	100,000	1,480	148,000
489	K	974032124	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00700t	m	100,000	2,000	200,000
490	K	974032132	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	100,000	1,920	192,000
491	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,590	18,030	136,848
492	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,059	0,590	4,165
D D14 Dokumentácia DSV a revízia							6 733,650
493	K	000400022	Projektové práce + východisková revízia - Elektroinštalácia - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	6 733,650	6 733,650

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Časť:

03 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	19 654,31
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 654,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 654,31	20,00%	3 930,86

Cena s DPH v **EUR** **23 585,17**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Časť:

03 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

19 654,31

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

718,38

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

718,38

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

18 935,93

M21 - 155 Elektromontáže

5 865,76

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

13 070,17

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 654,31

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Časť:

03 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 654,314

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				718,380
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				718,380
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	146,000	4,680	683,280
2	M	345 650/203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá	m	90,000	0,390	35,100
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				18 935,934
D	M21		155 Elektromontáže				5 865,764
3	K	21001-0022	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 25mm	m	90,000	1,780	160,200
4	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	3 525,000	0,250	881,250
5	M	921 AN20666b	Držiak kábla UDF 8	kus	3 525,000	0,180	634,500
6	K	21002-0922	Upchávká protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	0,800	75,080	60,064
7	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	8,000	19,250	154,000
8	M	341 725M101	Kábel Cu pre elektroniku JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	1 665,000	0,800	1 332,000
9	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	3 525,000	0,750	2 643,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				13 070,170
10	K	22028-0007	Kábel uložený na stenu : JE-H(St)V 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	1 665,000	1,040	1 731,600
11	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na kábli do 5x2	kus	128,000	0,400	51,200
12	K	22033-0101	Montáž tlačítkového hlásiča EPS na omietku	kus	15,000	15,020	225,300
13	K	22033-0111	Montáž zásuvky a hlásiča EPS na omietku	kus	112,000	15,590	1 746,080
14	M	383 100E321	EPS_Esser Opticko dymový hlásič PAM - 802371	kus	111,000	48,430	5 375,730
15	M	383 100E322	EPS_Esser Opticko tepelný OT-multisenzorový hlásič PAM - 802373	kus	1,000	48,430	48,430
16	M	383 100E325	EPS_Esser Sokel hlásiča v základnej verzii - 805590	kus	112,000	5,830	652,960
17	M	383 100E327	EPS_Esser Skrinka tlač. hl. IQ8 červená - 704900	kus	15,000	10,510	157,650
18	M	383 100E328	EPS_Esser Elektronika tlačítka IQ8 - 804905	kus	15,000	48,430	726,450
19	M	383 100E396	EPS_Držiak popisných štítků, balení 10 ks - 805576	kus	13,000	95,150	1 236,950
20	K	22033-0401	Revízia požiarneho hlásiča EPS	kus	112,000	8,660	969,920
21	K	22033-0411	Revízia tlačítkového hlásiča EPS	kus	15,000	6,010	90,150
22	K	22033-0803	Dokumentácia skutočného vyhotovenia EPS	kus	1,000	57,750	57,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Časť:

03 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	5 882,11
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 882,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 882,11	20,00%	1 176,42

Cena s DPH v **EUR** **7 058,53**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Časť:

03 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

RL Project s.r.o.

Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.Rastislav

Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 882,11

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

189,83

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

189,83

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

5 692,28

M21 - 155 Elektromontáže

230,00

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

5 462,28

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 882,11

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Časť:

03 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

RL Project s.r.o.

Poprad

Ing.Rastislav

Chovanec

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 882,110

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				189,830
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				189,830
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	41,000	4,630	189,830
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				5 692,280
D	M21		155 Elektromontáže				230,000
2	K	21101-0005	Osadenie HM 6 do muriva z ostro pálen. tehál alebo kameňa	kus	575,000	0,400	230,000
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				5 462,280
3	K	22026-0731	Lišta káblová 40x20 mm	m	245,000	2,260	553,700
4	K	22028-0411	Kábel S/FTP Cat.5e AWG24 B2ca s1, d1, a1	m	1 150,000	1,040	1 196,000
5	M	345 651I259b	Hmoždina bezhalogénová : DSD 35, svetlo šedá	kus	575,000	0,100	57,500
6	M	345 710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20, biela	m	245,000	1,380	338,100
7	M	374 9201E04	Akumulátor 12V / 12Ah	kus	1,000	37,900	37,900
8	M	374 9201E09a	MK8 LCD klávesnica pre ústredne Galaxy Flex a Dimension	kus	1,000	171,410	171,410
9	M	374 9201E11	Koncentrátor ku Galaxy G8P, 8 zón, 4 PGM, plastový kryt	kus	3,000	133,540	400,620
10	M	374 9201E21	Doplň. zdroj s koncentrátorom ku Galaxy, 2.75A, transf, 8 zón, 4PGM, kovový kryt	kus	1,000	286,320	286,320
11	M	374 9201E40	IS3012 PIR detektor s dosahom 12m, pohľadom pod seba a PLUG-IN konštrukcia	kus	27,000	30,940	835,380
12	M	374 9201E50	MPS20WG MG kontakt povrchový s dvomi svorkami, podložkami a krytkou skrutiek	kus	6,000	5,900	35,400
13	M	921 AN00809	Kábel FTP Cat.5e AWG23 B2ca s1, d1, a1	m	1 150,000	0,800	920,000
14	K	22032-1407	Montáž PIR snímača	kus	27,000	14,210	383,670
15	K	22032-1459	Montáž MPS20WG - MK kontakt, povrch	kus	6,000	6,010	36,060
16	K	22032-1467	Montáž akumulátora 12V 18Ah	kus	1,000	14,440	14,440
17	K	22032-1470	Montáž zdroja PO26-B RIO vrátane koncentrátoru	kus	1,000	14,090	14,090
18	K	22032-1704	Montáž koncentrátoru G8P	kus	3,000	10,050	30,150
19	K	22032-1706	Montáž klávesnice	kus	1,000	12,940	12,940
20	K	22032-1769	Funkčná skúška zariadenia EZS , (do 50 zón)	kus	1,000	138,600	138,600
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Časť:

03 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	18 261,97
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 261,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 261,97	20,00%	3 652,39

Cena s DPH v **EUR** **21 914,36**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Časť:

03 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 261,97

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 795,30

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 795,30

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

15 466,67

M21 - 155 Elektromontáže

12 893,36

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

2 573,31

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 261,97

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

03 - Laboratória, dielne (trakt P2)

Časť:

03 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 261,966

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 795,300
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 795,300
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	145,000	4,630	671,350
2	M	341 325M002	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-O FE180/E30 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	1 985,000	1,070	2 123,950
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				15 466,666
D	M21		155 Elektromontáže				12 893,356
3	M	383 200E312	HSP_Nast. repro. L-VWM06A EN EN54-24 Nr:582470	kus	98,000	38,890	3 811,220
4	M	383 200E317	HSP_LSC-606 6.5" repro stropne, EN EN54-24, 6W RMS	kus	43,000	31,240	1 343,320
5	M	383 200E331	HSP_Konc. clen repr. linky EOL Nr.583496	kus	9,000	43,550	391,950
6	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	3 625,000	0,250	906,250
7	M	921 AN20666c	Držiak kábla UDF 15	kus	3 625,000	0,320	1 160,000
8	K	21002-0922	Upchávka protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	1,450	75,080	108,866
9	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	14,000	19,250	269,500
10	K	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený NHXH 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	1 985,000	1,100	2 183,500
11	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	3 625,000	0,750	2 718,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				2 573,310
12	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na kábli do 5x2	kus	142,000	0,400	56,800
13	K	22037-0451	Montáž repro v skrini do 6W	kus	98,000	11,090	1 086,820
14	K	22037-0452a	Demontáž repro stropného do 10W	kus	43,000	21,430	921,490
15	K	22037-0601	Funkčná skúška a revízia HSP systému	kus	1,000	288,750	288,750
16	K	22037-0603	Dokumentácia skutočného vyhotovenia HSP	kus	1,000	219,450	219,450
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt: **04 - Dielenské priestory**

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

Projektant: RL Project s.r.o.

IČO: 46246151
IČ DPH: SK 2023309662

Spracovateľ: Ing. Š. Ondirko

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 279 487,95

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 279 487,95

DPH	základná znižovaná	Základ dane 0,00 279 487,95	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 55 897,59
-----	-----------------------	-----------------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH v EUR 335 385,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt: **04 - Dielenské priestory**

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant: RL Project s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Š. Ondirko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu		279 487,95
D1 - Rozvádzač HR		20 699,75
D1-2 - Rozvádzač HR-výzbroj		8 755,30
21-M1 - Elektromontáže - rozvádzač HR		5 220,60
D2 - Rozvádzače RMS1		5 669,05
D2-2 - Rozvádzač RMS1-výzbroj		3 323,32
21-M2 - Elektromontáže - rozvádzač RMS1		727,65
D3 - Rozvádzače RMS2		5 301,87
D3-2 - Rozvádzač RMS2-výzbroj		2 956,14
21-M3 - Elektromontáže - rozvádzač RMS2		405,41
D4 - Rozvádzače RM1		6 861,40
D4-1 - Rozvádzač RM1-výzbroj		3 708,32
21-M4 - Elektromontáže - rozvádzač RM1		807,35
D4.1 - Rozvádzače RM2		7 383,31
D4-2 - Rozvádzač RM2-výzbroj		5 037,58
21-M4.4 - Elektromontáže - rozvádzač RM2		845,46
D4.2 - Rozvádzače RM3		6 176,85
D4-6 - Rozvádzač RM3-výzbroj		3 831,12
21-M4.5 - Elektromontáže - rozvádzač RM3		831,60
D4.3 - Rozvádzače RM4		5 977,67
D4-7 - Rozvádzač RM4-výzbroj		3 631,94
21-M4.6 - Elektromontáže - rozvádzač RM4		646,80
D4.4 - Rozvádzače RM5		6 373,82
D4-8 - Rozvádzač RM5-výzbroj		4 028,09
21-M4.7 - Elektromontáže - rozvádzač RM5		796,95
D4.5 - Rozvádzače RM6		6 371,65
D4-9 - Rozvádzač RM6-výzbroj		4 025,92
21-M4.8 - Elektromontáže - rozvádzač RM6		756,53
D5 - Svetelné obvody		101 492,20
D5.1 - Svetelné obvody - núdzové osvetlenie		11 468,62
21-M5 - Elektromontáže - svetelné obvody		8 306,46
D6 - Zásuvkové obvody		3 412,20
21-M6 - Elektromontáže - zásuvkové obvody		1 269,75
D7 - Elektroinštalačný materiál		76 678,98
21-M7 - Elektromontáže		15 590,44
D9 - Hlavná uzemňovacia sústava		2 515,84
21-M15 - Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava		983,95
HSV - HSV		0,00
M - Práce a dodávky M		24 573,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		9 269,57
D14 - Dokumentácia DSV a revízia		5 590,20

2) Ostatné náklady		0,00
GZS		0,00
Projektové práce		0,00
Sťažené podmienky		0,00
Vplyv prostredia		0,00
Iné VRN		0,00
Kompletačná činnosť		0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 279 487,95

ROZPOČET

Stavba: SPŠ strojnica, Duklianska 1, Prešov

Objekt: **04 - Dielenské priestory**

Miesto: Prešovský samosprávny kraj
 Objednávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: Projektant: RL Project s.r.o.
 Spracovateľ: Ing. Š. Ondirko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

279 487,954

D	D1	Rozvádzač HR					20 699,750
1	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAll, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
2	M	TGEFM6021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAll, resp.ekvivalent	ks	2,000	925,760	1 851,520
3	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	27,090	81,270
4	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
5	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
6	M	TGEFM kryt03	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,690	59,380
7	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
8	M	TGEFM podst02	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,270	58,540
9	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	16,000	2,870	45,920
10	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
11	M	OEZ:38589	Horný kryt s ventiláciou, resp.ekvivalent	ks	2,000	116,530	233,060
12	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	19,500	58,500
13	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
14	M	TGEFM schránka02	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	74,100	148,200
15	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
16	M	TGEFM lišta02	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,480	26,960
17	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
18	M	TGEFM lišta04	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	22,000	9,430	207,460
19	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
20	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
21	M	TGEFM lišta07	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	10,070	60,420
22	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
23	M	TGEFM lišta09	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	4,000	15,870	63,480
24	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	33,000	14,690	484,770
25	M	TGEFM lišta10	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,560	27,120
26	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	17,350	104,100
27	M	TGEFM prichyt01	Prichytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	1,950	5,850
28	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	48,990	146,970
29	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	3,420	10,260
30	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	70,630	211,890
31	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	99,890	299,670
32	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
33	M	TGEFM kryt07	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	16,000	14,000	224,000
34	M	TGEFM kryt08	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,190	28,380
35	M	TGEFM kryt09	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	4,000	16,950	67,800
36	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	16,470	32,940
37	M	TGEFM kryt11	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	20,630	41,260
38	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	20,000	13,050	261,000
39	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
40	M	TGEFM kryt12	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,790	39,580
41	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	3,000	29,550	88,650
42	M	TGEFM držiak03	Držiak pripojnicového systému, 3 fáz., pre 1 pripojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	37,650	112,950
43	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre pripojnicu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,890	47,340

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D1-2		Rozvádzač HR-výzbroj				8 755,300
44	M	AKM3-400	Kompaktný istič 3P,400A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=50kA, Ics=35kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	580,290	580,290
45	M	Blok sv 04 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble, resp.ekvivalent	ks	1,000	115,340	115,340
46	M	Blok sv 05 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble, resp.ekvivalent	ks	1,000	132,280	132,280
47	M	Krycí rám01 Tracon	Krycí rám Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	29,340	29,340
48	M	AKM2UVR	Podpätová spúšť veľkosť AKM2 230VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	62,630	62,630
49	M	AKM2AX2	Pomocný kontakt, AKM2 veľkosť 2NO, 2NC, resp.ekvivalent	ks	2,000	26,210	52,420
50	M	AKM2-250	Kompaktný istič 3P,250A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	411,400	822,800
51	M	Blok sv 01 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 50 ÷ 240 mm2, resp.ekvivalent	ks	2,000	52,590	105,180
52	M	Blok sv 02 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 50 ÷ 240 mm2, resp.ekvivalent	ks	2,000	61,830	123,660
53	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P,125A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	284,430	853,290
54	M	AKM1-160	Kompaktný istič 3P,160A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	335,230	335,230
55	M	Blok sv 03 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 10 ÷ 95 mm2, resp.ekvivalent	ks	8,000	16,120	128,960
56	M	AKM1C	Predný kryt svoriek pre AKM1 AKM1.. H×W×D; 82×90×46 mm, resp.ekvivalent	ks	8,000	14,480	115,840
57	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,730	10,730
58	M	TDA-1B-4	Istič, 1P, charakteristika B 4A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,320	9,320
59	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
60	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
61	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	4,000	16,000
62	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	7,100	49,700
63	M	TDZ-1D-10	Istič, 1P, charakteristika D 10A, 6kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,740	9,740
64	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	3,770	22,620
65	M	TDA-1C-16	Istič, 1P, charakteristika C 16A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	6,860	13,720
66	M	TDZ-1D-16	Istič, 1P, charakteristika D 16A, 6kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,740	9,740
67	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
68	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	14,660	29,320
69	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	15,300	45,900
70	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
71	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	25,730	77,190
72	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
73	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	51,730	103,460
74	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	57,090	114,180
75	M	EVOH380	Výkonový istič, 3-pólový, char. C 80A, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	141,800	283,600
76	M	EVOH3100	Výkonový istič, 3-pólový, char. C 100A, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	145,020	435,060
77	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P,125A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	171,570	343,140
78	M	HBA-1P-32	Poistkový odpínač k valcovej poistke 32A, 10x38mm; Un=230V/400V, resp.ekvivalent	ks	1,000	8,790	8,790
79	M	HB-10x38-6	Valcová poistka gG 6A,500VAC,100kA,10x38, resp.ekvivalent	ks	2,000	1,020	2,040
80	M	EVOTDA-UOVR	Podpätová a nadpätová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
81	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm: 0.5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	12,000	13,520	162,240
82	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
83	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	76,410	76,410
84	M	EVOG4P6303	Prúdový chránič, 4-pólový 63A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,200	166,200
85	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
86	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2×NO, AC1/AC7a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
87	M	DTT-2	Digitálny panelový multimeter 96×96mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	342,100	342,100
88	M	Modul01 Tracon	Zásuvný modul Tracon pre NA96/NA96+, pamäťový, výstup RS485, resp.ekvivalent	ks	1,000	354,420	354,420
89	M	Modul02 Tracon	Zásuvný modul Tracon pre NA96/NA96+ pre zapojenie so softvérom, resp.ekvivalent	ks	1,000	259,130	259,130
90	M	AV30200SH	Násuvný merací transformátor prúdu, na zber. 30 200A/5A, 5VA, Po:0,5, resp.ekvivalent	ks	3,000	17,530	52,590
91	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	7,000	4,330	30,310
92	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	7,000	2,610	18,270
93	M	Spona01 Tracon	Vysúvací spona pre relé Tracon, resp.ekvivalent	ks	7,000	0,400	2,800
94	M	SVK1-16	Modulárny prepínač 1P, 16A, resp.ekvivalent	ks	2,000	22,520	45,040
95	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
96	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
97	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
98	M	Zvuk signal Tracon	Zvukový signalizátor Tracon 230 - 240 V AC – 50 Hz, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,710	60,710
99	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1×NO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
100	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1×NC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
101	M	NYG3-PH65	Ochranný límec, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
102	M	DS254VG-300/G	Zvodíč prepätia, typ 1+2+3,limp.25 kA, 3P+NPE, resp.ekvivalent	ks	1,000	515,080	515,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	Zbernica01 Tracon	Zbernica Cu Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	128,730	1 029,840
104	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	9,000	0,440	3,960
105	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
106	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,810	8,100
107	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,780	23,400
108	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
109	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
110	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
111	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,140	4,200
112	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
113	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
114	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	0,250	4,000
115	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,910	18,200
D		21-M1	Elektromontáže - rozvádzač HR				5 220,600
116	K	2101900031	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 500 kg	ks	1,000	5 220,600	5 220,600
D		D2	Rozvádzače RMS1				5 669,050
117	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
118	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090	27,090
119	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
120	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
121	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
122	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
123	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
124	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500	19,500
125	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
126	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
127	M	TGEFM lišta03	Pristrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
128	M	TGEFM lišta05	Pristrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
129	M	TGEFM lišta06	Pristrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
130	M	TGEFM lišta08	Pristrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
131	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690	161,590
132	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690	25,380
133	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350	34,700
134	M	TGEFM prichyt01	Prichytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950	1,950
135	M	TGEFM prichyt01	Prichytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990	48,990
136	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420	3,420
137	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630	70,630
138	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890	99,890
139	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
140	M	TGEFM kryt14	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,860	27,720
141	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,470	16,470
142	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
143	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
144	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100
145	M	TGEFM držiak03	Držiak pripojnicového systému, 3 fáz., pre 1 prípojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650	37,650
146	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre prípojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890	15,780
D		D2-2	Rozvádzač RMS1-výzbroj				3 323,320
147	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	9,000	10,730	96,570
148	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
149	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
150	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	4,000	28,000
151	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
152	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	12,000	3,770	45,240
153	M	TDA-3B-10	Istič, 3P, charakteristika B 10A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,740	15,740
154	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
155	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,300	15,300
156	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
157	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,730	25,730
158	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
159	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	51,730	51,730
160	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	57,090	114,180

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
161	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P,125A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,570	171,570
162	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	6,000	35,390	212,340
163	M	TGV2-08	Motorový spúšťač 2,5-4A, 1,5kW, resp.ekvivalent	ks	2,000	35,390	70,780
164	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,520	108,160
165	M	EVOTDA-UOVR	Podpätňová a nadpätňová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
166	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
167	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,410	229,230
168	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2×NO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
169	M	EVOHK4-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4×NO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	8,000	32,680	261,440
170	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
171	M	RL14-240AC	Miniatúrne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	2,000	4,330	8,660
172	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	2,000	2,610	5,220
173	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre relé Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,400	0,800
174	M	NYK3-S31BK	Otočný spínač s páčkou, trojpolohový 2×NO, 5A/230V AC-15, IP65, resp.ekvivalent	ks	8,000	18,400	147,200
175	M	N_štítku01 Tracon	Nosič štítka Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	1,880	15,040
176	M	LJL22-WE	Kontrolka Led, biela 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	8,000	19,840	158,720
177	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
178	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
179	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
180	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1×NO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
181	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1×NC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
182	M	NYG3-PH65	Ochranný límec, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
183	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÁŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
184	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580
185	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,440	1,760
186	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
187	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
188	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
189	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
190	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
191	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
192	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
193	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
194	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
195	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
196	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100
D		21-M2	Elektromontáže - rozvádzač RMS1				727,650
197	K	2101900032	Montáž oceleplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	727,650	727,650
D		D3	Rozvádzače RMS2				5 301,870
198	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
199	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090	27,090
200	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
201	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
202	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
203	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
204	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
205	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500	19,500
206	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
207	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
208	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
209	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
210	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
211	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
212	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690	161,590
213	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690	25,380
214	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350	34,700
215	M	TGEFM príchyt01	Príchytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950	1,950
216	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990	48,990

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
217	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420	3,420
218	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630	70,630
219	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890	99,890
220	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
221	M	TGEFM kryt14	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,860	27,720
222	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,470	16,470
223	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
224	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
225	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100
226	M	TGEFM držiak03	Držiak pripojnicového systému, 3 fáz., pre 1 pripojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650	37,650
227	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre pripojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890	15,780
D		D3-2	Rozvádzač RMS2-výzbroj				2 956,140
228	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	10,730	64,380
229	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
230	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
231	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	4,000	28,000
232	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
233	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	12,000	3,770	45,240
234	M	TDA-3B-10	Istič, 3P, charakteristika B 10A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,740	15,740
235	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
236	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,300	15,300
237	M	TDA-3C-20	Istič, 3P, charakteristika C 20A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	9,000	26,040	234,360
238	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
239	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	25,730	51,460
240	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
241	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	51,730	103,460
242	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	57,090	114,180
243	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P, 125A, Ir=(0,8-1,0)In, 400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,570	171,570
244	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	4,000	35,390	141,560
245	M	TGV2-08	Motorový spúšťač 2,5-4A, 1,5kW, resp.ekvivalent	ks	1,000	35,390	35,390
246	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm: 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,520	108,160
247	M	EVOTDA-UOVR	Podpäťová a nadpäťová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
248	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
249	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,410	229,230
250	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2xNO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
251	M	EVOHK4-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4xNO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	5,000	32,680	163,400
252	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
253	M	RL14-240AC	Miniatúrne výkonové relé 230V AC / 4xCO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	2,000	4,330	8,660
254	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	2,000	2,610	5,220
255	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre relé Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,400	0,800
256	M	NYK3-S31BK	Otočný spínač s páčkou, trojpolohový 2xNO, 5A/230V AC-15, IP65, resp.ekvivalent	ks	5,000	18,400	92,000
257	M	N_štítku01 Tracon	Nosič štítku Tracon, resp.ekvivalent	ks	5,000	1,880	9,400
258	M	LJL22-WE	Kontrolka Led, biela 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	5,000	19,840	99,200
259	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
260	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
261	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mmv	ks	1,000	19,620	19,620
262	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1xNO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
263	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1xNC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
264	M	NYG3-PH65	Ochranný límec, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
265	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÁŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
266	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580
267	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,440	1,760
268	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
269	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
270	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
271	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
272	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
273	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
274	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
275	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
276	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
277	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
278	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100
D		21-M3	Elektromontáže - rozvádzač RMS2				405,410
279	K	2101900033	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	405,410	405,410
D		D4	Rozvádzače RM1				6 861,400
280	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- Rail, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
281	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090	27,090
282	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
283	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
284	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
285	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
286	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
287	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500	19,500
288	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
289	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
290	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
291	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
292	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
293	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
294	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690	161,590
295	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690	25,380
296	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350	34,700
297	M	TGEFM prichyt01	Prichytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950	1,950
298	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990	48,990
299	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420	3,420
300	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630	70,630
301	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890	99,890
302	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
303	M	TGEFM kryt14	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,860	27,720
304	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,470	16,470
305	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
306	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
307	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100
308	M	TGEFM držiak03	Držiak prípojnicového systému, 3 fáz., pre 1 prípojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650	37,650
309	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre prípojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890	15,780
D		D4-1	Rozvádzač RM1-výzbroj				3 708,320
310	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	11,000	10,730	118,030
311	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
312	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
313	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	4,000	28,000
314	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
315	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	3,770	60,320
316	M	TDA-3B-10	Istič, 3P, charakteristika B 10A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,740	15,740
317	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
318	M	TDA-3C-20	Istič, 3P, charakteristika C 20A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	26,040	52,080
319	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	15,300	76,500
320	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
321	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	11,000	25,730	283,030
322	M	TDA-3B-40	, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
323	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	51,730	103,460
324	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	57,090	285,450
325	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P, 125A, Ir=(0,8-1,0)In, 400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,570	171,570
326	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	10,000	35,390	353,900
327	M	TGV2-08	Motorový spúšťač 2,5-4A, 1,5kW, resp.ekvivalent	ks	1,000	35,390	35,390
328	M	EVOKM2B1603	Kombinovaný prúdový chránič, 2P, 2 moduly, char. B 16A, 30 mA, 10kA, AC, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,920	230,760
329	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm ² , resp.ekvivalent	ks	8,000	13,520	108,160
330	M	EVOTDA-UOVR	Podpätová a nadpätová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
331	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
332	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,410	229,230
333	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2xNO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
334	M	EVOHK4-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4xNO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	10,000	32,680	326,800
335	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
336	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	2,000	4,330	8,660
337	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	2,000	2,610	5,220
338	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre relé Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,400	0,800
339	M	NYK3-S31BK	Otočný spínač s páčkou, trojpolohový 2×NO, 5A/230V AC-15, IP65, resp.ekvivalent	ks	10,000	18,400	184,000
340	M	N_štítku01 Tracon	Nosič štítku Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	1,880	18,800
341	M	LJL22-WE	Kontrolka Led, biela 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	10,000	19,840	198,400
342	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
343	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
344	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
345	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1×NO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
346	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1×NC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
347	M	NYG3-PH65	Ochranný límec, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
348	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÁŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
349	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580
350	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,440	1,760
351	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
352	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
353	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
354	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
355	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
356	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
357	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
358	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
359	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
360	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
361	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100
D		21-M4	Elektromontáže - rozvádzač RM1				807,350
362	K	2101900034	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	807,350	807,350
D		D4.1	Rozvádzače RM2				7 383,310
363	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
364	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090	27,090
365	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
366	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
367	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
368	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
369	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
370	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500	19,500
371	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
372	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
373	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
374	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
375	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
376	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
377	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690	161,590
378	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690	25,380
379	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350	34,700
380	M	TGEFM príchyt01	Príchytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950	1,950
381	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990	48,990
382	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420	3,420
383	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630	70,630
384	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890	99,890
385	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
386	M	TGEFM kryt14	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,860	27,720
387	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,470	16,470
388	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
389	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
390	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
391	M	TGEFM držiak03	Držiak pripojnicoveho systému, 3 fáz., pre 1 pripojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650	37,650
392	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre pripojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890	15,780

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D4-2		Rozvádzač RM2-výzbroj				5 037,580
393	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	14,000	10,730	150,220
394	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
395	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
396	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	4,000	28,000
397	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
398	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	3,770	60,320
399	M	TDA-3B-10	Istič, 3P, charakteristika B 10A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,740	15,740
400	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
401	M	TDA-3C-20	Istič, 3P, charakteristika C 20A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	26,040	52,080
402	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	15,300	76,500
403	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
404	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	25,730	102,920
405	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
406	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	51,730	103,460
407	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	11,000	57,090	627,990
408	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P,125A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,570	171,570
409	M	EVOKM2B1603	Kombinovaný prúdový chránič, 2P, 2 moduly, char. B 16A, 30 mA, 10kA, AC, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,920	230,760
410	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	8,000	35,390	283,120
411	M	TGV2-08	Motorový spúšťač 2,5-4A, 1,5kW, resp.ekvivalent	ks	5,000	35,390	176,950
412	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz. In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,520	108,160
413	M	EVOTDA-UOVR	Podpätová a nadpätová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
414	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
415	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,410	229,230
416	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2xNO, AC1/AC7a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
417	M	EVOHK4-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4xNO, AC1/AC7a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	13,000	32,680	424,840
418	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
419	M	RL14-240AC	Miniatúrne výkonové relé 230V AC / 4xCO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	2,000	4,330	8,660
420	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	2,000	2,610	5,220
421	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,400	0,800
422	M	NYK3-S31BK	Otočný spínač s páčkou, trojpolohový 2xNO, 5A/230V AC-15, IP65, resp.ekvivalent	ks	13,000	18,400	239,200
423	M	N_štítku01 Tracon	Nosič štítka Tracon, resp.ekvivalent	ks	13,000	1,880	24,440
424	M	LJL22-WE	Kontrolka Led, biela 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	13,000	19,840	257,920
425	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
426	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
427	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
428	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1xNO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
429	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1xNC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
430	M	NYG3-PH65	Ochranný límec, obľúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
431	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÁTOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
432	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580
433	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,440	1,760
434	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
435	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
436	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
437	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
438	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
439	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
440	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
441	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
442	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
443	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
444	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100
D	21-M4.4		Elektromontáže - rozvádzač RM2				845,460
445	K	2101900035	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	845,460	845,460
D	D4.2		Rozvádzače RM3				6 176,850
446	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- Rail, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
447	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090	27,090
448	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
449	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
450	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
451	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
452	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
453	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500	19,500
454	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
455	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
456	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
457	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
458	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
459	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
460	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690	161,590
461	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690	25,380
462	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350	34,700
463	M	TGEFM príchyt01	Príchytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950	1,950
464	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990	48,990
465	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420	3,420
466	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630	70,630
467	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890	99,890
468	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
469	M	TGEFM kryt14	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,860	27,720
470	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,470	16,470
471	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
472	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
473	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100
474	M	TGEFM držiak03	Držiak pripojnicového systému, 3 fáz., pre 1 pripojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650	37,650
475	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre pripojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890	15,780

D			D4-6	Rozvádzač RM3-výzbroj	3 831,120		
476	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	10,730	53,650
477	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
478	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
479	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	4,000	28,000
480	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
481	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	3,770	60,320
482	M	TDA-3B-10	Istič, 3P, charakteristika B 10A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,740	15,740
483	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
484	M	TDA-3C-20	Istič, 3P, charakteristika C 20A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	26,040	52,080
485	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	15,300	76,500
486	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
487	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	25,730	180,110
488	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
489	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	51,730	103,460
490	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	57,090	171,270
491	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P,125A, Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,570	171,570
492	M	EVOKM2B1603	Kombinovaný prúdový chránič, 2P, 2 moduly, char. B 16A, 30 mA, 10kA, AC, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,920	230,760
493	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	2,000	35,390	70,780
494	M	TGV2-08	Motorový spúšťač 2,5-4A, 1,5kW, resp.ekvivalent	ks	2,000	35,390	70,780
495	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,520	108,160
496	M	EVOTDA-UOVR	Podpätňová a nadpätňová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
497	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
498	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,410	229,230
499	M	EVOG4P6303	Prúdový chránič, 4-pólový 63A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,200	166,200
500	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2*NO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
501	M	EVOHK4-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4*NO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	4,000	32,680	130,720
502	M	EVOHK4-63	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4*NO, AC1/AC7a, 25A, resp.ekvivalent	ks	1,000	91,010	91,010
503	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
504	M	RL14-240AC	Miniatúrne výkonové relé 230V AC / 4*CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	2,000	4,330	8,660
505	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	2,000	2,610	5,220
506	M	Spona01 Tracon	Vysúvací spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,400	0,800
507	M	NYK3-S31BK	Otočný spínač s páčkou, trojpolohový 2*NO, 5A/230V AC-15, IP65, resp.ekvivalent	ks	4,000	18,400	73,600
508	M	N_štítku01 Tracon	Nosič štítku Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	1,880	7,520
509	M	LJL22-WE	Kontrolka Led, biela 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	19,840	79,360
510	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
511	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
512	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
513	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1×NO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
514	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1×NC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
515	M	NYG3-PH65	Ochranný límec, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
516	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÁŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
517	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580
518	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,440	1,760
519	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
520	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
521	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
522	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
523	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
524	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
525	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
526	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
527	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
528	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
529	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100
D		21-M4.5	Elektromontáže - rozvádzač RM3				831,600
530	K	2101900036	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	831,600	831,600
D		D4.3	Rozvádzače RM4				5 977,670
531	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- Rail, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
532	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090	27,090
533	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
534	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
535	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
536	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
537	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
538	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500	19,500
539	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
540	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
541	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
542	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
543	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
544	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
545	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690	161,590
546	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690	25,380
547	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350	34,700
548	M	TGEFM prichyt01	Prichytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950	1,950
549	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990	48,990
550	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420	3,420
551	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630	70,630
552	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890	99,890
553	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
554	M	TGEFM kryt14	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,860	27,720
555	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,470	16,470
556	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
557	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
558	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100
559	M	TGEFM držiak03	Držiak pripojnicového systému, 3 fáz., pre 1 pripojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650	37,650
560	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre pripojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890	15,780
D		D4-7	Rozvádzač RM4-výzbroj				3 631,940
561	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	10,730	53,650
562	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
563	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
564	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	4,000	28,000
565	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
566	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	3,770	60,320
567	M	TDA-3B-10	Istič, 3P, charakteristika B 10A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,740	15,740

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
568	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
569	M	TDA-3C-20	Istič, 3P, charakteristika C 20A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	26,040	52,080
570	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	15,300	76,500
571	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
572	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	25,730	180,110
573	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kAv	ks	2,000	33,890	67,780
574	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	51,730	103,460
575	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	57,090	171,270
576	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P, 125A, Ir=(0,8-1,0)In, 400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,570	171,570
577	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	4,000	35,390	141,560
578	M	TGV2-08	Motorový spúšťač 2,5-4A, 1,5kW, resp.ekvivalent	ks	2,000	35,390	70,780
579	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,520	108,160
580	M	EVOTDA-UOVR	Podpätňová a nadpätňová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
581	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
582	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,410	229,230
583	M	EVOG4P6303	Prúdový chránič, 4-pólový 63A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,200	166,200
584	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2×NO, AC1/AC7a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
585	M	EVOHK4-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4×NO, AC1/AC7a, 25A,, resp.ekvivalent	ks	6,000	32,680	196,080
586	M	EVOHK4-63	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4×NO, AC1/AC7a, 25A, resp.ekvivalent	ks	1,000	91,010	91,010
587	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
588	M	RL14-240AC	Miniatúrne výkonové relé 230V AC / 4×CO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	2,000	4,330	8,660
589	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	2,000	2,610	5,220
590	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre relé Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,400	0,800
591	M	NYK3-S31BK	Otočný spínač s páčkou, trojpolohový 2×NO, 5A/230V AC-15, IP65, resp.ekvivalent	ks	6,000	18,400	110,400
592	M	N_štítku01 Tracon	Nosič štítka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	1,880	11,280
593	M	LJL22-WE	Kontrolka Led, biela 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	6,000	19,840	119,040
594	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
595	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
596	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
597	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1×NO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
598	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1×NC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
599	M	NYG3-PH65	Ochranný límec, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
600	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÄŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2-120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
601	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580
602	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,440	1,760
603	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
604	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
605	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
606	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
607	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
608	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
609	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
610	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
611	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
612	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
613	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100
D		21-M4.6	Elektromontáže - rozvádzač RM4				646,800
614	K	2101900037	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	646,800	646,800
D		D4.4	Rozvádzače RM5				6 373,820
615	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
616	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090	27,090
617	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
618	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
619	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
620	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
621	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
622	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500	19,500
623	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
624	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
625	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
626	M	TGEFM lišta05	Pristrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
627	M	TGEFM lišta06	Pristrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
628	M	TGEFM lišta08	Pristrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
629	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690	161,590
630	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690	25,380
631	M	TGEFM podlo01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350	34,700
632	M	TGEFM prichyt01	Prichytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950	1,950
633	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990	48,990
634	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420	3,420
635	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630	70,630
636	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890	99,890
637	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
638	M	TGEFM kryt14	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,860	27,720
639	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,470	16,470
640	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
641	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
642	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100
643	M	TGEFM držiak03	Držiak pripojnicového systému, 3 fáz., pre 1 prípojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650	37,650
644	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre prípojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890	15,780
D		D4-8	Rozvádzač RM5-výzbroj				4 028,090
645	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	8,000	10,730	85,840
646	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
647	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
648	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	4,000	28,000
649	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
650	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	3,770	60,320
651	M	TDA-3B-10	Istič, 3P, charakteristika B 10A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,740	15,740
652	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	13,080	91,560
653	M	TDA-3C-20	Istič, 3P, charakteristika C 20A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	26,040	104,160
654	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	15,300	76,500
655	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	27,230	108,920
656	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	25,730	180,110
657	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
658	M	TDA-3C-40	Istič, 3P, charakteristika C 40A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,770	37,770
659	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	51,730	103,460
660	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	57,090	171,270
661	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P,125A,Ir=(0,8-1,0)In,400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,570	171,570
662	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	6,000	35,390	212,340
663	M	TGV2-08	Motorový spúšťač 2,5-4A, 1,5kW, resp.ekvivalent	ks	1,000	35,390	35,390
664	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,520	108,160
665	M	EVOTDA-UOVR	Podpätová a nadpätová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
666	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
667	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,410	229,230
668	M	EVOG4P6303	Prúdový chránič, 4-pólový 63A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,200	166,200
669	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2xNO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
670	M	EVOHK4-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4xNO, AC1/AC7a, 25A., resp.ekvivalent	ks	7,000	32,680	228,760
671	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
672	M	RL14-240AC	Miniatúrne výkonové relé 230V AC / 4xCO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	2,000	4,330	8,660
673	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	2,000	2,610	5,220
674	M	Spona01 Tracon	Vysúvací spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,400	0,800
675	M	NYK3-S31BK	Otočný spínač s páčkou, trojpolohový 2xNO, 5A/230V AC-15, IP65, resp.ekvivalent	ks	7,000	18,400	128,800
676	M	N_štítku01 Tracon	Nosič štítka Tracon, resp.ekvivalent	ks	7,000	1,880	13,160
677	M	LJL22-WE	Kontrolka Led, biela 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	7,000	19,840	138,880
678	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
679	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
680	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
681	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1xNO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
682	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1xNC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
683	M	NYG3-PH65	Ochranný liemeč, oblúkovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
684	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÄŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
685	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
686	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,440	1,760
687	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
688	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
689	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
690	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
691	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
692	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
693	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
694	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
695	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
696	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
697	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100
D		21-M4.7	Elektromontáže - rozvádzač RM5				796,950
698	K	2101900038	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	796,950	796,950
D		D4.5	Rozvádzače RM6				6 371,650
699	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL, resp.ekvivalent	ks	1,000	837,280	837,280
700	M	TGEFM záves01	Závesné oká rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,090	27,090
701	M	TGEFM kryt01	Bočné kryty rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,280	160,280
702	M	TGEFM kryt02	Posuvné kryty dna rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,210	22,210
703	M	TGEFM podst01	Podstavec s ventiláciou rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	118,180	118,180
704	M	TGEFM zaslep01	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,870	22,960
705	M	TGEFM kryt04	Horný kryt s ventiláciou skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	106,180	106,180
706	M	TGEFM aretácia01	Aretácia dverí skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,500	19,500
707	M	TGEFM schránka01	Schránka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	63,880	63,880
708	M	TGEFM lišta01	Lišta pre upevnenie držiakov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	12,600	12,600
709	M	TGEFM lišta03	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	8,620	94,820
710	M	TGEFM lišta05	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	3,000	9,390	28,170
711	M	TGEFM lišta06	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,010	10,010
712	M	TGEFM lišta08	Prístrojová lišta skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,850	27,700
713	M	TGEFM držiak01	Posuvné držiaky skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	11,000	14,690	161,590
714	M	TGEFM lišta12	Lišta pre držiaky káblov skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	12,690	25,380
715	M	TGEFM podl01	Zaistovacia podložka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	17,350	34,700
716	M	TGEFM prichyt01	Prichytka skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,950	1,950
717	M	TGEFM spínač01	Dverový spínač skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,990	48,990
718	M	TGEFM držiak02	Držiak dverového spínača skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,420	3,420
719	M	TGEFM svetlo01	Svetlo skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,630	70,630
720	M	TGEFM lišta11	Lišty skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	99,890	99,890
721	M	TGEFM kryt06	Kryt pre modulárny systém skrine radu TGEFM, s výrezom, resp.ekvivalent	ks	8,000	11,990	95,920
722	M	TGEFM kryt14	Kryt pre modulárny systém, s výrezom skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,860	27,720
723	M	TGEFM kryt10	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,470	16,470
724	M	TGEFM zaslep02	Zaslepenie rozvodnej skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	6,000	13,050	78,300
725	M	TGEFM kryt11	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	17,380	17,380
726	M	TGEFM kryt13	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém, resp.ekvivalent	ks	2,000	29,550	59,100
727	M	TGEFM držiak03	Držiak pripojnicového systému, 3 fáz., pre 1 pripojnicu na fázu skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,650	37,650
728	M	TGEFM sada01	Montážna sada pre pripojnice skrine radu TGEFM, resp.ekvivalent	ks	2,000	7,890	15,780
D		D4-9	Rozvádzač RM6-výzbroj				4 025,920
729	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	10,730	75,110
730	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
731	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
732	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	4,000	28,000
733	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
734	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	16,000	3,770	60,320
735	M	TDA-3B-10	Istič, 3P, charakteristika B 10A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	15,740	15,740
736	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
737	M	TDA-3C-20	Istič, 3P, charakteristika C 20A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	4,000	26,040	104,160
738	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	5,000	15,300	76,500
739	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
740	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	7,000	25,730	180,110
741	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
742	M	TDA-3C-40	Istič, 3P, charakteristika C 40A, C, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,770	37,770
743	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	2,000	51,730	103,460
744	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	3,000	57,090	171,270

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
745	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P, 125A, Ir=(0,8-1,0)In, 400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	171,570	171,570
746	M	TGV2-06	Motorový spúšťač 1-1,6A, 0,55kW, resp.ekvivalent	ks	5,000	35,390	176,950
747	M	TGV2-08	Motorový spúšťač 2,5-4A, 1,5kW, resp.ekvivalent	ks	1,000	35,390	35,390
748	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm2, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,520	108,160
749	M	EVOTDA-UOVR	Podpätová a nadpätová cievka KEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,710	24,710
750	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp.ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
751	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	3,000	76,410	229,230
752	M	EVOG4P6303	Prúdový chránič, 4-pólový 63A, 30mA, 6kA, A, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,200	166,200
753	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2xNO, AC1/AC7a, 25A, resp.ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
754	M	EVOHK4-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 2 Mod, 4xNO, AC1/AC7a, 25A, resp.ekvivalent	ks	6,000	32,680	196,080
755	M	TEMS3-501	Priamy motorový spúšťač v oceľovej skrinke, stykač+tep.o. 660V, 50Hz, 44A, 22kW, 400V AC, 37-50A, resp.ekvivalent	ks	1,000	263,950	263,950
756	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp.ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
757	M	RL14-240AC	Miniatúrne výkonnové relé 230V AC / 4xCO (10A, 230V AC / 28V DC), resp.ekvivalent	ks	2,000	4,330	8,660
758	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp.ekvivalent	ks	2,000	2,610	5,220
759	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,400	0,800
760	M	NYK3-S31BK	Otočný spínač s páčkou, trojpolohový 2xNO, 5A/230V AC-15, IP65, resp.ekvivalent	ks	6,000	18,400	110,400
761	M	N_štítku01 Tracon	Nosič štítka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	1,880	11,280
762	M	LJL22-WE	Kontrolka Led, biela 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	6,000	19,840	119,040
763	M	LJL22-GE	Kontrolka Led, zelená 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,610	19,610
764	M	LJL22-RE	Kontrolka Led, červená 230V AC/DC d=22mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	19,620	39,240
765	M	LJL22-YE	Kontrolka Led, žltá 230V AC/DC, d=22mm, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,620	19,620
766	M	NYG3-CE1	Kontaktný blok k sérii NYG(K)3, NO 1xNO, 5A/230V AC-15, 1A/230V DC-13, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,870	5,870
767	M	NYG3-ETR	Núdzové tlačidlo, s aretáciou, červené 1xNC, 5A/230V AC-15, 40mm, IP65, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,670	9,670
768	M	NYG3-PH65	Ochranný límeč, obľukovitý W=65mm, H=80mm, D=38mm, ABS, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,240	5,240
769	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÁTOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp.ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
770	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580
771	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,440	1,760
772	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
773	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,810	16,200
774	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,780	15,600
775	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
776	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
777	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
778	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,140	2,800
779	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
780	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
781	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
782	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100
D		21-M4.8	Elektromontáže - rozvádzač RM6				756,530
783	K	2101900039	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	756,530	756,530
D		D5	Svetelné obvody				101 492,200
784	M	33507	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 4770lm 28W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	4,000	220,690	882,760
785	M	33509	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 6273lm 36W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	43,000	358,390	15 410,770
786	M	33509-90305	LED SVIETIDLO ZAVESENÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 6273lm 36W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h zavesené + FAGERHULT FGH WIRE SUSPENSION, resp.ekvivalent	ks	48,000	303,330	14 559,840
787	M	39331	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH KAPTUR LED 5806lm 39W 4000K CRI80 ON/OFF IP67 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	49,000	231,690	11 352,810
788	M	39343	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH KAPTUR LED 8783lm 63W 4000K CRI80 ON/OFF IP67 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	110,000	344,920	37 941,200
789	M	069711	Striedavý prepínač č. 6 - Plexo - 069711 - sivá	ks	40,000	7,260	290,400
790	M	P4562	Čidlo pohybu Massive - 87098/12/87 - max. 1200W - biele, resp.ekvivalent	ks	2,000	21,780	43,560
791	M	SPS000000010	Čidlo pohybu - 1030020 - Luxa 103-360 AP - 360° stropné - biele, resp.ekvivalent	ks	22,000	45,990	1 011,780
792	M	221-413	Svorka WAGO 221-413 - 3x0,2-4mm2 - 32A/450V	ks	500,000	0,340	170,000
793	M	221-415	Svorka WAGO 221-415 - 5x0,2-4mm2 - 32A/450V	ks	100,000	0,540	54,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D		D5.1	Svetelné obvody - núdzové osvetlenie					11 468,620
794	M	HHP/6X1W/Z/CB/ADE	HELIOS HHP 6x1W LED 920 lm IP65 for central battery addressable ADE transparent cover, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	22,000	130,630	2 873,860	
795	M	ODB/3X1W/Z/CB/ADE	OUTDOOR 3x1W LED 360 lm IP66 for central battery addressable ADE white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	1,000	302,500	302,500	
796	M	LV2R/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II escape route optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	7,000	123,750	866,250	
797	M	LV2U/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II universal optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	1,000	123,750	123,750	
798	M	IF2BWD/3W/Z/CB/AD	INFINITY II BW downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	22,000	123,750	2 722,500	
799	M	IF2ACD/3W/Z/CB/AD	INFINITY II AC downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	3,000	130,630	391,890	
800	M	ELS-230	External LON sensor module ELS-230 with 9x230V inputs, resp.ekvivalent	ks	5,000	130,630	653,150	
801	M	FSB0000002	M-BOX v1s E90	ks	56,000	61,880	3 465,280	
802	M	FSB101	Fuse 500mA	ks	56,000	0,830	46,480	
803	M	000000000	Recyklačný poplatok	ks	56,000	0,410	22,960	
D		21-M5	Elektromontáže - svetelné obvody					8 306,460
804	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	40,000	6,420	256,800	
805	K	210110095	Spínače snímač pohybu - zapojenie a montáž	ks	24,000	8,740	209,760	
806	K	210201212	Montáž spojky X k závesnému svietidlu	ks	48,000	6,260	300,480	
807	K	210201213	Montáž lankového závesu k závesnému svietidlu	ks	48,000	3,550	170,400	
808	K	210201250	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj	ks	254,000	7,510	1 907,540	
809	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	56,000	7,300	408,800	
810	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	56,000	8,130	455,280	
811	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	206,000	16,260	3 349,560	
812	K	210201943	Montáž svietidla zavesného do 5 kg	ks	48,000	20,430	980,640	
813	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	80,000	3,340	267,200	
D		D6	Zásuvkové obvody					3 412,200
814	M	EZA000000184	Praktik - zásuvka - 5518-2929 B, resp.ekvivalent	ks	35,000	4,100	143,500	
815	M	EZA000000240	Praktik - 5518-2069 B - 2-zásuvka priebežná - 16A/250V - biela, resp.ekvivalent	ks	25,000	9,130	228,250	
816	M	KVZ000000035	Zásuvka nástenná 3P+N+PE, 16A, IP44 - IZN 1653	ks	8,000	4,440	35,520	
817	M	8585007347652	Zásuvka nástenná 3P+N+PE, 32A, IP44 - IZN 3253	ks	8,000	4,980	39,840	
818	M	XALK178	Skrinka žltá + červené stop tlačidlo s aretáciou - XALK178, resp.ekvivalent	ks	7,000	27,320	191,240	
819	M	310633	Protipožiarny tmel HILTI CP 601S 310ML biel., resp.ekvivalent	ks	20,000	22,960	459,200	
820	M	0103399	Vačkový spínač 16A v kryte z plast. hmoty s čel.doskou a páčkou pre IP 65, vypínač, el. sch. 1103 A6	ks	45,000	23,220	1 044,900	
D		21-M6	Elektromontáže - zásuvkové obvody					1 269,750
821	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	35,000	6,010	210,350	
822	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	25,000	7,970	199,250	
823	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	8,000	8,060	64,480	
824	K	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	ks	8,000	8,490	67,920	
825	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	100,000	3,340	334,000	
826	K	210110501.S	Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6	ks	45,000	8,750	393,750	
D		D7	Elektroinštalčný materiál					76 678,980
827	M	KPE000000106	Kábel pevný CYKY-J 5x1,5 pvc čierny	m	500,000	1,130	565,000	
828	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	100,000	1,830	183,000	
829	M	KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4 pvc čierny	m	700,000	2,870	2 009,000	
830	M	KPE000000109	Kábel pevný CYKY-J 5x6 pvc čierny	m	750,000	4,220	3 165,000	
831	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2, resp.ekvivalent	m	350,000	6,940	2 429,000	
832	M	KPE000000132	Kábel pevný CYKY-J 5x16 pvc čierny	m	380,000	11,100	4 218,000	
833	M	KPE000000082	Kábel pevný CYKY-J 5x25 pvc čierny	m	380,000	18,160	6 900,800	
834	M	KPE000000083	Kábel medený CYKY-J 5x35 pvc čierny	m	34,000	24,430	830,620	
835	M	KPE000000085	Kábel pevný CYKY-J 5x95 pvc čierny	m	35,000	64,080	2 242,800	
836	M	341110005800.S1	Kábel medený 1-CYKY-J 5x150 mm2	m	110,000	125,850	13 843,500	
837	M	KPE000000474	Kábel pevný N2XH-O 2x1,5 bezhalogénový čierny	m	300,000	0,850	255,000	
838	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	3 500,000	1,090	3 815,000	
839	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	1 500,000	1,570	2 355,000	
840	M	KPE000000480	Kábel pevný N2XH-J 3x4 bezhalogénový čierny, resp.ekvivalent	m	100,000	2,380	238,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
841	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	500,000	1,610	805,000
842	M	KPE000000044	Kábel pevný N2XH-J 7x1,5 bezhalogénový čierny	m	100,000	3,050	305,000
843	M	341610025000	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	400,000	1,060	424,000
844	M	KPE000000437	Kábel pevný NHXH-J 3x1,5 FE180/E60 s funkčnou odolnosťou oranžový	m	1 687,000	1,440	2 429,280
845	M	KPE000000002	Kábel pevný tienový JE-H(ST)H 2x2x0,8 FE180/PS60 s funkčnou odolnosťou červený	m	280,000	1,210	338,800
846	M	KPE000000027	Kábel pevný tienový J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený	m	100,000	0,690	69,000
847	M	038947	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D25 -25°C+105°C HF-biela, resp.ekvivalent	m	200,000	1,430	286,000
848	M	080821	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D32 -25°C+105°C sv.šedá, resp.ekvivalent	m	260,000	1,620	421,200
849	M	056937	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFXP 750N D40 -25°C+105°C, resp.ekvivalent	m	50,000	2,170	108,500
850	M	087180	Elektroinštalčná rúrka pevná, bezhalog., HFIR 320N D25 -25°C+105°C HF, 3m - biela, resp.ekvivalent	m	300,000	3,580	1 074,000
851	M	038597	Príchytky - HFCL 25 - biela, resp.ekvivalent	ks	500,000	0,400	200,000
852	M	038598	Príchytky - HFCL 32 - biela, resp.ekvivalent	ks	260,000	0,510	132,600
853	M	038572	Spojka - HFSM 25 LG nasúvacia - biela, resp.ekvivalent	ks	50,000	0,370	18,500
854	M	3411316050	Rúrka dvojplošťová KOPOFLEX FA - čierna KF 09050 FA, resp.ekvivalent	m	63,000	1,110	69,930
855	M	2207036	Upevňovací držiak - 2314045 - KKM 30 - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	1,360	816,000
856	M	2207028	Upevňovací držiak - 2314040 - KKM 15 - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,800	480,000
857	M	OZ060 16-16	Plastová príchytky pre kábel alebo rúrku ø6 až 16 mm OZ060 1*6-16, resp.ekvivalent	ks	1 000,000	0,080	80,000
858	M	PK 2035 G	Plastová príchytky pre kábel alebo rúrku ø6 až 13 mm PK 2035 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100	60,000
859	M	PK 2037 G	Plastová príchytky pre kábel alebo rúrku ø16 až 26 mm PK 2037 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,170	102,000
860	M	915313	5250 ZN F príchytky 54 OMEGA pre oceľovú rúrku ČSN, resp.ekvivalent	ks	55,000	4,300	236,500
861	M	EHM000000026	Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia, resp.ekvivalent	ks	1 200,000	0,060	72,000
862	M	EHM000000025	Hmoždinka - 8x45mm - natĺkacia, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100	60,000
863	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia, resp.ekvivalent	ks	6 556,000	0,250	1 639,000
864	M	405515	Držiak kábla UDF15, resp.ekvivalent	ks	6 556,000	0,320	2 097,920
865	M	1112	Plastový popisný štítok s uchytением na označovanie káblov, zatváraci 30x8mm, resp.ekvivalent	100ks	4,000	10,550	42,200
866	M	EKR000000202	Škatuľová rozvodka 6455-11P/2 - 5-pólová/400V - plastová - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	2,870	57,400
867	M	EKR000000135	Škatuľová rozvodka - 6455-27P - 5-pólová - plastová, resp.ekvivalent	ks	16,000	7,290	116,640
868	M	EKR000000152	Krabica rozbočovacia 680.001 - 4x23mm/PG16 - 65x35mm, resp.ekvivalent	ks	22,000	0,800	17,600
869	M	99017	Krabica KSK 80, resp.ekvivalent	ks	100,000	2,600	260,000
870	M	919656	Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK, resp.ekvivalent	ks	30,000	1,900	57,000
871	M	KXX000000476	Výstražná fólia - 300x0,1mm/100m, resp.ekvivalent	m	27,000	0,290	7,830
872	M	1SFA611812R1000	PRÁZDNA SKRINKA ABB 1SFA611812R1000, 2 x OTVOR + Kontrolky XB5KSM a XB5-AVM4, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,120	9,120
873	M	345750008600	Žlab káblový MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	m	150,000	6,040	906,000
874	M	345750011200	Kryt káblového žlabu MARS 62 mm, resp.ekvivalent	m	150,000	2,610	391,500
875	M	345750012500	Koleno 90° pre káblový žlab MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	m	4,000	9,120	36,480
876	M	345750019100	Koleno vnútorné pre káblový žlab MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	8,000	9,630	77,040
877	M	345750016900	Koleno vonkajšie pre káblový žlab MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	8,000	9,010	72,080
878	M	345750025800	Kryt kolena 90° pre káblové žlaby MARS 62 mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	3,290	13,160
879	M	345750029500	Kryt vnútorného kolena pre káblové žlaby MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,410	19,280
880	M	345750027800	Kryt vonkajšieho kolena pre káblové žlaby MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	8,000	3,040	24,320
881	M	345750031400	T-kus pre káblový žlab MARS 3x62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	12,000	11,980	143,760
882	M	345750034200	Kryt T-kus pre káblový žlab MARS 3x62 mm, resp.ekvivalent	ks	12,000	3,740	44,880
883	M	345750042800	Nosník pre káblový žlab MARS 62 mm, resp.ekvivalent	ks	300,000	2,820	846,000
884	M	345750044300	Záves v tvare U pre káblový žlab MARS 62 mm, resp.ekvivalent	ks	75,000	1,460	109,500
885	M	345750045300	Uholník L pre káblový žlab MARS 2,0x35x35x2000, resp.ekvivalent	ks	45,000	9,820	441,900
886	M	345750047600	Spojka pre káblový žlab MARS 50 mm, resp.ekvivalent	ks	150,000	0,590	88,500
887	M	345750050900	Zakončenie žlabu MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	10,000	1,170	11,700
888	M	345750054100	Pružný uzáver krytu pre káblový žlab MARS, resp.ekvivalent	ks	150,000	0,410	61,500
889	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8, resp.ekvivalent	súb.	10,000	14,970	149,700
890	K	210020303	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpory	m	150,000	11,390	1 708,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M7 Elektromontáže							15 590,440
891	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	464,000	3,350	1 554,400
892	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	100,000	7,650	765,000
893	K	210800239	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	50,000	1,460	73,000
894	K	210800242	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm ²	m	25,000	2,430	60,750
895	K	210810121.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x150 pre vonkajšie práce	m	110,000	14,550	1 600,500
896	K	210810126.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25 pre vonkajšie práce	m	67,000	3,310	221,770
897	K	210810127.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35 pre vonkajšie práce	m	34,000	3,500	119,000
898	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	300,000	1,100	330,000
899	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	3 500,000	1,210	4 235,000
900	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 500,000	1,330	1 995,000
901	K	210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	50,000	1,360	68,000
902	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	500,000	1,330	665,000
903	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHHX-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	400,000	1,100	440,000
904	K	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHHX-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 862,000	1,210	3 463,020
D D9 Hlavná uzemňovacia sústava							2 515,842
905	M	563200	Pripojnica HUP DEHN EP K12, resp. ekvivalent	ks	2,000	17,850	35,700
906	M	318209	Uzemňovacia svorka - DEHN S-K BD Rd 8-10 FI 30 NIRO-4, resp. ekvivalent	ks	2,000	10,300	20,600
907	M	318233	Odbočovacia spojovacia svorka - DEHN S-K BD FI 30 NIRO-4, resp. ekvivalent	ks	4,000	10,300	41,200
908	M	810304E	Pásovina - páska 30/4mm - Fe/Zn - (1kg/1,06m), resp. ekvivalent	kg	23,600	3,470	81,892
909	M	KPE000000483	Vodič pevný N2XH-J 1x4 bezhalogénový	m	300,000	0,720	216,000
910	M	KPE000000490	Vodič pevný N2XH-J 1x6 bezhalogénový	m	350,000	1,000	350,000
911	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc (CYA 25 zž)	m	100,000	3,340	334,000
912	M	044721	Vodič ohybný CYA 35 H07V-K zeleno-žltý	m	80,000	4,540	363,200
913	M	044750	CYA120 H07V-K zežl	BM	5,000	17,860	89,300
D 21-M15 Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava							983,950
914	K	220111771	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² na povrchu	m	10,000	18,570	185,700
915	K	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² v zemi	m	25,000	11,170	279,250
916	K	460200273	Hĺbenie káblovej rhyhy ručne 50 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	30,000	11,000	330,000
917	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m ³	13,500	14,000	189,000
D HSV HSV							0,000
D M Práce a dodávky M							24 573,362
918	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	2 159,548	6 478,643
919	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	2 159,548	2 159,548
920	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	537,699	537,699
921	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	537,699	537,699
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 269,573
922	K	210960834.S	Demontáž do sute - striedavý spínač (prepínač) - radenie 1, 6, 5, 7 nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00005 t	ks	62,000	1,360	84,320
923	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	46,000	0,970	44,620
924	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop/ stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	292,000	4,570	1 334,440
925	K	210962961.S	Demontáž - rozvádzač -0,05 t	ks	13,000	49,940	649,220
926	K	210962968.S	Rozvádzač skriňový 5 polia do 500kg (RH)	ks	2,000	540,770	1 081,540
927	K	2109629679.S	Rozvádzač skriňový 4 polia do 500kg (RC)	ks	2,000	468,930	937,860
928	K	2109629678.S	Rozvádzač skriňový 3 polia do 250kg	ks	4,000	293,370	1 173,480
929	K	2109629677.S	Rozvádzač skriňový 2 polia do 150kg	ks	4,000	214,370	857,480
930	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m ² hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	20,000	4,790	95,800
931	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m ² hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	5,000	13,950	69,750
932	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priechkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	50,000	1,280	64,000
933	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priechkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	m	50,000	1,480	74,000
934	K	974032124	Vysekanie rýh v stenách a priechkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00700t	m	50,000	2,000	100,000
935	K	974032132	Vysekanie rýh v stenách a priechkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	50,000	1,920	96,000
936	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,590	18,030	136,848
937	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,059	0,590	4,165
938	K	979089711.S	Odvoz demontovaných el.zariadení, odvoz sute - 8ton / =2x kontajner	kpl	1,000	317,630	317,630
939	K	9790897111.S	Ekologická likvidácia elektroodpadu	kpl	1,000	1 732,500	1 732,500
940	K	9790897112.S	Demontáž kabeláže - 16h	hod	24,000	17,330	415,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		D14	Dokumentácia DSV a revízia				5 590,200
941	K	000400022.1	Projektové práce + východisková revízia - Elektroinštalácia - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	5 590,200	5 590,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

04 - Dielenské priestory

Časť:

04 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

DAG SLOVAKIA, a. s.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	11 993,57
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	11 993,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 993,57	20,00%	2 398,71

Cena s DPH	v EUR	14 392,28
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

04 - Dielenské priestory

Časť:

04 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

11 993,57

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

467,22

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

467,22

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

11 526,35

M21 - 155 Elektromontáže

4 374,96

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

7 151,39

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 993,57

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

04 - Dielenské priestory

Časť:

04 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 993,574

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				467,220
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				467,220
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	94,000	4,680	439,920
2	M	345 650/203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá	m	70,000	0,390	27,300
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				11 526,354
D	M21		155 Elektromontáže				4 374,964
3	K	21001-0022	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 25mm	m	70,000	1,780	124,600
4	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	2 685,000	0,250	671,250
5	M	921 AN20666b	Držiak kábla UDF 8	kus	2 685,000	0,180	483,300
6	K	21002-0922	Upchávká protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	0,800	75,080	60,064
7	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	8,000	19,250	154,000
8	M	341 725M101	Kábel Cu pre elektroniku JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	1 085,000	0,800	868,000
9	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	2 685,000	0,750	2 013,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				7 151,390
10	K	22028-0007	Kábel uložený na stenu : JE-H(St)V 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	1 085,000	1,040	1 128,400
11	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na kábli do 5x2	kus	72,000	0,400	28,800
12	K	22033-0101	Montáž tlačítkového hlásiča EPS na omietku	kus	7,000	15,020	105,140
13	K	22033-0111	Montáž zásuvky a hlásiča EPS na omietku	kus	60,000	15,590	935,400
14	M	383 100E321	EPS_Esser Opticko dymový hlásič PAM - 802371	kus	44,000	48,430	2 130,920
15	M	383 100E322	EPS_Esser Opticko tepelný OT-multisenzorový hlásič PAM - 802373	kus	16,000	48,430	774,880
16	M	383 100E325	EPS_Esser Sokel hlásiča v základnej verzii - 805590	kus	60,000	5,830	349,800
17	M	383 100E327	EPS_Esser Skrinka tlač. hl. IQ8 červená - 704900	kus	7,000	10,510	73,570
18	M	383 100E328	EPS_Esser Elektronika tlačítka IQ8 - 804905	kus	7,000	48,430	339,010
19	M	383 100E396	EPS_Držiak popisných štítků, balení 10 ks - 805576	kus	7,000	95,150	666,050
20	K	22033-0401	Revízia požiarneho hlásiča EPS	kus	60,000	8,660	519,600
21	K	22033-0411	Revízia tlačítkového hlásiča EPS	kus	7,000	6,010	42,070
22	K	22033-0803	Dokumentácia skutočného vyhotovenia EPS	kus	1,000	57,750	57,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

04 - Dielenské priestory

Časť:

04 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	4 358,02
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 358,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 358,02	20,00%	871,60

Cena s DPH v **EUR** **5 229,62**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

04 - Dielenské priestory

Časť:

04 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.Rastislav

Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 358,02

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

129,64

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

129,64

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

4 228,38

M21 - 155 Elektromontáže

170,00

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

4 058,38

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 358,02

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

04 - Dielenské priestory

Časť:

04 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Poprad

Ing.Rastislav

Chovanec

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 358,020

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				129,640
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				129,640
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	28,000	4,630	129,640
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				4 228,380
D	M21		155 Elektromontáže				170,000
2	K	21101-0005	Osadenie HM 6 do muriva z ostro pálen. tehál alebo kameňa	kus	425,000	0,400	170,000
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				4 058,380
3	K	22026-0731	Lišta káblová 40x20 mm	m	165,000	2,260	372,900
4	K	22028-0411	Kábel S/FTP Cat.5e AWG24 B2ca s1, d1, a1	m	780,000	1,040	811,200
5	M	345 651I259b	Hmoždina bezhalogénová : DSD 35, svetlo šedá	kus	425,000	0,100	42,500
6	M	345 710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20, biela	m	165,000	1,380	227,700
7	M	374 9201E04	Akumulátor 12V / 12Ah	kus	1,000	37,900	37,900
8	M	374 9201E09a	MK8 LCD klávesnica pre ústredne Galaxy Flex a Dimension	kus	1,000	171,410	171,410
9	M	374 9201E11	Koncentrátor ku Galaxy G8P, 8 zón, 4 PGM, plastový kryt	kus	3,000	133,540	400,620
10	M	374 9201E21	Doplň. zdroj s koncentrátorom ku Galaxy, 2.75A, transf, 8 zón, 4PGM, kovový kryt	kus	1,000	286,320	286,320
11	M	374 9201E40	IS3012 PIR detektor s dosahom 12m, pohľadom pod seba a PLUG-IN konštrukcia	kus	12,000	30,940	371,280
12	M	374 9201E50	MPS20WG MG kontakt povrchový s dvomi svorkami, podložkami a krytkou skrutiek	kus	14,000	5,900	82,600
13	M	921 AN00809	Kábel FTP Cat.5e AWG23 B2ca s1, d1, a1	m	780,000	0,800	624,000
14	K	22032-1407	Montáž PIR snímača	kus	27,000	14,210	383,670
15	K	22032-1459	Montáž MPS20WG - MK kontakt, povrch	kus	6,000	6,010	36,060
16	K	22032-1467	Montáž akumulátora 12V 18Ah	kus	1,000	14,440	14,440
17	K	22032-1470	Montáž zdroja PO26-B RIO vrátane koncentrátora	kus	1,000	14,090	14,090
18	K	22032-1704	Montáž koncentrátoru G8P	kus	3,000	10,050	30,150
19	K	22032-1706	Montáž klávesnice	kus	1,000	12,940	12,940
20	K	22032-1769	Funkčná skúška zariadenia EZS , (do 50 zón)	kus	1,000	138,600	138,600
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

04 - Dielenské priestory

Časť:

04 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	7 640,69
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 640,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 640,69	20,00%	1 528,14

Cena s DPH	v EUR	9 168,83
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

04 - Dielenské priestory

Časť:

04 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 640,69

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 123,51

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 123,51

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

6 517,18

M21 - 155 Elektromontáže

5 468,55

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

1 048,63

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 640,69

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

04 - Dielenské priestory

Časť:

04 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 640,686

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 123,510

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 123,510

1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive tehl. MC hr. do 30 cm	kus	52,000	4,630	240,760
2	M	341 325M002	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-O FE180/E30 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	825,000	1,070	882,750

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 6 517,176

D M21 155 Elektromontáže 5 468,546

3	M	383 200E312	HSP_Nast. repro. L-VWM06A EN EN54-24 Nr:582470	kus	47,000	38,890	1 827,830
4	M	383 200E331	HSP_Konc. clen repr. linky EOL Nr.583496	kus	3,000	43,550	130,650
5	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	1 685,000	0,250	421,250
6	M	921 AN20666c	Držiak kábla UDF 15	kus	1 685,000	0,320	539,200
7	K	21002-0922	Upchávka protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	1,450	75,080	108,866
8	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	14,000	19,250	269,500
9	K	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený NHXH 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	825,000	1,100	907,500
10	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	1 685,000	0,750	1 263,750

D M22 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab 1 048,630

11	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na kábli do 5x2	kus	48,000	0,400	19,200
12	K	22037-0451	Montáž repro v skrini do 6W	kus	47,000	11,090	521,230
13	K	22037-0601	Funkčná skúška a revízia HSP systému	kus	1,000	288,750	288,750
14	K	22037-0603	Dokumentácia skutočného vyhotovenia HSP	kus	1,000	219,450	219,450

D M22 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnica, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

46246151

IČ DPH:

SK 2023309662

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

149 386,41

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

149 386,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	149 386,41	20,00%	29 877,28

Cena s DPH

v EUR

179 263,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnica, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

RL Project s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

149 386,41

D1 - Rozvádzač RHK	5 115,77
D1-2 - Rozvádzač RHK-výzbroj	4 070,84
21-M1 - Elektromontáže - rozvádzač RHK	803,88
D2 - Rozvádzač RT	3 496,05
D2-2 - Rozvádzače RT-výzbroj	2 084,03
21-M2 - Elektromontáže - rozvádzač RT	369,60
D5 - Svetelné obvody	78 731,66
D5.1 - Svetelné obvody - núdzové osvetlenie	5 948,68
21-M5 - Elektromontáže - svetelné obvody	4 083,52
D6 - Zásuvkové obvody	2 814,89
21-M6 - Elektromontáže - zásuvkové obvody	696,13
D7 - Elektroinštalačný materiál	40 490,62
21-M7 - Elektromontáže	8 820,27
D9 - Hlavná uzemňovacia sústava	2 294,10
21-M15 - Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava	954,90
M - Práce a dodávky M	16 443,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 504,32
D14 - Dokumentácia DSV a revízia	2 662,33

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

149 386,41

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 386,411

D	D1	Rozvádzač RHK					5 115,770
1	M	TGEFM8021040M	Oceľovo-plechová rozvodná skriňa, S DIN- RAIL W×L×H=800×2100×400/324M (9×36) + szer.lap 1×150, 1×200,	ks	1,000	440,500	440,500
2	M	TGEFM kryt15	Kryt pre modulárny systém, s výrezom rozvodnej skrine radu TGEFM, resp. ekvivalent	ks	8,000	25,010	200,080
3	M	TGEFM kryt16	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu rozvodnej skrine radu TGEFM, resp. ekvivalent	ks	1,000	12,640	12,640
4	M	TGEFM kryt17	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu rozvodnej skrine radu TGEFM, resp. ekvivalent	ks	1,000	32,480	32,480
5	M	Držiak_p01 Tracon	Posuvné držiaky Tracon, resp.ekvivalent	ks	8,000	13,420	107,360
6	M	Držiak_p02 Tracon	Posuvné držiaky Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	14,150	14,150
7	M	TGEFM lišta13	Prístrojová lišta rozvodnej skrine radu TGEFM, resp. ekvivalent	ks	1,000	21,040	21,040
8	M	TGEF6018025_02	Držiak pre lištu rozvodnice TGEF6018025, resp.ekvivalent	ks	1,000	14,880	14,880
9	M	TGEFM lišta14	Lišta, resp. rozvodnej skrine radu TGEFM, ekvivalent	ks	8,000	16,490	131,920
10	M	Schránka01 Tracon	Schránka plastová na dokumenty Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	4,630	4,630
11	M	Zasle01 Tracon	Zaslepenie Tracon, resp.ekvivalent	ks	5,000	13,050	65,250

D	D1-2	Rozvádzač RHK-výzbroj					4 070,840
12	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P, 125A, Ir=(0,8-1,0)In, 400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	284,430	284,430
13	M	Blok sv 03 tracon	Bloková svorka Tracon pre Cu/Al káble 10 ÷ 95 mm ² , resp.ekvivalent	ks	2,000	16,120	32,240
14	M	AKM1C	Predný kryt svoriek pre AKM1 AKM1.. H×W×D: 82×90×46 mm, resp. ekvivalent	ks	2,000	14,480	28,960
15	M	AKM2AX2	Pomocný kontakt, AKM2 veľkosť 2NO, 2NC, resp. ekvivalent	ks	2,000	26,210	52,420
16	M	AKM2UVR	Podpäťová spúšť veľkosť AKM2 230VAC, resp. ekvivalent	ks	1,000	62,630	62,630
17	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	5,000	10,730	53,650
18	M	TDA-1B-4	Istič, 1P, charakteristika B 4A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	9,320	9,320
19	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	5,450	10,900
20	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
21	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	6,000	4,000	24,000
22	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	7,000	7,100	49,700
23	M	TDZ-1D-10	Istič, 1P, charakteristika D 10A, 6kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	9,740	9,740
24	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	19,000	3,770	71,630
25	M	TDA-1C-16	Istič, 1P, charakteristika C 16A, C, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	6,000	6,860	41,160
26	M	TDZ-1D-16	Istič, 1P, charakteristika D 16A, 6kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	9,740	9,740
27	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
28	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	14,660	29,320
29	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	3,000	15,300	45,900
30	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	4,000	27,230	108,920
31	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	4,000	25,730	102,920
32	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
33	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	51,730	51,730
34	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	57,090	114,180
35	M	EVOH380	Výkonový istič, 3-pólový, char. C 80A, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	141,800	141,800
36	M	EVOKM2B1603	Kombinovaný prúdový chránič, 2P, 2 moduly, char. B 16A, 30 mA, 10kA, AC, resp. ekvivalent	ks	2,000	76,920	153,840
37	M	HBA-1P-32	Poistkový odpínač k valcovej poistke 32A, 10x38mm; Un=230V/400V, resp. ekvivalent	ks	1,000	8,790	8,790
38	M	HB-10x38-6	Valcová poistka gG 6A, 500VAC, 100kA, 10x38, resp. ekvivalent	ks	2,000	1,020	2,040
39	M	EVOTDA-UOVR	Podpäťová a nadpäťová cievka kEVOTDA Un:230VAC, 50Hz, Udown:170VAC, Uup:270VAC, resp. ekvivalent	ks	4,000	24,710	98,840
40	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm ² , resp. ekvivalent	ks	16,000	13,520	216,320
41	M	EVOG4P2503	Prúdový chránič, 4-pólový 25A, 30mA, 6kA, A, resp. ekvivalent	ks	1,000	74,570	74,570
42	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp. ekvivalent	ks	2,000	76,410	152,820

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp. ekvivalent	ks	1,000	171,660	171,660
44	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, $U > U < = +/-2-20%$, $t=0,1-10s$, Asymm 8%, resp. ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
45	M	EVOHK2-25	Modulárny stykač 230V, 50Hz, 1 Mod, 2xNO, AC1/AC7a, 25A,, resp. ekvivalent	ks	1,000	24,740	24,740
46	M	Stk01 Tracon	Stýkač 3-pólový 230VAC Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	20,670	41,340
47	M	Stk02 Tracon	Stýkač 3-pólový 230VAC Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	32,150	128,600
48	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4xCO (10A, 230V AC / 28V DC), resp. ekvivalent	ks	4,000	4,330	17,320
49	M	RSPTF-14A	Pätica k relé RL14, resp. ekvivalent	ks	4,000	2,610	10,440
50	M	Spona01 Tracon	Vysúvacia spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	4,000	0,400	1,600
51	M	SVK1-16	Modulárny prepínač 1P, 16A, resp. ekvivalent	ks	2,000	22,520	45,040
52	M	DS254VG-300/G	Zvodíč prepätia, typ 1+2+3, limp.25 kA, 3P+NPE, resp. ekvivalent	ks	1,000	515,080	515,080
53	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	9,000	0,440	3,960
54	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
55	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,810	8,100
56	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,780	23,400
57	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
58	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
59	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
60	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	30,000	0,140	4,200
61	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
62	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
63	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	16,000	0,250	4,000
64	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	20,000	0,910	18,200
D	21-M1		Elektromontáže - rozvádzač RHK				803,880
65	K	21019000311	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 250 kg	ks	1,000	803,880	803,880
D	D2		Rozvádzač RT				3 496,050
66	M	TGEF6018025	Oceľovo-plechové rozvodnice s kovovými dvierkami 600x1800x250 / 264M (24x11 rows), resp. ekvivalent	ks	1,000	410,470	410,470
67	M	Kryt_m01 Tracon	Kryt pre modulárny systém, s výrezom Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	22,910	229,100
68	M	Kryt_m02 Tracon	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,820	10,820
69	M	Držiak_p01 Tracon	Posuvné držiaky Tracon, resp.ekvivalent	ks	9,000	13,420	120,780
70	M	Držiak_p02 Tracon	Posuvné držiaky Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	14,150	14,150
71	M	TGEF6018025_01	Vnútomá lišta rozvodnice TGEF6018025, resp.ekvivalent	ks	1,000	18,340	18,340
72	M	TGEF6018025_02	Držiak pre lištu rozvodnice TGEF6018025, resp.ekvivalent	ks	1,000	14,880	14,880
73	M	DIN lista01	DIN lišta Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	15,400	154,000
74	M	Schránka01 Tracon	Schránka plastová na dokumenty Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	4,630	4,630
75	M	Zasle01 Tracon	Zaslepenie Tracon, resp.ekvivalent	ks	5,000	13,050	65,250
D	D2-2		Rozvádzače RT-výzbroj				2 084,030
76	M	Elmer001	Elektromer 3-fázový 400V M-BUS/RS485, resp.ekvivalent	ks	1,000	328,470	328,470
77	M	Prúdový transf 001	Tranformátor prúdu pre káble $d=21mm$, 100/5A, resp.ekvivalent	ks	3,000	14,880	44,640
78	M	TDA-1B-2	Istič, 1P, charakteristika B 2A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	10,730	10,730
79	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	5,450	5,450
80	M	TDA-3B-6	Istič, 3P, charakteristika B 6A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	25,710	25,710
81	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	6,000	4,000	24,000
82	M	TDA-1C-10	Istič, 1P, charakteristika C 10A, C, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	6,000	7,100	42,600
83	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	16,000	3,770	60,320
84	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	3,000	13,080	39,240
85	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	14,660	29,320
86	M	TDA-3B-25	Istič, 3P, charakteristika B 25A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	15,300	30,600
87	M	TDA-3C-25	Istič, 3P, charakteristika C 25A, C, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	27,230	54,460
88	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	25,730	51,460
89	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	33,890	67,780
90	M	TDA-3B-50	Istič, 3P, charakteristika B 50A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	51,730	51,730
91	M	TDA-3B-63	Istič, 3P, charakteristika B 63A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	3,000	57,090	171,270

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	AKM1-125	Kompaktný istič 3P, 125A, Ir=(0,8-1,0)In, 400/415V, 50/60Hz, Icu=36kA, Ics=25kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	171,570	171,570
93	M	EVOTDA-AUX11	Pomocný kontakt k ističu EVOTDA 230V, 50Hz, In:6A W=9mm; 0,5-4mm ² , resp. ekvivalent	ks	10,000	13,520	135,200
94	M	TFXGA4-25030	Prúdový chránič 4P 25A 30mA 6kA A/AC, resp. ekvivalent	ks	1,000	121,410	121,410
95	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp. ekvivalent	ks	4,000	76,410	305,640
96	M	NARV	Kontrolné relé na 3 fázy AC 220-460V, U> U< = +/-2-20%, t=0,1-10s, Asymm 8%, resp. ekvivalent	ks	1,000	60,580	60,580
97	M	RL14-240AC	Miniaturne výkonové relé 230V AC / 4xCO (10A, 230V AC / 28V DC), resp. ekvivalent	ks	3,000	4,330	12,990
98	M	RSPTF-14A	Päťica k relé RL14, resp. ekvivalent	ks	3,000	2,610	7,830
99	M	Spona01 Tracon	Vysúvacía spona pre rele Tracon, resp.ekvivalent	ks	3,000	0,400	1,200
100	M	DS440S-2030/G	KOMPAKTNÁ PREPÁŤOVÁ OCHRANA 3-FÁZOVÝ+N TYP 2 - 120 V - ZÁSUVNÁ, resp. ekvivalent	ks	1,000	166,690	166,690
101	M	LJL	LED SIGNALIZAČNÁ LAMPA, resp. ekvivalent	ks	1,000	19,580	19,580
102	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	5,000	0,440	2,200
103	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	2,000	0,660	1,320
104	M	Svork01 Tracon	Radová svornica 10/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,810	8,100
105	M	Svork02 Tracon	Radová svornica 10/2 tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
106	M	Svork03 Tracon	Radová svornica 10/4 Tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,780	7,800
107	M	Svork04 Tracon	Radová svornica 25/4 tracon - zelená, resp.ekvivalent	ks	1,000	1,130	1,130
108	M	Príložka01 Tracon	Príložka PRS/1 Tracon - modrá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
109	M	Príložka02 Tracon	Príložka PRS/2 Tracon - sivá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
110	M	Príložka03 Tracon	Príložka PRS/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,140	1,400
111	M	Príložka04 Tracon	Príložka 25/3 Tracon - žltá, resp.ekvivalent	ks	1,000	0,410	0,410
112	M	Kon zv01 Tracon	Koncová zvierka Tracon, resp.ekvivalent	ks	6,000	0,250	1,500
113	M	Dopl01 Tracon	Prepojovací mostík pre svornice + skrutky Tracon, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,910	9,100

D	21-M2	Elektromontáže - rozvádzač RT					369,600
114	K	2101900032	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	369,600	369,600

D	D5	Svetelné obvody					78 731,660
---	----	-----------------	--	--	--	--	------------

115	M	33512	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 3027lm 19W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	4,000	220,690	882,760
116	M	33507	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 4770lm 28W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	13,000	220,690	2 868,970
117	M	33509	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 6273lm 36W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	10,000	358,390	3 583,900
118	M	22333-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 4500lm 38W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	12,000	509,160	6 109,920
119	M	73280	LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, FAGERHULT FGH PLEIAD G4 WIDE LED 1492lm 14W 4000K CRI80 ON/OFF IP64 MacAdam3 SDCM L90B50 100.000h zapustené, resp.ekvivalent	ks	17,000	358,810	6 099,770
120	M	39331	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH KAPTUR LED 5806lm 39W 4000K CRI80 ON/OFF IP67 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	10,000	231,690	2 316,900
121	M	39343	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH KAPTUR LED 8783lm 63W 4000K CRI80 ON/OFF IP67 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné, resp.ekvivalent	ks	31,000	344,920	10 692,520
122	M	31623-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH HERO SPA ASYM LED 12497lm 88W 4000K CRI80 DALI CLO IP65 IK08 MacAdam3 SDCM L100B50 100.000h prisadené + FAGERHULT FGH CEILING BRACKET, resp.ekvivalent	ks	10,000	743,670	7 436,700
123	M	18457-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH EXCIS LED ASYM 20863lm 145W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 100.000h prisadené, resp.ekvivalent	ks	30,000	898,560	26 956,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	M	3558A-A651 B	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 B biela, resp.ekvivalent	ks	34,000	1,720	58,480
125	M	3558A-A652 B	Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0 3558A-A652 B biela, resp.ekvivalent	ks	8,000	2,150	17,200
126	M	3294A-A123 B.1	Kryt stmievača s otočným ovládaním, 3294A-A123 B biela, resp.ekvivalent	ks	3,000	4,650	13,950
127	M	77811	SOLIROC VYPÍNAČ Č.6 IK10, resp.ekvivalent	ks	4,000	41,210	164,840
128	M	77852	SOLIROC RÁMIK 2 PRÍSTROJE IK10, resp.ekvivalent	ks	2,000	41,700	83,400
129	M	080251	MOSAIC MONTÁŽNA DOSKA 2 MODULOVÁ - 1P, resp.ekvivalent	ks	8,000	1,240	9,920
130	M	077892	SOLIROC MONTÁŽNA KRABICA PRE 2 PRÍSTROJ, resp.ekvivalent	ks	2,000	68,540	137,080
131	M	3559-A01345	Prístroj spínača 1, 1So 3559-A01345, resp.ekvivalent	ks	25,000	4,520	113,000
132	M	3559-A05345	Prístroj prepínača 5 3559-A05345, resp.ekvivalent	ks	6,000	5,940	35,640
133	M	3559-A06345	Prístroj prepínača 6, 6So 3559-A06345	ks	6,000	4,650	27,900
134	M	3559-A52345	Prístroj prepínača 6+6 3559-A52345	ks	2,000	8,060	16,120
135	M	ESP000000287	Prístroj prepínača 7, 3559-A07345(radenie: 7)	ks	3,000	6,970	20,910
136	M	6599-0-2988	Prístroj stmievača DALI pre otočné ovládanie a tlačidlové spínanie, ABB 6599-0-2988, resp.ekvivalent	ks	3,000	147,430	442,290
137	M	069711	Striedavý prepínač č. 6 - Plexo - 069711 - sivá	ks	2,000	7,260	14,520
138	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela, resp.ekvivalent	ks	45,000	0,990	44,550
139	M	3901A-B20 B	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B biela, resp.ekvivalent	ks	4,000	1,980	7,920
140	M	P4562	Čidlo pohybu Massive - 87098/12/87 - max. 1200W - biele, resp.ekvivalent	ks	2,000	21,780	43,560
141	M	SPS000000010	Čidlo pohybu - 1030020 - Luxa 103-360 AP - 360° stropné - biele, resp.ekvivalent	ks	6,000	45,990	275,940
142	M	221-413	Svorka WAGO 221-413 - 3x0,2-4mm2 - 32A/450V	ks	500,000	0,340	170,000
143	M	221-415	Rychlospojka 5-násobná WAGO 221-415, resp.ekvivalent	ks	100,000	0,540	54,000

D D5.1 Svetelné obvody - núdzové osvetlenie 5 948,680

144	M	HHP/6X1W/Z/CB/ADE	HELIOS HHP 6x1W LED 920 lm IP65 for central battery addressable ADE transparent cover, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	13,000	130,630	1 698,190
145	M	ODD/3X1W/Z/CB/ADE	OUTDOOR 3x1W LED 360 lm IP66 for central battery addressable ADE white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	1,000	302,500	302,500
146	M	LV2U/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II universal optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	2,000	123,750	247,500
147	M	LVPR/3W/Z/CB/ADE/	LOVATO II escape route optic 3W LED 460 lm IP41 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	2,000	123,750	247,500
148	M	IF2BWD/3W/Z/CB/AD	INFINITY II BW downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 for central battery with unique address ADE SMART technology white color, svietidlo núdzoveho osvetlenia pre CBS, resp.ekvivalent	ks	11,000	123,750	1 361,250
149	M	ELS-230	External LON sensor module ELS-230 with 9x230V inputs, resp.ekvivalent	ks	2,000	130,630	261,260
150	M	FSB0000002	M-BOX v1s E90	ks	29,000	61,880	1 794,520
151	M	FSB101	Fuse 500mA	ks	29,000	0,830	24,070
152	M	000000000	Recyklačný poplatok	ks	29,000	0,410	11,890

D 21-M5 Elektromontáže - svetelné obvody 4 083,520

153	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	25,000	6,010	150,250
154	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	6,420	38,520
155	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	8,000	6,420	51,360
156	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,840	13,680
157	K	210110008.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,280	14,560
158	K	210110072	Stmievač LED pre zapustenú montáž	ks	3,000	8,700	26,100
159	K	210110095	Spínače snímač pohybu - zapojenie a montáž	ks	8,000	8,740	69,920
160	K	210201240	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj	ks	42,000	6,880	288,960
161	K	210201250	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj	ks	95,000	7,510	713,450
162	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	29,000	7,300	211,700
163	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	29,000	8,130	235,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	17,000	10,850	184,450
165	K	210201913	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	120,000	16,260	1 951,200
166	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	40,000	3,340	133,600
D D6			Zásuvkové obvody				2 814,890
167	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela, resp.ekvivalent	ks	10,000	0,990	9,900
168	M	5518A-A2359 B	Zásuvka jednonásobná, clonky 5518A-A2359 B biela	ks	10,000	5,950	59,500
169	M	5513A-C02357 B	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 B biela, resp.ekvivalent	ks	25,000	7,950	198,750
170	M	KVZ000000035	Zásuvka nástenná 3P+N+PE, 16A, IP44 - IZN 1653	ks	3,000	4,440	13,320
171	M	8585007347652	Zásuvka nástenná 3P+N+PE, 32A, IP44 - IZN 3253	ks	2,000	4,980	9,960
172	M	77832	SOLIROC ZÁSUVKA AUTOMATICKÉ SVORKY 16A IP20, IK10 resp.ekvivalent	ks	8,000	35,260	282,080
173	M	077851	SOLIROC RÁMIK 1 PRÍSTROJ IK10, resp.ekvivalent	ks	4,000	40,100	160,400
174	M	77852	SOLIROC RÁMIK 2 PRÍSTROJE IK10, resp.ekvivalent	ks	2,000	41,700	83,400
175	M	080251	MOSAIC MONTÁŽNA DOSKA 2 MODULOVÁ - 1P, resp.ekvivalent	ks	8,000	1,240	9,920
176	M	077890	SOLIROC MONTÁŽNA KRABICA PRE 1 PRÍSTROJ, resp.ekvivalent	ks	4,000	51,800	207,200
177	M	077892	SOLIROC MONTÁŽNA KRABICA PRE 2 PRÍSTROJ, resp.ekvivalent	ks	2,000	68,540	137,080
178	M	EZA000000184	Praktik - zásuvka - 5518-2929 B, resp.ekvivalent	ks	16,000	4,100	65,600
179	M	EZA000000240	Praktik - 5518-2069 B - 2-zásuvka priebežná - 16A/250V - biela, resp.ekvivalent	ks	12,000	9,130	109,560
180	M	06.21.21-000	Napájací zdroj ZAS 50/12 t, resp.ekvivalent	ks	1,000	81,290	81,290
181	M	1608021	PO-406 Dobeňové časové relé, 230 V AC, 10 A , resp.ekvivalent	ks	7,000	17,420	121,940
182	M	70970	Ventilátor AERO 100B s guľičkovým ložiskom , resp.ekvivalent	ks	7,000	8,430	59,010
183	M	676.25100_	Kompletné tlačidlo v skrinke pre nástennú montáž IP55, 1 roz+1zap SCAME 676.25100	ks	1,000	33,660	33,660
184	M	676.10101	Kryt + náhradné sklo 100x100 SCAME 676.10101	ks	1,000	9,790	9,790
185	M	590.PL004001	NC doplnujúci kontakt rozpínací	ks	1,000	3,600	3,600
186	M	590.PL004002	NO doplnujúci kontakt spínací	ks	1,000	3,600	3,600
187	M	310633	Protipožiarny tmel HILTI CP 601S 310ML biel., resp.ekvivalent	ks	20,000	22,960	459,200
D 21-M6			Elektromontáže - zásuvkové obvody				696,130
188	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	30,000	6,010	180,300
189	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	39,000	7,970	310,830
190	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	3,000	8,060	24,180
191	K	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	ks	2,000	8,490	16,980
192	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	7,000	4,320	30,240
193	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	40,000	3,340	133,600
D D7			Elektroinštalčný materiál				40 490,620
194	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	50,000	1,830	91,500
195	M	KPE000000109	Kábel pevný CYKY-J 5x6 pvc čierny	m	70,000	4,220	295,400
196	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2, resp.ekvivalent	m	114,000	6,940	791,160
197	M	KPE000000132	Kábel pevný CYKY-J 5x16 pvc čierny	m	65,000	11,100	721,500
198	M	KPE000000083	Kábel medený CYKY-J 5x35 pvc čierny	m	55,000	24,430	1 343,650
199	M	KPE000000086	Kábel pevný CYKY-J 5x70 pvc čierny	m	120,000	46,930	5 631,600
200	M	KPE000000474	Kábel pevný N2XH-O 2x1,5 bezhalogénový čierny	m	200,000	0,850	170,000
201	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	1 300,000	1,090	1 417,000
202	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	1 500,000	1,570	2 355,000
203	M	KPE000000480	Kábel pevný N2XH-J 3x4 bezhalogénový čierny, resp.ekvivalent	m	50,000	2,380	119,000
204	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	200,000	1,610	322,000
205	M	KPE000000484	Kábel pevný N2XH-J 5x2,5 bezhalogénový čierny	m	100,000	2,270	227,000
206	M	KPE000000500	Kábel pevný N2XH-J 5x4 bezhalogénový čierny	m	100,000	3,890	389,000
207	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x6 mm2, resp.ekvivalent	m	61,000	5,490	334,890

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
208	M	KPE000000044	Kábel pevný N2XH-J 7x1,5 bezhalogénový čierny	m	100,000	3,050	305,000
209	M	341610025000	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	100,000	1,060	106,000
210	M	KPE0000000437	Kábel pevný NHXH-J 3x1,5 FE180/E60 s funkčnou odolnosťou oranžový	m	1 026,000	1,440	1 477,440
211	M	KPE0000000002	Kábel pevný tienený JE-H(ST)H 2x2x0,8 FE180/PS60 s funkčnou odolnosťou červený	m	312,000	1,210	377,520
212	M	KPE0000000027	Kábel pevný tienený J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený	m	300,000	0,690	207,000
213	M	038947	Elektroinštaláčna rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D25 -25°C+105°C HF-biela, resp.ekvivalent	m	200,000	1,430	286,000
214	M	080821	Elektroinštaláčna rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D32 -25°C+105°C sv.šedá, resp.ekvivalent	m	260,000	1,620	421,200
215	M	056937	Elektroinštaláčna rúrka ohybná, bezhalogénová, HFXP 750N D40 -25°C+105°C, resp.ekvivalent	m	50,000	2,170	108,500
216	M	087180	Elektroinštaláčna rúrka pevná, bezhalog., HFIR 320N D25 -25°C+105°C HF, 3m - biela, resp.ekvivalent	m	300,000	3,580	1 074,000
217	M	038597	Príchytka - HFCL 25 - biela, resp.ekvivalent	ks	500,000	0,400	200,000
218	M	038598	Príchytka - HFCL 32 - biela, resp.ekvivalent	ks	260,000	0,510	132,600
219	M	038572	Spojka - HFSM 25 LG nasúvacia - biela, resp.ekvivalent	ks	50,000	0,370	18,500
220	M	3411316050	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX FA - čierna KF 09050 FA, resp.ekvivalent	m	63,000	1,110	69,930
221	M	LH 15X10 HD	Lišta hranatá LH 15X10 HD 15x10mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	500,000	0,670	335,000
222	M	LHD 17X17 HC	Lišta hranatá LHD 17X17 HC 17x17mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	500,000	0,830	415,000
223	M	LHD 20X20 HC	Lišta hranatá LHD 20X20 HC 20x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	2 000,000	0,870	1 740,000
224	M	LHD 40X20 HC	Lišta hranatá LHD 40X20 HC 40x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	600,000	1,360	816,000
225	M	2207036	Upevňovací držiak - 2207036 - Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	1,360	816,000
226	M	2207028	Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,800	480,000
227	M	OZ060 16-16	Plastová príchytka pre kábel alebo rúrku ø6 až 16 mm OZ060 1*6-16, resp.ekvivalent	ks	1 000,000	0,080	80,000
228	M	PK 2035 G	Plastová príchytka pre kábel alebo rúrku ø6 až 13 mm PK 2035 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100	60,000
229	M	PK 2037 G	Plastová príchytka pre kábel alebo rúrku ø16 až 26 mm PK 2037 G, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,170	102,000
230	M	915313	5250 ZN F príchytka 54 OMEGA pre oceľovú rúrku ČSN, resp.ekvivalent	ks	55,000	4,300	236,500
231	M	EHM0000000026	Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia, resp.ekvivalent	ks	1 200,000	0,060	72,000
232	M	EHM0000000025	Hmoždinka - 8x45mm - natĺkacia, resp.ekvivalent	ks	600,000	0,100	60,000
233	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia, resp.ekvivalent	ks	4 086,000	0,250	1 021,500
234	M	405515	Držiak kábla UDF15, resp.ekvivalent	ks	4 086,000	0,320	1 307,520
235	M	1112	Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm, resp.ekvivalent	100ks	4,000	10,550	42,200
236	M	LK 80X28 2T HB	Krabica lištová LK 80X28 2T HB 151x80x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	4,000	1,650	6,600
237	M	LK 80X28 2ZT HB	Krabica lištová LK 80X28 2ZT HB 105x81x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	25,000	1,240	31,000
238	M	LK 80X28 T HB	Krabica lištová LK 80X28 T HB 80x80x28mm biela, resp.ekvivalent	ks	55,000	1,130	62,150
239	M	LK 80X16 T HB	Krabica lištová LK 80X16 T HB 80x80x16mm biela, resp.ekvivalent	ks	15,000	1,070	16,050
240	M	KU 68-1901	Univerzálna krabica pod omietku KU 68-1901, resp.ekvivalent	ks	100,000	0,300	30,000
241	M	KPR 68_KA	Univerzálna krabica pod omietku KPR 68 KA hlboká, resp.ekvivalent	ks	100,000	1,100	110,000
242	M	6400-221/3	Univerzálna krabica pod omietku 6400-221/3 s viečkom a svorkovnicou, resp.ekvivalent	ks	64,000	1,070	68,480
243	M	EKR0000000202	Škatuľová rozvodka 6455-11P/2 - 5-pólová/400V - plastová - sivá, resp.ekvivalent	ks	20,000	2,870	57,400
244	M	EKR000000135	Škatuľová rozvodka - 6455-27P - 5pólová - plastová, resp.ekvivalent	ks	16,000	7,290	116,640
245	M	EKR000000152	Krabica rozbočovacia 680.001 - 4x23mm/PG16 - 65x35mm, resp.ekvivalent	ks	22,000	0,800	17,600
246	M	99017	Krabica KSK 80, resp.ekvivalent	ks	100,000	2,600	260,000
247	M	919656	Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK, resp.ekvivalent	ks	35,000	1,900	66,500
248	M	KXX000000476	Výstražná fólia - 300x0,1mm/100m, resp.ekvivalent	m	27,000	0,290	7,830
249	M	1SFA611812R1000	PRÁZDNA SKRINKA ABB 1SFA611812R1000, 2 x OTVOR + Kontrolky XB5KSM a XB5-AVM4, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,120	9,120
250	M	345750008600	Žlab káblový MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	m	100,000	12,060	1 206,000
251	M	345750011200	Kryt káblového žlabu MARS 62 mm, resp.ekvivalent	m	100,000	5,210	521,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
252	M	345750012500	Koleno 90° pre káblový žlab MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	m	2,000	9,120	18,240
253	M	345750019100	Koleno vnútorné pre káblový žlab MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	9,630	38,520
254	M	345750016900	Koleno vonkajšie pre káblový žlab MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	9,010	36,040
255	M	345750025800	Kryt kolena 90° pre káblové žlaby MARS 62 mm, resp.ekvivalent	ks	2,000	3,290	6,580
256	M	345750029500	Kryt vnútorného kolena pre káblové žlaby MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	2,410	9,640
257	M	345750027800	Kryt vonkajšieho kolena pre káblové žlaby MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	3,040	12,160
258	M	345750031400	T-kus pre káblový žlab MARS 3x62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	11,980	47,920
259	M	345750034200	Kryt T-kus pre káblový žlab MARS 3x62 mm, resp.ekvivalent	ks	4,000	3,740	14,960
260	M	345750042800	Nosník pre káblový žlab MARS 62 mm, resp.ekvivalent	ks	200,000	2,820	564,000
261	M	345750044300	Záves v tvare U pre káblový žlab MARS 62 mm, resp.ekvivalent	ks	50,000	1,460	73,000
262	M	345750045300	Uholník L pre káblový žlab MARS 2,0x35x35x2000, resp.ekvivalent	ks	30,000	9,820	294,600
263	M	345750047600	Spojka pre káblový žlab MARS 50 mm, resp.ekvivalent	ks	100,000	0,590	59,000
264	M	345750050900	Zakončenie žľabu MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	ks	3,000	1,170	3,510
265	M	345750054100	Pružný uzáver krytu pre káblový žlab MARS, resp.ekvivalent	ks	100,000	0,410	41,000
266	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8, resp.ekvivalent	súb.	10,000	14,970	149,700
267	K	210020303	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery	m	100,000	11,390	1 139,000

D 21-M7 Elektromontáže 8 820,270

268	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	200,000	3,350	670,000
269	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	100,000	7,650	765,000
270	K	210800239	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	50,000	1,460	73,000
271	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm ²	m	70,000	1,620	113,400
272	K	210800242	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm ²	m	114,000	2,430	277,020
273	K	210810060.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x16	m	65,000	2,530	164,450
274	K	210810126.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25 pre vonkajšie práce	m	67,000	3,310	221,770
275	K	210810127.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35 pre vonkajšie práce	m	142,000	3,500	497,000
276	K	210810128.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50 pre vonkajšie práce	m	80,000	4,110	328,800
277	K	210881047.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	100,000	0,770	77,000
278	K	210881048.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	100,000	0,880	88,000
279	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	61,000	1,170	71,370
280	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	200,000	1,100	220,000
281	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 300,000	1,210	1 573,000
282	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 500,000	1,330	1 995,000
283	K	210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	50,000	1,360	68,000
284	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	200,000	1,330	266,000
285	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	100,000	1,100	110,000
286	K	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 026,000	1,210	1 241,460

D D9 Hlavná uzemňovacia sústava 2 294,100

287	M	563200	Prípojnicia HUP DEHN EP K12, resp. ekvivalent	ks	4,000	17,850	71,400
288	M	KPE000000483	Vodič pevný N2XH-J 1x4 bezhalogénový	m	200,000	0,720	144,000
289	M	KPE000000490	Vodič pevný N2XH-J 1x6 bezhalogénový	m	250,000	1,000	250,000
290	M	KVO000000093	Vodič ohybný H07V-K 1x16 zeleno/žltý pvc (CYA 16 zž)	m	220,000	2,150	473,000
291	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc (CYA 25 zž)	m	120,000	3,340	400,800

D 21-M15 Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava 954,900

292	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	200,000	1,170	234,000
293	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	250,000	1,330	332,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
294	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	110,000	1,240	136,400
295	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	120,000	2,100	252,000
D M Práce a dodávky M							16 443,321
296	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	1 160,253	3 480,758
297	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	1 160,253	1 160,253
298	M	21000016.1	Dodávka a montáž kazetového podhladu bez požiarnej odolnosti	m2	97,500	40,150	3 914,625
299	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	240,344	240,344
300	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	240,344	240,344
301	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	240,344	240,344
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 504,323
302	K	210960834.S	Demontáž do sute - striedavý spínač (prepínač) - radenie 1, 6, 5, 7 nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00005 t	ks	60,000	1,360	81,600
303	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	44,000	0,970	42,680
304	K	210962961.S	Demontáž - rozvádzač -0,05 t	ks	4,000	53,950	215,800
305	K	210962968.S	Rozvádzač skriňový 1 pole do 150kg	ks	1,000	173,250	173,250
306	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop/ stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	152,000	4,570	694,640
307	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	34,000	4,790	162,860
308	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	6,000	13,950	83,700
309	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	100,000	1,280	128,000
310	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	m	100,000	1,480	148,000
311	K	974032124	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00700t	m	100,000	2,000	200,000
312	K	974032132	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	100,000	1,920	192,000
313	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,590	18,030	136,848
314	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,059	0,590	4,165
315	K	979089711.S	Odvoz demontovaných el.zariadení, odvoz sute - 4ton / =1x kontajner	kpl	1,000	265,650	265,650
316	K	9790897111.S	Ekologická likvidácia elektroodpadu	kpl	1,000	1 697,850	1 697,850
317	K	9790897112.S	Demontáž kabeláže - 16h	hod	16,000	17,330	277,280
D D14 Dokumentácia DSV a revízia							2 662,330
318	K	000400022.1	Projektové práce + východisková revízia - Elektroinštalácia - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	2 662,330	2 662,330

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Časť:

05 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 323,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 323,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 323,56	20,00%	1 864,71

Cena s DPH v **EUR** **11 188,27**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Časť:

05 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 323,56

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

306,56

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

306,56

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

9 017,00

M21 - 155 Elektromontáže

3 616,36

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

5 400,64

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 323,56

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Časť:

05 - SLP

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 323,564

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				306,560
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				306,560
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	62,000	4,630	287,060
2	M	345 650/203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá	m	50,000	0,390	19,500
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				9 017,004
D	M21		155 Elektromontáže				3 616,364
3	K	21001-0022	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 25mm	m	50,000	1,780	89,000
4	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	2 235,000	0,250	558,750
5	M	921 AN20666b	Držiak kábla UDF 8	kus	2 235,000	0,180	402,300
6	K	21002-0922	Upchávká protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	0,800	75,080	60,064
7	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	8,000	19,250	154,000
8	M	341 725M101	Kábel Cu pre elektroniku JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	845,000	0,800	676,000
9	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	2 235,000	0,750	1 676,250
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				5 400,640
10	K	22028-0007	Kábel uložený na stenu : JE-H(St)V 1x2x0,8 B2ca s1, d1, a1	m	845,000	1,040	878,800
11	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na kábli do 5x2	kus	52,000	0,400	20,800
12	K	22033-0101	Montáž tlačítkového hlásiča EPS na omietku	kus	6,000	15,020	90,120
13	K	22033-0111	Montáž zásuvky a hlásiča EPS na omietku	kus	42,000	15,590	654,780
14	M	383 100E321	EPS_Esser Opticko dymový hlásič PAM - 802371	kus	42,000	48,430	2 034,060
15	M	383 100E325	EPS_Esser Sokel hlásiča v základnej verzii - 805590	kus	42,000	5,830	244,860
16	M	383 100E327	EPS_Esser Skrinka tlač. hl. IQ8 červená - 704900	kus	6,000	10,510	63,060
17	M	383 100E328	EPS_Esser Elektronika tlačítka IQ8 - 804905	kus	6,000	48,430	290,580
18	M	383 100E396	EPS_Držiak popisných štítkú, balení 10 ks - 805576	kus	7,000	95,150	666,050
19	K	22033-0401	Revízia požiarneho hlásiča EPS	kus	42,000	8,660	363,720
20	K	22033-0411	Revízia tlačítkového hlásiča EPS	kus	6,000	6,010	36,060
21	K	22033-0803	Dokumentácia skutočného vyhotovenia EPS	kus	1,000	57,750	57,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Časť:

05 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	4 071,84
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 071,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 071,84	20,00%	814,37

Cena s DPH v **EUR** **4 886,21**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Časť:

05 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.Rastislav

Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 071,84

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

120,38

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

120,38

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

3 951,46

M21 - 155 Elektromontáže

166,00

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

3 785,46

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 071,84

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Časť:

05 - SLP

Úroveň 3:

02 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Poprad

Ing.Rastislav

Chovanec

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 071,840

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				120,380
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				120,380
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	26,000	4,630	120,380
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				3 951,460
D	M21		155 Elektromontáže				166,000
2	K	21101-0005	Osadenie HM 6 do muriva z ostro pálen. tehál alebo kameňa	kus	415,000	0,400	166,000
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				3 785,460
3	K	22026-0731	Lišta káblová 40x20 mm	m	185,000	2,260	418,100
4	K	22028-0411	Kábel S/FTP Cat.5e AWG24 B2ca s1, d1, a1	m	765,000	1,040	795,600
5	M	345 651I259b	Hmoždina bezhalogénová : DSD 35, svetlo šedá	kus	415,000	0,100	41,500
6	M	345 710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20, biela	m	185,000	1,380	255,300
7	M	374 9201E09a	MK8 LCD klávesnica pre ústredne Galaxy Flex a Dimension	kus	2,000	171,410	342,820
8	M	374 9201E11	Koncentrátor ku Galaxy G8P, 8 zón, 4 PGM, plastový kryt	kus	3,000	133,540	400,620
9	M	374 9201E40	IS3012 PIR detektor s dosahom 12m, pohľadom pod seba a PLUG-IN konštrukcia	kus	15,000	30,940	464,100
10	M	374 9201E50	MPS20WG MG kontakt povrchový s dvomi svorkami, podložkami a krytkou skrutiek	kus	4,000	5,900	23,600
11	M	921 AN00809	Kábel FTP Cat.5e AWG23 B2ca s1, d1, a1	m	765,000	0,800	612,000
12	K	22032-1407	Montáž PIR snímača	kus	15,000	14,210	213,150
13	K	22032-1459	Montáž MPS20WG - MK kontakt, povrch	kus	4,000	6,010	24,040
14	K	22032-1704	Montáž koncentrátora G8P	kus	3,000	10,050	30,150
15	K	22032-1706	Montáž klávesnice	kus	2,000	12,940	25,880
16	K	22032-1769	Funkčná skúška zariadenia EZS , (do 50 zón)	kus	1,000	138,600	138,600
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Časť:

05 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o. Poprad

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	7 181,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 181,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 181,56	20,00%	1 436,31

Cena s DPH v **EUR** **8 617,87**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Časť:

05 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 181,56

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 100,67

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 100,67

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

6 080,89

M21 - 155 Elektromontáže

5 048,70

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

1 032,19

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 181,56

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

05 - Telovýchovné priestory + kotolňa + trakt P1

Časť:

05 - SLP

Úroveň 3:

03 - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.
Poprad

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing.R.Chovanec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 181,560

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 100,670
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 100,670
1	K	97103-5241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 30 cm	kus	54,000	4,630	250,020
2	M	341 325M002	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-O FE180/E30 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	795,000	1,070	850,650
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				6 080,890
D	M21		155 Elektromontáže				5 048,700
3	M	383 200E312	HSP_Nast. repro. L-VWM06A EN EN54-24 Nr:582470	kus	36,000	38,890	1 400,040
4	M	383 200E317	HSP_LSC-606 6.5" repro stropne, EN EN54-24, 6W RMS	kus	5,000	31,240	156,200
5	M	383 200E331	HSP_Konc. clen repr. linky EOL Nr.583496	kus	3,000	43,550	130,650
6	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	kus	1 725,000	0,250	431,250
7	M	921 AN20666c	Držiak kábla UDF 15	kus	1 725,000	0,320	552,000
8	K	21002-0922	Upchávka protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	0,750	75,080	56,310
9	M	286 5B6001	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 310 ml	kus	8,000	19,250	154,000
10	K	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený NHXH 2x1,5 B2ca s1, d1, a1	m	795,000	1,100	874,500
11	K	21101-0009	Montáž kotvy a úchytky kábla PS30 do betónu	kus	1 725,000	0,750	1 293,750
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				1 032,190
12	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na kábli do 5x2	kus	44,000	0,400	17,600
13	K	22037-0451	Montáž repro v skrini do 6W	kus	36,000	11,090	399,240
14	K	22037-0452a	Demontáž repro stropného do 10W	kus	5,000	21,430	107,150
15	K	22037-0601	Funkčná skúška a revízia HSP systému	kus	1,000	288,750	288,750
16	K	22037-0603	Dokumentácia skutočného vyhotovenia HSP	kus	1,000	219,450	219,450
D	M22		156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

06 - Trakt U2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

RL Project s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

46246151

IČ DPH:

SK 2023309662

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 794,71

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 794,71

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

1 794,71

20,00%

358,94

Cena s DPH

v EUR

2 153,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ strojníčka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

06 - Trakt U2

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

RL Project s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 794,71

D1 - Rozvádzač R14

1 197,30

D1-2 - Rozvádzač R14-výzbroj

776,73

21-M1 - Elektromontáže - rozvádzač R14

89,16

M - Práce a dodávky M

597,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

482,39

D14 - Dokumentácia DSV a revízia

51,98

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 794,71

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnica, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

06 - Trakt U2

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

RL Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Š. Ondirko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 794,708

D	D1	Rozvádzač R14					1 197,300
1	M	TGEF609020	Oceľovo-plechové rozvodnice skovovými dvierkami W×L×H=600×900×200 / 120M (5×24) , IP54, resp. ekvivalent	ks	1,000	207,540	207,540
2	M	Schránka01 Tracon	Schránka plastová na dokumenty Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	4,630	4,630
3	M	Mont úcht01 Tracon	Montážne úchyty Tracon, resp.ekvivalent	ks	1,000	9,190	9,190
4	M	Sv blok01 Tracon	Svorkový blok Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	26,040	52,080
5	M	Držiak01 Tracon	Držiak Tracon, resp.ekvivalent	ks	2,000	9,410	18,820
6	M	Zasle01 Tracon	Zaslepenie Tracon, resp.ekvivalent	ks	3,000	13,050	39,150

D	D1-2	Rozvádzač R14-výzbroj					776,730
7	M	TDA-1B-6	Istič, 1P, charakteristika B 6A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	16,000	5,450	87,200
8	M	TDA-1B-10	Istič, 1P, charakteristika B 10A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	7,000	4,000	28,000
9	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	10,000	3,770	37,700
10	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	13,080	13,080
11	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	2,000	25,730	51,460
12	M	TDA-3B-40	Istič, 3P, charakteristika B 40A, B, 3P, 10kA, resp. ekvivalent	ks	1,000	33,890	33,890
13	M	EVOG4P2503	Prúdový chránič, 4-pólový 25A, 30mA, 6kA, A, resp. ekvivalent	ks	1,000	74,570	74,570
14	M	EVOG4P4003	Prúdový chránič, 4-pólový 40A, 30mA, 6kA, A, resp. ekvivalent	ks	4,000	76,410	305,640
15	M	DS134RS-230G	Zvodič prepätia CITELE DS134RS-230 B+C, typ 1+2, 12,5kA, 4P, resp. ekvivalent	ks	1,000	141,010	141,010
16	M	Mosík01 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 7/N, resp.ekvivalent	ks	5,000	0,440	2,200
17	M	Mosík02 Tracon	Prepojovací mostík Tracon - farba modrá 12/N, resp.ekvivalent	ks	3,000	0,660	1,980

D	21-M1	Elektromontáže - rozvádzač R14					89,160
18	K	210962961.S	Demontáž - rozvádzač -0,05 t	ks	1,000	53,710	53,710
19	K	2101900031	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	35,450	35,450

D	M	Práce a dodávky M					597,408
20	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	11,083	33,248
21	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	11,083	11,083
22	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	6,237	6,237
23	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	6,237	6,237
24	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	6,237	6,237

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					482,386
25	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	ks	1,000	96,580	96,580
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,250	18,030	4,508
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,250	0,590	0,148
28	K	979089711.S	Odvoz demontovaných el.zariadení, odvoz sute	kpl	1,000	161,700	161,700
29	K	9790897111.S	Ekologická likvidácia elektroodpadu	kpl	1,000	219,450	219,450

D	D14	Dokumentácia DSV a revízia					51,980
30	K	000400022.1	Projektové práce + východisková revízia - Elektroinštalácia - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	51,980	51,980

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry Strednej priemyselnej školy strojníckej , Duklianska 1, Prešov

JKSO:

KS:

Miesto: Prešov

Dátum:

Objednávateľ:

Stredná priemyselná škola strojnícka, Duklianska 1

IČO:

00161845

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

RL Project s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lukáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 123,21

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	88 123,21	17 624,64

Cena s DPH

v

EUR

105 747,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0
Stavba: Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry Strednej priemyselnej školy strojnickej , Duklianska 1, Prešov

Miesto: Prešov

Dátum:

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola strojnícka, Duklianska 1
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant: RL Project s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Štefan Lukáč

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		88 123,21	105 747,85
20062023/ V	Nepredvídané a doplňujúce práce	88 123,21	105 747,85

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ strojnícka, Duklianska 1, Prešov

Objekt:

Nepredvídané a doplnujúce práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lukáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**88 123,21**

D HSV HSV 88 123,21

D M Práce a dodávky M 3 538,34

1	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín (opravastien a podlahy po pôvodných rozvážačoch)	hod	155,000	22,828	3 538,34
---	---	-------------	--	-----	---------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 39 681,66

2	K	611401111.S	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivo do 0, 09 m2	ks	1 916,000	3,278	6 280,65
3	K	784445911	Malby latexové jednofarebné dvojnásobné so základného napúšťacím náterom s obrúsením výšky do	m2	261,000	4,272	1 114,99
4	M	KZL000002641	Rebrík káblový 400x60mm kovový	m	130,000	46,710	6 072,30
5	K	210020133.S	Káblový rošt šírky 400 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov	m	130,000	4,114	534,82
6	M	KZL000002438	Príchytká strmeňová SONAP	ks	650,000	1,548	1 006,20
7	K	KZL000002435	Príchytká strmeňová SONAP	ks	650,000	2,328	1 513,20
8	M	2106134	Kotevná skrut. pre chemické kotvy	ks	350,000	7,430	2 600,50
9	K	220030051.S	Kotva resp.vzpera nástennej konzoly, úplná montáž v tehlovom murive vrátane pripavenia na konzolu	ks	350,000	22,575	7 901,25
10	K	763160001.S	Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcii CD+UD a krokrových závesoch, doska štandardná A 12.5 mm	m2	361,960	34,970	12 657,75

D D7 Elektroinštalčný materiál 19 289,60

11	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	2 415,000	1,570	3 791,55
12	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2, resp.ekvivalent	m	650,000	1,830	1 189,50
13	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2, resp.ekvivalent	m	25,000	1,090	27,25
14	M	KPE000000132	Kábel pevný CYKY-J 5x16 pvc čierny	m	120,000	11,100	1 332,00
15	M	KPE000000082	Kábel pevný CYKY-J 5x25 pvc čierny	m	160,000	18,160	2 905,60
16	M	KPE000000083	Kábel medený CYKY-J 5x35 pvc čierny	m	95,000	24,430	2 320,85
17	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2, resp.ekvivalent	m	90,000	6,940	624,60
18	M	KPE000000500	Kábel pevný N2XH-J 5x4 bezhalogénový čierny	m	295,000	3,890	1 147,55
19	M	KVO000000093	Vodič pevný N2XH-J 1x6 bezhalogénový	m	295,000	1,000	295,00
20	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc (CYA 25 zž)	m	279,000	3,340	931,86
21	M	044721	Vodič ohybný CYA 35 H07V-K zeleno-žltý	m	300,000	4,540	1 362,00
22	M	TDA-3B-32	Istič, 3P, charakteristika B 32A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,730	25,73
23	M	TDA-3B-20	Istič, 3P, charakteristika B 20A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	9,000	14,660	131,94
24	M	TDA-1B-16	Istič, 1P, charakteristika B 16A, B, 1P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	17,000	3,770	64,09
25	M	TDA-3B-16	Istič, 3P, charakteristika B 16A, B, 3P, 10kA, resp.ekvivalent	ks	26,000	13,080	340,08
26	M	LHD 20X20 HC	Lišta hranatá LHD 20X20 HC 20x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	2 300,000	0,870	2 001,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	LHD 40X20 HC	Lišta hranatá LHD 40X20 HC 40x20mm 2m PVC biela, resp.ekvivalent	m	250,000	1,360	340,00
28	M	EHM000000026	Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia, resp.ekvivalent	ks	7 650,000	0,060	459,00
D D5 Svetelné obvody							923,54
29	M	13587-402 + 13611-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ - ZAVESENÉ, FAGERHULT FGH NOTOR 65 ASYM 1,2m START LED 3772lm 29W 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h + FAGERHULT FGH NOTOR 65 ASYM 1,2m CONTI LED 3772lm 29W 4000K CRI80 DALI, resp.ekvivalent	ks	1,000	879,000	879,00
30	K	210201213	Montáž lankového závesu k závesnému svietidlu	ks	1,000	3,550	3,55
31	K	210201240	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj	ks	1,000	6,880	6,88
32	K	210201943	Montáž svietidla zavesného do 5 kg	ks	1,000	20,430	20,43
33	M	069711	Striedavý prepínač č. 6 - Plexo - 069711 - sivá	ks	1,000	7,260	7,26
34	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,420	6,42
D 21-M7 Elektromontáže							21 213,08
35	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2 415,000	1,330	3 211,95
36	K	210800239	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	650,000	1,460	949,00
37	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	25,000	1,210	30,25
38	K	210800242	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	19,000	2,430	46,17
39	K	210881048.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	295,000	0,880	259,60
40	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	120,000	2,547	305,64
41	K	210810126.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25 pre vonkajšie práce	m	160,000	3,310	529,60
42	K	210810127.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35 pre vonkajšie práce	m	95,000	3,500	332,50
43	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	295,000	1,330	392,35
44	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	279,000	2,100	585,90
45	K	210800632.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 35	m	300,000	2,540	762,00
46	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	169,000	1,860	314,34
47	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	1,000	3,294	3,29
48	K	210290492.S	Výmena istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 16 A	ks	43,000	12,472	536,30
49	K	210290494.S	Výmena istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 40 A	ks	10,000	18,134	181,34
50	K	210010802.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	2 300,000	1,784	4 103,20
51	K	210010109.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	250,000	2,126	531,50
52	K	210011301.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6, do tehlového muriva	ks	7 650,000	1,038	7 940,70
53	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	11,000	13,950	153,45
54	K	974032124	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mmn, -0,00700t	m	22,000	2,000	44,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D6			Zásuvkové obvody	2 626,99			
55	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela, resp.ekvivalent	ks	42,000	0,990	41,58
56	M	5518A-A2359 B	Zásuvka jednonásobná, clonky 5518A-A2359 B biela	ks	42,000	5,950	249,90
57	M	5513A-C02357 B	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 B biela, resp.ekvivalent	ks	-18,000	7,950	-143,10
58	M	5513A-C02357 B	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 B biela, resp.ekvivalent	ks	122,000	7,950	969,90
59	M	EZA000000184	Praktik - zásuvka - 5518-2929 B, resp.ekvivalent	ks	-2,000	4,100	-8,20
60	M	EZA000000184	Praktik - zásuvka - 5518-2929 B, resp.ekvivalent	ks	49,000	4,100	200,90
61	M	EZA000000240	Praktik - 5518-2069 B - 2-zásuvka priebežná - 16A/250V - biela, resp.ekvivalent	ks	-32,000	9,130	-292,16
62	M	KVZ000000035	Zásuvka nástenná 3P+N+PE, 16A, IP44 - IZN 1653	ks	26,000	4,440	115,44
63	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	89,000	7,970	709,33
64	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	72,000	7,970	573,84
65	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	26,000	8,060	209,56
D D14			Dokumentácia DSV a revízia	850,00			
66	K	000400022.1	Projektové práce + východisková revízia - Elektroinštalácia - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	850,000	850,00